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BAŞKANIN MESAJI 
  

 

EGİAD 14.Yönetim Dönemimizi tamamlarken, dönem başında hedeflediğimiz 
projelerimizin büyük bir çoğunluğunu gerçekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyoruz. 
Farklı pek çok alanda planladığımız etkinliklerimizi üyelerimizin desteği ve katılımı ile 
başarıyla gerçekleştirdik.  

Dönem boyunca emeği geçen yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma, komisyon 
üyelerimize, Yayın Takımı üyelerine, EGİAD Melekleri İcra Kurulu’na, Sanayide 
Dönüşüm Çalışma Grubu’na ve EGİAD Genel Sekreterlik çalışanlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Her grup kendi sorumluluk alanında özveriyle çalışıp, çok önemli 
katkılar sağladılar. Üyelerimizin katılımı ve gönüllü katkıları ile başarılı bir dönemi 
tamamladığımızı düşünüyorum.  

EGİAD’ın dinamizmi, üyelerinin genç ve iyi eğitimli iş insanlarından oluşmasının yanında bu kişilerin katılımcı bir anlayışla 
yarattığı sinerjiden kaynaklanmaktadır. Diğer taraftan bu dinamizmi başarıyla buluşturan asıl nokta; kurumsal yönetişim 
anlayışıyla, yıllar içinde oluşturduğu ve dayandığı temel değerlere sahip çıkarak, kurum kültürünü koruyan ve bunu geliştiren 
yapısıdır. Geride bırakılan yaklaşık 29 yıl boyunca Derneğin kurum kültürü ve marka değeri her geçen yıl gelişmiş ve gelişmeye 
de devam etmektedir. Tüm bunların bilinciyle yönetim sorumluluğumuzu yerine getirmeye özen göstererek kurumsallaşma 
çalışmalarına özel önem verdik. İki yıl üst üste kurumsal yönetim derecelendirmesine başvurarak ilk yıl on üzerinden 8.55 olan 
puanımızı ikinci yıl 9.21’e çıkardık. Hesap verebilirlik, şeffaflık, eşitlik ve sorumluluk başlıkları altında toplanan temel bileşenler 
kapsamında yapılan detaylı değerlendirme sonucu iş dünyasına ilişkin sivil toplum örgütleri arasında birinci olmanın gururunu 
yaşadık. Kurumsal yönetim olmadan, üyelerine, çalışanlarına ve tüm paydaşlara olan sorumluluklar yerine getirilmeden hiçbir 
kurumun başarısından söz edilemeyeceği veya sürdürülebilir olmayacağının bilinciyle bu konuda üye ve paydaş kurumlara örnek 
olmaya ve ilham vermeye çalıştık.  

Paydaşlarımızla ilişkilerimizin gelişmesi ve derinleşmesi konusuna her zaman önem verdik. Üniversite işbirlikleri, diğer oda ve 
STK’larla yaptığımız ortak çalışmalarla işbirliği kültürünün gelişmesi ve uygulanmasında örnek olduğumuzu düşünüyoruz. Diğer 
taraftan İzmir Ekonomik Kalkınma ve Koordinasyon Kurulu, İzmir Başkanlar Kurulu, Ege Bölgesi Genç İşadamları Dernekleri 
Federasyonu, Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu gibi 
yerel, ulusal ve uluslararası pek çok platformda, toplantı ve etkinlikte derneğimizi temsil görevlerimizi de yerine getirerek 
kurumumuzu en iyi şekilde temsil etmeye ve şehrimiz, bölgemiz ve ülkemiz ile ilgili yararlı olduğuna inandığımız her çalışmanın 
içinde olmaya çalıştık.   

Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine kapsamında da dönemimiz boyunca, Rusya, Slovenya, Malta ve Bulgaristan’a 
düzenlediğimiz gezilerin yanı sıra pek çok yabancı diplomat ve ticaret heyetini konuk ettik. 

Gerçekleştirdiğimiz İzmir Çalışmaları ile İzmir’in sadece yaşanacak değil, çalışılacak ve yatırım yapılacak bir şehir olduğunu 
anlatmak üzere iki rapor yayınladık. Ayrıntılarını faaliyet raporunda bulacağınız raporlarda özetle İzmir’in mukayeseli 
üstünlüklerine vurgu yaparak yerli ve yabancı yatırımcı için aslında çok avantajlı bir şehir olduğunu vurguladık. 

Yine İzmir’imiz için önemli bir proje olduğuna inandığımız ve tarihi alanın canlandırılması çalışmalarına katkı sağlamak adına 
13.Yönetim Döneminde temelleri atılan EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlik Merkezi’ni hizmete açmanın gururunu yaşıyoruz. 
Derneğimize ve şehrimize saygın bir merkez kazandırılması amacıyla çıkılan yolda emeği geçen, maddi ve manevi desteğini 
esirgemeyen herkese buradan tekrar teşekkür etmek isterim. 

Dönemimizde Endüstri 4.0 konusunu her zaman gündemimizin üst sıralarında tutarak, sanayici üyelerimizin bu konuda bilgi ve 
farkındalıklarını arttırmak üzere pek çok etkinlik gerçekleştirdik.  

Diğer taraftan, EGİAD Melekleri Yatırım Ağı etkin çalışmalarına devam ederek girişimcilik ekosisteminin önemli bir oyuncusu 
olmayı sürdürüyor. Girişimcilik ve melek yatırımcılığın desteklenmesi kapsamında güzel işlere imza atan ve pek çok konuda 
şehrin ve bölgenin öncüsü olan EGİAD Melekleri ülke çapında başarılı bir Melek Yatırım Ağı olmayı başardı. Bundan sonraki 
dönem de başarılarını arttırarak sürdüreceğine inanıyoruz.  

Gerçekleştirdiğimiz tüm etkinliklerle ilgili bilgileri faaliyet raporumuzda sizlerle paylaşıyoruz. Yeni dönemde görevi devralacak 
yönetimin yeni projelerle EGİAD’ın başarı çizgisini daha da yukarıya taşıyacaklarına inanıyoruz. 

14.Dönemi tamamlarken, dönem boyunca katkılarını esirgemeyen ve hep yanımızda olan başta Danışma Kurulu Başkanımız 
olmak üzere EGİAD Danışma Kurulu üyelerine, geçmiş dönem EGİAD Başkanlarımıza ve değerli üyelerimize, medya 
mensuplarına; çalışmalarımıza destek veren herkese şahsım ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım adına sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Saygılarımla, 
Aydın Buğra İlter 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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VİZYON 

 

Yarattığı etki alanında çağdaş ve evrensel etik değerlerin ışığında bireyi üstün kılan toplumsal 

yapının oluşmasına sahip çıkan; sinerji yaratan, öncü, girişimci STK olmak.  

 

 

MİSYON 

 

Sosyal sorumluluk bilinci ve paydaşların katkıları ile Türkiye’nin toplumsal rekabet gücünü 
arttırmak. 

 

 

DEĞERLERİMİZ 
 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin Temel Değerleri 

 Bireyin Üstünlüğü 

 Katılımcı Yönetim 

 Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 
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14.DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Adı – Soyadı 
 
 

Görevi 
 
 AYDIN BUĞRA İLTER  Yönetim Kurulu Başkanı 

ALİ BARÇIN Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

MUSTAFA ASLAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

ÖVÜNÇ EMRE Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

ANIL YÜKSEL Yönetim Kurulu Sekreteri 

MAHİR KAPLAN Yönetim Kurulu Saymanı 

İ.ZEHRA DEMİRAKÇA  Yönetim Kurulu Sekreter Yrd. 

TOLGA ŞEKERCİOĞLU  Yönetim Kurulu Sayman Yrd. 

GÖKMEN ULUSOY Yönetim Kurulu Üyesi 

EMRE TÜJÜMET Yönetim Kurulu Üyesi 

DİDEM VERYERİ  Yönetim Kurulu Üyesi 

BARAN KAYHAN  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

BARIŞ KAŞKA  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

BİLGE GÜRE Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

DENİZ KÜÇÜKKURT  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

EKİN PEHLİVANOĞLU  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

ELİF KOÇ  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

ERTUĞ CAN Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

FEYZİ KAYA  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

M.KAAN ÖZHELVACI  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

MESUT ÖZDAMAR Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

SEZAİ NÜZHET NOYAN  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
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14.DÖNEM DANIŞMA KURULU ÜYELERİ 
 
İSİM Unvan 
  
ŞÜKRÜ ÜNLÜTÜRK EGİAD Danışma Kurulu Başkanı 
OĞUZ ÖZKARDEŞ EGİAD Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı 
UĞUR YÜCE EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı  
KEMAL ÇOLAKOĞLU EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı  
OĞUZ TATIŞ EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı  
UĞUR BARKAN EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı  
ENDER YORGANCILAR EGİAD Danışma Kurulu Geçmiş Dönem Başkanı  
BANU ŞEN Posta Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi 
DENİZ SİPAHİ Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi 
ENGİN UĞUR AĞIR Milliyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi 
ERCAN DEMİR Yeni Asır Genel Yayın Yönetmeni 
FARUK GÜLER ESBAŞ CEO 
HASAN DENİZKURDU Denizkurdu Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 
IŞINSU KESTELLİ İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı  
İDİL YİĞİTBAŞI  Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
JAK ESKİNAZİ Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı 
MAHMUT ÖZGENER İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
NEŞE GÖK İnci Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
ÖNDER TÜRKKANI Arkas Holding CEO 
ÖNER AKGERMAN AKG Grubu Yönetim Kurulu Üyesi 
PROF.DR.BEDRİYE TUNÇSİPER İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü 
PROF.DR. F. S.NÜKHET HOTAR Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü  
PROF.DR.M.CEMALİ DİNÇER Yaşar Üniversitesi Rektörü  
PROF.DR.MURAT AŞKAR İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Vkl. 
PROF.DR.MUSTAFA BERKTAŞ Bakırçay Üniversitesi Rektörü 
PROF.DR.MUSTAFA TANYERİ İZTO Genel Sekreteri 
PROF.DR.NECDET BUDAK Ege Üniversitesi Rektörü  
PROF.DR.SAFFET KÖSE İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü  
PROF.DR.YUSUF BARAN Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü  
SALİH ESEN Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Başkanı 
SELAMİ ÖZPOYRAZ İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı 
SITKI ŞÜKÜRER BASİFED Danışma Kurulu Başkanı 
SÜMER TÖMEK BAYINDIR TETA Teknik Tarım Ltd. Şti. Genel Müdürü 
ÜNAL KOCAMAN  CMS Jant ve Makine Sanayi A.Ş. İcra Kurulu Başkanı 
BÜLENT ŞENOCAK EGİAD Kurucu Başkanı 
YILMAZ MEN EGİAD 2.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
ALPAN VERYERİ EGİAD 3.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
H.CÜNEYT KARAGÜLLE EGİAD 4.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
BÜLENT AKGERMAN  EGİAD 5.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
ZİYA BEŞE  EGİAD 6.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
FATİH DALAN  EGİAD 7. ve 8.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
E.CEMAL ELMASOĞLU EGİAD 9. ve 10. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
TEMEL AYCAN ŞEN EGİAD 11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
SEDA KAYA EGİAD 12. ve 13.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
FATİH UYSAL EGİAD Üyesi 
FİLİP MİNASYAN EGİAD Üyesi 
GÖKÇE BAYSAK EGİAD Üyesi 
HALİL NADAS EGİAD Üyesi 
LEVENT ATAY EGİAD Üyesi 
NAZİF ULUSOY EGİAD Üyesi 
ÖZER ÖZTÜRK EGİAD Üyesi 
REŞAT MORAL EGİAD Üyesi 
SERKAN İPEK EGİAD Üyesi 
SÜLEYMAN TUTUM EGİAD Üyesi 
TAMER USTAOĞLU EGİAD Üyesi 
TURAN GÖKSAN EGİAD Üyesi 
UĞUR ALTUĞ EGİAD Üyesi 
ULAŞ CANBAZ EGİAD Üyesi 
YİĞİT TATIŞ EGİAD Üyesi 
YONCA GÜNGÖR EGİAD Üyesi 
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DİĞER DERNEK ORGANLARI 

 

DENETLEME KURULU  HAYSİYET DİVANI 
     
ASİL 
 

YEDEK 
 

 ASİL 
 

YEDEK 
 GÖKÇE BAYSAK BAŞAK ÇAYIR   HALİT ÇİM  ABDULLAH B. KAPUKAYA  

ÖZGÜR USLUER  EMRE BAŞTERZİ   MUSTAFA KURDAK BORA TEMİZ  

İ.UĞUR ALTUĞ  SEZGİN ÖZBEY   ORKUN ÜRKMEZ SİNEM BAĞCI 

 

 

14.DÖNEM KOMİSYONLARI 

 

KOMİSYON ADI         BAŞKANI 

KURUMSAL YÖNETİM & SOSYAL SORUMLULUK KOMİSYONU VE   ERHAN ASLAN 
EĞİTİM & ARAŞTIRMA KOMİSYONU     

PAYDAŞ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ KOMİSYONU     SÜLEYMAN TUTUM  

SOSYAL & KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KOMİSYONU     MEHMET CAN YAVUZ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİSYONU      CEM DEMİRCİ 

ÜYE İLİŞKİLERİ & İŞ GELİŞTİRME KOMİSYONU     YAĞIZ SERTER 
 

 

EGİAD MELEKLERİ YATIRIM AĞI İCRA KURULU 

 

ALİ BARÇIN    - İCRA KURULU BAŞKANI 

ALP AVNİ YELKENBİÇER  - İCRA KURULU BAŞKAN VKL. 

ÖZÜM İLTER   - İCRA KURULU ÜYESİ 

FATİH AVCI   - İCRA KURULU ÜYESİ 

FREDERIC PAGY   - İCRA KURULU ÜYESİ 

LEVENT KUŞGÖZ  - İCRA KURULU ÜYESİ 

YONCA GÜNGÖR  - İCRA KURULU ÜYESİ 

 
14.DÖNEM YAYIN TAKIMI 

 
IRMAK TAN 

FATİH SANCAK 

OLGAR ERDOĞANLAR 

ONUR ÖKTEM 
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EKONOMİ TOPLANTILARI 

 
“21. Yüzyılın Rekabetçi İş Ortamında Kimler 
Ayakta Kalacak?”- TEİD Genel Sekreteri Tayfun 
Zaman Katılımıyla 
26 Aralık 2016 
 

 
 
Dünyada ve Türkiye’de iş dünyasında giderek 
önemini artıran, özel sektörde çalışan 
suiistimallerin önlenmesi, yolsuzlukla mücadele, iş 
etiği ve itibar yönetimi EGİAD’da yapılan 
toplantıda masaya yatırıldı. B20 Yolsuzlukla 
Mücadele ve Şeffaflık Görev Gücü Üyesi, OECD Orta 
Asya ve Doğu Avrupa Ülkeleri Yolsuzlukla 
Mücadele Ağı Danışma Kurulu Üyesi, TEİD Genel 
Sekreteri Tayfun Zaman’ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, dünyada ve Türkiye’de gelişen trendler, 
özel sektör uygulamaları Türkiye’nin yabancı 
yatırımlar açısından cazibesinin artırılması, 
yatırım ortamının daha güvenli hale getirilmesi, 
yabancı iş ortaklarının Türk şirketlerden beklenti 
ve taleplerini daha iyi anlayabilmek, etik risklerin 
etkin yönetimi anlamında, global yönelimler ve 
gelişmeler mercek altına alındı. “21. Yüzyılın 
Rekabetçi İş Ortamında Kimler Ayakta Kalacak?” 
başlıklı toplantıda iş etiği itibar kavramlarının yanı 
sıra konunun hukuki altyapısı, itibarın şirket 
performansına etkisi gibi pek çok konu üzerinde 
duruldu. Yolsuzlukla mücadele ve suistimallerin 
önlenmesi ile iş etiği konusunda yerel ve ulusal 
mevzuatlarla beraber standartların ve şirketlerden 
neler beklendiğinin aktarıldığı organizasyonda, 
etik ve uyum yönetiminin temel bileşenlerini 
inceleyen katılımcılar itibar yönetiminin şirketin 
performansına ve marka değerine olan etkisini de 
değerlendirdi. 21. yy’ın değişen rekabet 
koşullarında şirketlerin ayakta kalmaları için hangi 
değerlere ihtiyaç duyulduğunu tartışılırken, 
yolsuzluğun ve suistimalin şirketlere ve dünya 
ekonomisine verdiği zarar farklı örneklerle 
incelendi. 
 
 
 

“2016 Yılı Ekonomik Değerlendirmesi ve 2017 
Yılı Beklentileri”- TÜSİAD Baş Ekonomisti 
Dr.Zümrüt İmamoğlu Katılımıyla 
16 Ocak 2017 
 

 
 

“2016 Yılı Ekonomik Değerlendirmesi ve 2017 Yılı 
Beklentileri” konulu toplantı EGİAD Dernek 
Merkezinde düzenlendi. TÜSİAD Baş Ekonomisti 
Dr. Zümrüt İmamoğlu’nun konuk konuşmacı 
olduğu toplantıda geniş bir perspektiften 
ekonomik değerlendirme yapıldı. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter'in açılış 
konuşması ile başlayan toplantıda Zümrüt 
İmamoğlu, 2016 ekonomik verilerini 
değerlendirdi. 2017 yılı ekonomik beklentilere 
ilişkin görüşlerini paylaştı. 
 
“İhracatın Finansmanında Türk Eximbank” - 
Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım 
Katılımıyla 
10 Mart 2017 
 

 
 
EGİAD, “İhracatın Finansmanında Türk Eximbank” 
başlığı ile Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan 
Yıldırım ve ekibini iş dünyasıyla buluşturdu. Türk 
Eximbank Ege Bölge Müdürü Ferhat Fırat, Kredi 
Garanti Fonu İzmir Şube Müdürü Ersen Damçayırı, 
Eximbank Danışmanları Gülçinay Mumcu ve Suat 
Güldüren’in de katıldığı toplantı EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter'ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım 
yaptığı konuşmada Eximbank kredileri ve ihracat 
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destekleri konusunda bilgi verdi. Toplantıda Ege 
Bölgesi’nin ve İzmir iş dünyasının ihracat 
beklentileri, yaşadığı sorunlar görüşüldü.  
 
“EGİAD Yönetim Akademisi Seminerleri”- 
Deloitte Vergi Bölümü Ortağı Güneş 
Söğütlüoğlu Katılımıyla 
10 Nisan 2017 
 

 
 
EGİAD Kurumsal Yönetim, Eğitim & Araştırma 
Komisyonu’nu tarafından organize edilen EGİAD 
Yönetim Akademisi kapsamında ilk seminer, 
“Vergi İncelemeleri ve Mükellef Haklarında 
Değişiklikler” başlığı altında gerçekleşti. Deloitte 
Vergi Bölümü Ortağı Güneş Söğütlüoğlu’nun 
sunumuyla gerçekleşen seminerde, Vergi İnceleme 
Süreci, Vergi Denetim Kurulu, Vergi Denetimine 
Seçilme, Mükellefin Yükümlülükleri ve Hakları 
başlıkları işlendi.  
 
“Bilim, Ekonomi, Gelecek ve Siz”- Sabancı 
Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. 
Özgür Demirtaş Katılımıyla 
3 Mayıs 2017 
 

 
 

Sabancı Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı Prof. 
Dr. Özgür Demirtaş’ın konuk konuşmacı olduğu 
“Bilim, Ekonomi, Gelecek ve Siz” başlıklı panel ve 
ardından  “EGİAD 5. Ticaret Köprüsü”  çok sayıda 
üyemizin ve misafirin katılımıyla SwissOtel Büyük 
Efes’te gerçekleştirildi. Türkerler Holding 
sponsorluğunda gerçekleştirilen toplantı 
programının ilk bölümü olan ve öğle yemekli 

gerçekleştirilen panelde açılış konuşmalarını 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
EGİFED Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen 
ve TÜGİK Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral 
yaptı. Toplantının konuk konuşmacısı Prof. Dr. 
Özgür Demirtaş yaptığı konuşmada Türkiye 
ekonomisi ve gündemdeki ekonomik gelişmeler 
konusunda bilgi ve görüşlerini sundu.  Toplantının 
ardından katılımcılar EGİAD Ticaret Köprüsü 
etkinliğinde bir araya geldiler. Bu yıl 5.sini 
düzenlenen etkinlik, bölge çapında genişleterek 
Ege Bölgesi Genç İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (EGİFED) üyesi derneklerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. EGİAD Genel Sekreteri 
Prof.Dr.Mustafa Tanyeri’nin etkinlik hakkında bilgi 
sunumu ile başlayan toplantıda EGİAD ve EGİFED 
üyeleri hızlı bir tempoda yapılan görüşmeler 
sonucu yeni iş bağlantılarının temelini attılar. Hızlı 
tanışma seansı (speed networking) olarak bilinen 
format, toplamda iki dakika süreyle iki firma 
yetkilisinin kendi firmalarından hızlıca 
bahsetmeleri ve kartvizit alışverişi yapmalarından 
oluşmaktadır. Söz konusu etkinlikte EGİAD 
üyelerinin en temel beklentilerinden biri olan İş 
Ağlarını (networking) kurmak ve genişletmek 
amacıyla oluşturulan söz konusu etkinlikte 
üyelerimiz; diğer üye firmaların sektörleri, üretim 
ve hizmet alanları hakkında bilgi alarak ticaret 
ağlarını ve ortaklıklarını geliştirebilecekleri bir 
zeminde biraraya geldiler. 
 
“EGİAD Gıda, Hayvancılık ve Tarım” Sektörü 
Toplantısı  
11 Eylül 2017 
 

 
 
EGİAD Gıda, Hayvancılık ve Tarım Sektörü 
Toplantısı, sektörün temsilcilerinin katılımıyla 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. 
Sektörde faaliyet gösteren üye firmalarımızın 
temsilcilerinin yanı sıra Tarım Gıda Yazarları ve 
Gazetecileri Derneği (TAGYAD) Başkanı İsmail 
Uğural ve Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Birimler Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yaşar Uysal’ın 
katıldığı toplantıda sektörde yaşanan sorunlar dile 
getirildi. Karşılaşılan sorunlara ilişkin çözüm 
önerilerinin de tartışıldığı toplantıda verimlilik, 
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örgütlenme, kooperatifçilik, eğitim ve kaliteli 
üretim konuları üzerinde duruldu. 
 
2017 Ekonomisi EGİAD’ da Masaya Yatırıldı- 
ÜNLÜ & Co Katılımıyla 
18 Eylül 2017 
 

 
 
Türkiye’nin ekonomik durumuna ve çözüm 
önerilerine ilişkin bir değerlendirmede bulunmak 
üzere EGİAD Dernek Merkezi’nde ‘2017 Yılına 
İlişkin Ekonomik Değerlendirmeler, Beklenti ve 
Öngörüler’ başlıklı bir toplantı düzenlendi. 
Türkiye’nin lider yatırım bankacılığı hizmetleri ve 
varlık yönetim grubu ÜNLÜ & Co firması üst düzey 
yöneticilerinin katıldığı toplantıda 2017 yılı 
ekonomisi mercek altına alındı. 
 
“Türkiye ve Dünya Ekonomisi: Genel 
Değerlendirme ve Güncel Gelişmeler”- TÜSİAD 
Baş Ekonomisti Dr. Zümrüt İmamoğlu 
Katılımıyla 
29 Ocak 2018 
 

 
 
“Türkiye ve Dünya Ekonomisi: Genel 
Değerlendirme ve Güncel Gelişmeler” konulu 
toplantı EGİAD Dernek Merkezinde düzenlendi. 
TÜSİAD Baş Ekonomisti Dr. Zümrüt İmamoğlu’nun 
konuk konuşmacı olduğu toplantıda geniş bir 
perspektiften ekonomik değerlendirme yapıldı. 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra 
İlter'in açılış konuşması ile başlayan toplantıda 
Zümrüt İmamoğlu, 2017 ekonomik verilerini 
değerlendirdi. 2018 yılı ekonomik beklentilere 
ilişkin görüşlerini paylaştı. 
 
 
 
 

T.C.Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı'nın 
Derneğimizi Ziyareti 
8 Şubat 2018 
 

 
 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
EGİAD Dernek Merkezi’nde iş dünyasıyla biraraya 
geldi. Bakan Özlü, Türkiye ve kent ekonomisini 
ilgilendiren çok önemli açıklamalarda bulundu. 
Özellikle İzmir'in teknoloji üssü olması konusunda 
çalışmalar yapacaklarını belirten Faruk Özlü 
Sanayi 4.0 ve teknolojinin önemine vurgu yaptı. 
 
“Piyasa Gelişmeleri ve Riskten Korunma 
Stratejileri”- ÜNLÜ & Co Katılımıyla 
4 Haziran 2018 
 

 
 
ÜNLÜ & Co tarafından Dernek Merkezi'nde 
düzenlenen ‘Piyasa Gelişmeleri ve Riskten 
Korunma Stratejileri’ konulu panelde,  EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter ve 
Yönetim Kurulu ev sahipliği yaptı. Panele  
Ünlü&Co Firması Strateji ve Ürünlerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Murat Gülkan ve Direktör 
Yardımcıları Kerem Aksoy ve Koray Özaydemir 
katıldı. 
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“Eximbank Destekleri”- Eximbank Genel 
Müdürü Adnan Yıldırım 
11 Haziran 2018 
 

 
 
EGİAD Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım’ı 
dernek merkezinde düzenlediği toplantıda iş 
dünyasıyla bir araya getirdi.  EGİAD üyelerine 
verdikleri destekleri aktaran Yıldırım, 
Türkiye’deki 52 banka arasında, Türk Eximbank 
olarak kredi büyüklüğünde 9’uncu, aktif 
büyüklüğünde de 10. sırada yer aldıklarını 
belirterek, Türkiye'de ihracat kredilerinin yüzde 
45’inin Eximbank'tan kullanıldığını belirtti. Kredi 
alternatifleri ve yeni projeler hakkında bilgi sunan 
Adnan Yıldırım katılımcıların sorularını yanıtladı.  
 
"Kutuplaşan Dünyada Ekonomi ve Siyaset" 
23 Temmuz 2018 
 
"Kutuplaşan Dünyada Ekonomi ve Siyaset" konulu 
toplantı EGİAD Dernek Merkezinde düzenlendi.  
TV program yapımcısı ve finansal danışman 
Artunç Kocabalkan’ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda Türkiye'nin ve Dünyanın ekonomi 
gündemi değerlendirildi, beklentiler tartışıldı. 
 
“EGİAD Ekonomideki Gelişmeleri Masaya 
Yatırdı”- TÜRKONFED Ekonomi Danışmanı 
Pelin Yenigün Dilek Katılımıyla 
3 Eylül 2018 
 

 
 
Sıcak ekonomik gelişmeleri değerlendirmek ve 
genel beklentiler hakkında görüşmek üzere 
TÜRKONFED Ekonomi Danışmanı Pelin Yenigün 
Dilek, Ege Genç İşadamları Derneği’nin konuğu 
oldu. EGİAD üyelerine yönelik gerçekleşen 
Ekonomi Değerlendirme Toplantısı, Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter’in açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda, Pelin Yenigün 
Dilek, ekonomide yaşanan gelişmeleri ve 
nedenlerini masaya yatırdı. 
 
“21. yy’da Otomotiv Sektöründe Değişim 
Trendleri, Talep Yapısı ve Sektör 
Dinamiklerinin Türkiye Açısından 
Değerlendirmesi” - Renault Mais Türkiye 
CEO’su Dr.Berk Çağdaş Katılımıyla 
24 Eylül 2018 
 

 
 
Renault Mais Türkiye Ceo’su Dr.Berk Çağdaş'ın 
katılımıyla gerçekleşen “21.Yüzyıl’da Otomotiv 
Sektöründe Değişim Trendleri, Talep Yapısı ve 
Sektör Dinamiklerinin Türkiye Açısından 
Değerlendirmesi” konulu Otomotiv Sektör 
Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde düzenlendi. 
Teknolojinin hızlı ilerlemesinin sektöre 
yansımalarını değerlendiren Berk Çağdaş, 
otomotiv sektöründeki gelişmeler hakkında bilgi 
verdi. 
 
Ekonomi Değerlendirme Toplantısı- TÜSİAD 
Baş Ekonomisti Dr. Zümrüt İmamoğlu 
Katılımıyla 
15 Ekim 2018 
 

 
 
Ekonomide yaşanan gelişmeleri değerlendirmek, 
genel ekonomik durum ve beklentileri ele almak 
üzere düzenlenen Ekonomi Değerlendirme 
Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. TÜSİAD Baş Ekonomisti Dr. 
Zümrüt İmamoğlu’nun konuk konuşmacı olduğu 
toplantıda açılış konuşmasını EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter yaptı. Zümrüt 
İmamoğlu yaptığı konuşmada, ekonomik 
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göstergeleri değerlendirdi, gelecek öngörüleri ve 
beklentileri paylaştı. 
 
EGİAD Sektör Toplantıları: Denizcilik Sektörü - 
Yatçılık ve Marinalar  
22 Ekim 2018 
 

 
 
 

 
 
 
 
EGİAD Sektör Toplantıları kapsamında EGİAD 
Dernek Merkezinde Denizcilik Sektörü - Yatçılık ve 
Marinalar konusu ele alınacaktır.  Toplantıya, 
Deniz Ticaret Odası İZMİR Şube Başkanı Yusuf 
Öztürk, Çeşme IC Marina Müdürü Can Akaltan , D-
Marin Marinalar Türkiye Ülke Koordinatörü Onur 
Ugan ve Marina Solutions International Danışmanı 
M.Kemal Saatçioğlu konuk konuşmacı olarak 
katıldılar. Toplantıda marina turizmi ve yatçılık 
konusunda bilgi paylaştılar. 

 
 

“VUCA DÖNEMİNDE AYAKTA KALMAK - 

İŞ DÜNYASI İÇİN STRATEJİ ÇALIŞTAYLARI”  

 
 
“VUCA Döneminde Ayakta Kalmak – İş Dünyası 
İçin Strateji Çalıştayları”  
24 Şubat 2017 
 

 
 

EGİAD tarafından StratejiCo. işbirliği ile 8 aylık bir 
süreci kapsayacak olan “VUCA Döneminde Ayakta 
Kalmak – İş Dünyası İçin Strateji Çalıştayları” 
programının ilki Hilton Oteli’nde gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, tüm 
dünyanın VUCA dönemine girdiğinin uyarısını 
yaparak, iş dünyası başta olmak üzere, dünyada 
her alanda belirsizlik ve buna bağlı riskin arttığı, 
hatta “yüksek risk” altında çalışmanın “Yeni 
Normal” olarak kabul edildiği önemli bir 
dönemden geçildiğinin altını çizdi. Çalıştaylar 
serisinin bu ilk toplantısında, iş dünyasının 
yaşadığı ekonomik ve siyasi belirsizlikler sebebiyle 
sıkça kullanılmaya başlanan, genel koşul ve 
durumların değişkenliği ve belirsizliği olarak 
tanımlanan Vuca Dönemi ele alındı. Stratejico 
Firması Yönetici Ortakları Selim Oktar ve Emre 
Doğru'nun sunumları ve moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen etkinlikte, tüm dünyada artan 
terör olayları, siyasi çekişmeler, kur hareketleri, 
sermaye hareketleri, dış ilişkilerdeki krizler, 
ekonomik ve siyasi gelişmeler, toplumda y ve z 
kuşaklarının öncü konuma geçmesi gibi etkenler 
sebebiyle ülkemizde hızlı bir şekilde hissedilmeye 
başlanan Vuca Dönemi, EGİAD üyesi katılımcılar 
tarafından tüm ayrıntılarıyla değerlendirildi. 
 
 
Vuca Çalıştayları Serisi 2.Toplantı 
24 Mart 2017 

 
EGİAD ve Stratejico işbirliği ile gerçekleştirilen 
“VUCA Döneminde Ayakta Kalmak – İş Dünyası 
İçin Strateji Çalıştayları” serisinin ikinci toplantısı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. 
Toplantıda iş dünyasının yaşadığı ekonomik ve 
siyasi belirsizlikler sebebiyle sıkça kullanılmaya 
başlanan, genel koşul ve durumların değişkenliği 
ve belirsizliği olarak tanımlanan VUCA Döneminde 
şirketlerin organizasyon yapısındaki çevikliğin 
rolü, agile proje yönetimi kavramları üzerinde 
duruldu. 
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 VUCA Çalıştayları 3.Toplantı 
12 Mayıs 2017 
EGİAD ve Stratejico işbirliği ile gerçekleştirilen 
“VUCA Döneminde Ayakta Kalmak – İş Dünyası 
İçin Strateji Çalıştayları” serisinin üçüncü 
toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. Toplantıda iş dünyasının yaşadığı 
ekonomik ve siyasi belirsizlikler sebebiyle sıkça 
kullanılmaya başlanan, genel koşul ve durumların 
değişkenliği ve belirsizliği olarak tanımlanan Vuca 
Döneminde krizlerin önlenmesi ve yönetilmesi ile 
ilgili genel tespitler, yöntemler üzerinde duruldu 
ve vaka çalışmaları yapıldı. 
 
VUCA Çalıştayları 4.Toplantı  
28 Eylül 2017 
VUCA Döneminde Ayakta Kalmak – İş Dünyası İçin 
Strateji Çalıştayları’nın dördüncü toplantısı EGİAD 

Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. “İtibar 
Ekonomisinde Başarı Stratejileri” konulu 
toplantıda, itibar ekonomisi olarak 
adlandırdığımız tüketicilerin davranışları, 
tüketicilerin görüşleri ve yorumları gibi koşullarda 
şirketlerin hangi yöntemleri kullanması gerektiği 
incelendi ve değerlendirildi.  
 
VUCA Çalıştayları 5.Toplantı  
12 Nisan 2018 
VUCA Döneminde Ayakta Kalmak – İş Dünyası İçin 
Strateji Çalıştayları’nın beşinci toplantısı EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Stratejico. 
Danışmanlık Firması Kurucu Ortağı Selim Oktar 
tarafından gerçekleştirilen Çalıştayda “VUCA 
Döneminde Stratejik İş Modeli Geliştirme ve 
Uygulama ” konusunda bilgilendirme ve grup 
çalışmaları yapıldı. 

 

GİRİŞİMCİLİK- MELEK YATIRIMCILIK  

EGİAD MELEKLERİ  

İRİŞİMCİLİK-  
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı, 42 üye melek yatırımcısı ile toplamda yaklaşık 1.5 milyon TL’lik 5 yatırım 

gerçekleştirmiştir. 500’ü aşkın girişimcinin değerlendirilmesi sonucu 12 melek yatırımcı- girişimci buluşması 

gerçekleştiren EGİAD Melekleri, girişimcilik ekosisteminin önemli bir oyuncusu olarak yer alıyor. EGİAD 

Melekleri İcra Kurulu üyeleri yıl içinde yerel ve ulusal düzeyde gerçekleşen girişimcilik ve melek yatırımcılık 

faaliyetlerine katılarak önemli bir temsil görevini yürütmekte ve girişimcilik değerlendirmelerinde jüri olarak 

yer alarak, çeşitli toplantılarda konuşmacı olarak bulunarak girişimcilik ekosisteminin gelişmesinde etkin rol 

oynamaktadır.  
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Endeavor İyiYatırım Melek Yatırımcılık 
Atölyesi 
13 Ocak 2017 
 

 
 
Endeavor tarafından düzenlenen İyiYatırım Melek 
Yatırımcılık Atölyesi EGIAD Melekleri Ağı işbirliği 
ile EGİAD Dernek Merkezinde düzenlendi. 
Endeavor Genel Sekreteri Didem Altop, EGİAD 
Melekleri İcra Kurulu Başkanı Ali Barçın ve 
Akbank Ege Bölge Müdürü Veli Akgül’ün açılış 
konuşmalarını yaptığı etkinliğe EGIAD Melekleri, 
Akbank ve Endeavor ağından 50 seçkin potansiyel 
melek yatırımcı katıldı. Atölyede, Melek portföy 
stratejisi, durum tespiti, değerleme ve lisanslı 
melek yatırımcılık konuları ele alındı. Atölyenin 
sonunda Paraşüt’ten Andaç Türkmen, Galata 
Business Angels’dan Ömer Akarca, Revo 
Capital’dan Bora Yılmaz ve 500 Startups’tan Enis 
Hulli’nin ve Didem Altop’un katıldığı bir panel 
düzenlendi. Panelistlerin Melek Yatırımcılık 
ekosisteminden iyi uygulamaları ve deneyimlerini 
paylaştığı etkinlik, girişimcilik ekosisteminin de 
katıldığı bir networking yemeği ile devam etti. 
 
Yatırımcı-Girişimci Buluşmaları 
23 Ocak 2017 
 
EGİAD Melekleri Ağı "Yatırımcı-Girişimci 
Buluşması" Etkinliği EGİAD işbirli 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Ön 
değerlendirmeden geçen 4 farklı girişim projesi 
EGİAD Melekleri Ağı’na üye melek yatırımcıların 
değerlendirmesine sunuldu. EGİAD Melekleri İcra 
Kurulu Başkanı Ali Barçın ve EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter’in ev sahipliği 
yaptığı etkinlikte denizcilik yazılımı ile ilgili 
Freight Report, 3D Yazıcı ile üretilen Skolyoz Korse 
üreticisi Fited, görüntü işleme teknolojisi ile ilgili 
Udentify ve uzman havuzu yaratan Expertera, 
katılan melek yatırımcılara projelerini sundular.  
 
Yaşar Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin 
Ziyareti 
30 Ocak 2017 
 
Yaşar Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
yöneticileri EGİAD'ı ziyaret etti. Yaşar Üniversitesi 
Rektör Yrd. Prof.Dr.Levent Kandiller, Yaşar 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü 
Emrah Tomur ve İş Geliştirme Sorumlusu Serkan 
Bürken'in katıldığı toplantıya EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, Yönetim Kurulu 
üyeleri ve EGİAD Melekleri İcra Kurulu Üyeleri ev 

sahipliği yaptı. Yapılan toplantıda Yaşar 
Üniversitesi'nin Living Lab projesi hakkında bilgi 
verildi ve bu konuda gerçekleştirilebilecek işbirliği 
projeleri görüşüldü. 
 
TÜSİAD EGİAD İşbirliği İle Kurum içi 
Girişimcilik Buluşmaları 
20 Nisan 2017
 

 
 
TÜSİAD ve EGİAD işbirliği ile Kurum İçi 
Girişimcilik Buluşmaları etkinliği EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter ve TÜSİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Girişimcilik 
Yuvarlak Masa Lideri Murat Özyeğin’in açılış 
konuşması ile başlayan toplantıya, Accenture 
Türkiye Genel Müdürü Dilnişin Bayel, BASF 
Türkiye CEO’su Buğra Kavuncu, ING Bank 
Operasyon ve Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 
Görkem Köseoğlu, GE Türkiye İnovasyon Lideri 
Ussal Şahbaz, Maxion Türkiye Operasyonları Genel 
Müdürü Hakan Ünlü, Özyeğin Üniversitesi 
Girişimcilik Merkezi Direktörü İhsan Elgin,  EGİAD 
Melekleri İcra Kurulu Başkanı-Barçın Spor E-
Ticaret Direktörü Ali Barçın, Allianz Türkiye Genel 
Müdürü Aylin Somersan Coqui, Koç Holding 
İnovasyon Programından Sorumlu Koordinatör 
Murat Peksavaş, TÜSİAD Kurum İçi Girişimcilik 
Çalışma Grubu Başkanı & ING Bank Genel Müdürü 
Pınar Abay konuşmacı olarak katıldı. Toplantıda 
Dünyada ve Türkiye’de kurum içi girişimcilik 
konusundaki trendler, şirketlerin bu kapsamdaki 
dönüşüm dinamikleri konuları üzerinde duruldu.  
 
EGİAD Melekleri Yatırımcı-Girişimci Buluşması 
24 Nisan 2017 
 
EGİAD Melekleri Ağı "Yatırımcı-Girişimci 
Buluşması" Etkinliği EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. EGİAD Melekleri İcra Kurulu 
Başkan Vekili Alp Avni Yelkenbiçer’in açılış 
konuşması ve 212’den Ali Karabey ve Gözde 
Demir’in “Girişim Sermayesi Yatırımları” 
sunumları ile başlayan etkinliğin devamında ise  üç 
girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. Okul101, 
Temizlikyolda ve Devacell yatırımcılar ile bir araya 
geldi. 
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EGİAD Melekleri Ev Sahipliğinde Endeavor 3. 
İzmir Mentor Paneli  
10 Ağustos 2017 
 
Endeavor Derneği tarafından düzenlenen İzmir 
Mentör Paneli EGİAD ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Etkinlikte mentörler ile 
girişimciler biraraya gelerek girişimcilerin 
şirketlerinde yaşadıkları sorunlar ve çözüm 
önerileri üzerinde tartışıldı. Bu kapsamda 
mentörler bilgi ve tecrübelerini girişimcilerle 
paylaştılar.  
 
Avrupa Birliği'nde Girişimcilik ve İnovasyon 
Yönetimi Eğitimi 
22 Ağustos 2017 
 

 
 
Yaşar Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen 
"Developing Entrepreneurship and Innovation 
Minor Programs in European Research Area- 
ENOVA" isimli Erasmus+ KA2: Stratejik Ortaklık 
Projesi kapsamında, Ege Genç İşadamları Derneği 
ve Ege İhracatçı Birlikleri işbirliğinde düzenlenen 
Avrupa Birliği'nde Girişimcilik ve İnovasyon 
Yönetimi Eğitimi ve Semineri Yaşar Üniversitesi 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. ENOVA 
Projesi Koordinatörü ve Yaşar Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç.Dr.Çağrı Bulut, EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, Ege İhracatçı 
Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk ve 
Yaşar Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr.Levent Kandiller'in açılış konuşmaları ile 
başlayan etkinlikte Panelin ana konuşmacısı Eski 
Bakan Tınaz Titiz, “Üniversite ve iş dünyasında 
girişimcilik ve inovasyon yönetimi” konulu bir 
konferans verdi.  Panelin ikinci bölümünde, EGİAD 
Melekleri İcra Kurulu Başkan Vekili Avni 
Yelkenbiçer “Potansiyel inovatif girişimcilerin iş 
dünyasına entegrasyonunda melek yatırımcıların 
önemi: EGİAD Melekleri Yatırım Ağı örneği” , Ege 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aykan Candemir “Yüksek 
öğrenimde inovasyon ve girişimcilik için 
düşüncenin dönüşümü”, Proje Koordinatörü Doç. 
Dr. Çağrı Bulut “AB yüksek öğrenim kurumlarında 
girişimcilik ve inovasyon yönetimi eğitimi” başlıklı 
birer sunum yaptı. Panelin sonunda, Yaşar 
Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Gökay Özerim “Erasmus+ 
KA-2 proje fırsatları”, Yaşar Üniversitesi SPMO 
Koordinatörü Selçuk Karaata da “Stratejik 
inovasyon yönetimi” konularında katılımcılara 
bilgi verdi.   
 
EGİAD Melekleri “Melek Yatırımcı – Girişimci 
Buluşması”  
20 Eylül 2017 
 

 
 
Ege’nin ilk melek yatırım organizasyonlarından 
EGİAD Melekleri, 2017 yılının üçüncü “Melek 
Yatırımcı – Girişimci Buluşması’nı gerçekleştirdi. 
EGİAD Melekleri İcra Kurulu Başkanı Ali Barcin 
açılış konuşması ile başlayan etkinliğin devamında 
ise altı girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. Local 
Guddy, Deplike, Gelgit, Vigo, Dekopasaj, Gamehub 
yatırımcılar ile bir araya geldi. 
 
Endeavor Mentör Paneli 
26 Ekim 2017 
 
Endeavor Derneği tarafından düzenlenen İzmir 
Mentör Paneli EGİAD evsahipliğinde 
gerçekleştirildi. Etkinlikte mentörler ile 
girişimciler biraraya gelerek girişimcilerin 
şirketlerinde yaşadıkları sorunlar ve çözüm 
önerileri üzerinde tartışıldı. Bu kapsamda 
mentörler bilgi ve tecrübelerini girişimcilerle 
paylaştılar.  
 
EGİAD Melekleri Yatırımcı-Girişimci Buluşması 
4 Aralık 2017 
 
Ege’nin ilk melek yatırım organizasyonlarından 
EGİAD Melekleri, 2017 yılının dördüncü “Melek 
Yatırımcı – Girişimci Buluşması’nı gerçekleştirdi. 
EGİAD Melekleri İcra Kurulu Başkanı Ali Barçın'ın 
açılış konuşması ile başlayan etkinliğin devamında 
ise beş girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. 
Octovan, Fazla Gıda, Ulak, Pubinno, Compay 
yatırımcılar ile bir araya geldi. 
 
 
Melek Yatırımcı - Girişimci Buluşması 
12 Şubat 2018 
 
EGİAD Melekleri Melek Yatırımcı - Girişimci 
Buluşması EGİAD Dernek Merkezinde 
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gerçekleştirildi. Ön değerlendirmeden geçen 4 
farklı girişim projesi EGİAD Melekleri Ağı’na üye 
melek yatırımcıların değerlendirmesine sunuldu. 
 
Melek Yatırımcı- Girişimci Buluşmaları 
9 Nisan 2018 
 

 
 
EGİAD Melekleri "Melek Yatırımcı - Girişimci 
Buluşması" EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleşti. 
Etkinlikte ön değerlendirmeye tabi tutularak 
seçilen 4 proje girişimciler tarafından yatırımcılara 
sunuldu.  Seyisco, Ekmob, Workinlot ve Botart 
yatırımcılar ile bir araya geldi. 
 
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı  "Girişimci - 
Yatırımcı Buluşması" 
16 Temmuz 2018 
 
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı tarafından "Girişimci 
- Yatırımcı Buluşması" etkinliği EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi.  EGİAD Melekleri 
Yatırım Ağı İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Alp 
Avni Yelkenbiçer'in açılış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda ön değerlendirmeden geçen Pakolino, 
24 Saatte  İş, Viravira Peki ya Ben isimli 4 farklı 
girişim projesi EGİAD Melekleri Ağı’na üye melek 
yatırımcıların değerlendirmesine sunuldu.  
 
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı  "Girişimci - 
Yatırımcı Buluşması" 
10 Eylül 2018 
 

 
 
EGİAD Melekleri Yatırımcı-Girişimci Buluşmaları 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi.  EGİAD 
Melekleri İcra Kurulu Başkan Vekili Alp Avni 
Yelkenbiçer'in açılış konuşması ile başlayan 
etkinlikte üç girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. 

Scrubb, Tolkido ve Fongogo isimli 4 farklı girişim 
projesi EGİAD Melekleri Ağı’na üye melek 
yatırımcıların değerlendirmesine sunuldu.  
 
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı İstanbul Paydaş 
Görüşmeleri 
18 Eylül 2018 
 

 
 
EGİAD Melekleri Yatırım Ağı İcra Kurulu üyeleri, 
girişimcilik ve yatırımcılık alanındaki gelişmeleri, 
gelecek işbirliklerini görüşmek ve kurum 
çalışmalarını aktarmak üzere İstanbul Girişimcilik 
Ekosistemi Paydaşlarından İstanbul Teknik 
Üniversitesi (ITU) Arı Teknokent & İTÜ Çekirdek 
Genel Müdürü Kenan Çolpan ve Genel Müdür 
Yardımcısı Doç.Dr. Deniz Tunçalp; Keiretsu Forum 
Türkiye Genel Müdürü Esra Talu, Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Zeynep Denizel, Girişimcilik 
Hizmetleri Direktörü Fetican Durakbaşı; TÜSİAD 
Genel Sekreter Yardımcısı Melda Çele, Girişimcilik 
ve Gençlik Çalışmaları Direktörü Seda Köknel ve 
TÜSİAD Bu Gençlikte İş Var programı çalışma 
grubu üyeleri Yeşim Sümerkan Toroman, İzel Levi 
Coşkun, Bilge Kalpaklıoğlu, Kemal Apaydın ve 
Kerem Turunç; Kolektif House Kurucu Ortağı 
Ahmet Onur & Startup Lideri / Kolektif Program 
Koordinatörü İpek Çeliksöz; ve Galata Business 
Angels Melek Yatırımcı Ömer Akarca, Genel 
Sekreteri Ata Uzunhasan ve İş & Medya Geliştirme 
Uzmanı Natali Oral ile bir araya geldiler. 
 
TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Projesi Ege Bölge 
Lansman Toplantısı 
27 Eylül 2018 
 

 
 
TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Projesinin 2018-2019 
dönemi için ilk pilot uygulamasını EGİAD ve 
BASİFED iş birliğinde İzmir ve Ege Bölgesine 
yönelik olarak hayata geçiriyor. Programın 
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Lansman Toplantısı ve TÜSİAD İzmir Girişimcilik 
Ekosistemi Paydaş Buluşması EGİAD ev 
sahipliğinde EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi.  
 
EGİAD Melekleri “Melek Yatırımcı – Girişimci 
Buluşması”  
12 Kasım 2018 
 
EGİAD Melekleri, 2018 yılının beşinci “Melek 
Yatırımcı – Girişimci Buluşması’nı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirdi. EGİAD Melekleri İcra 
Kurulu Başkan Vekili Alp Avni Yelkenbicer açılış 
konuşması ile başlayan etkinliğin devamında ise 
beş girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. Tutumlu 
Anne , Peoplepersongames, Wordego, Lifount ve  
Kodeco Design and Engineering Company 
yatırımcılar ile bir araya geldi. 
 
İzmir Ticaret Odası Girişimcilik Merkezi 
Toplantısı 
19 Kasım 2018 
 

 
 
İzmir Ticaret Odası Girişimcilik Merkezi'nin 
Projesi ile ilgili bilgi aktarmak üzere İZTO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Kızılgüneşler, 
Genel Sekreter Prof. Dr. Mustafa Tanyeri ve 
Girişimcilik Yönetmeni Övgü Pınar EGİAD Yönetim 
Kurulu ve EGİAD Melekleri Ağı İcra Kurulu'nu 
ziyaret etti. İzmir Ticaret Odası Girişimcilik 
Merkezi ile ilgili planlanan detayların görüşüldüğü 
toplantıda konuyla ilgili yapılabilecek işbirliği 
çalışmaları görüşüldü.  
 
İsrailli TAU Ventures’den Oren Simanian ile 
İZTO'nun Derneğimizi Ziyareti          
30 Kasım 2018 

 
 

İzmir Ticaret Odası’nın davetlisi olarak İzmir’de 
girişimcilik ekosistemi paydaşları ile biraraya 
gelen İsrailli girişimcilik duayeni Oren Simanian 
EGİAD ve EGİAD Melekleri Yatırım Ağı’nı ziyaret 
etti. İzmir’deki girişimcilik çalışmaları hakkında 
görüşülen toplantıda Simanian’a EGİAD 
Melekleri’nin kurumsal yapısı ve çalışmaları 
hakkında bilgi verildi. 
 
İzmir'de Girişimcilik Paneli  
17 Aralık 2018  
 

 
 
İZTO ve ABD Büyükelçiliği işbirliği ile 
gerçekleştirilen İzmir'de Girişimcilik Paneli İZTO 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Panele 
EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Didem Veryeri katıldı. EGİAD'ın girişimcilik 
faaliyetleri hakkında bilgi veren Didem Veryeri 
ABD Büyükelçiliği hibe programı desteği ile 
gerçekleştirilen EGİAD Kadın Girişimciliğin 
Desteklenmesi Programı'nın detaylarını aktardı. 
 
EGİAD Melekleri Yatırımcı-Girişimci Buluşması 
24 Aralık 2018 
 

 
 
Ege’nin ilk melek yatırım organizasyonlarından 
EGİAD Melekleri, 2018 yılının altıncı “Melek 
Yatırımcı – Girişimci Buluşması’nı gerçekleştirdi. 
EGİAD Melekleri İcra Kurulu Başkan Vekili Alp 
Avni Yelkenbiçer'in açılış konuşması ile başlayan 
etkinlikte üç girişimci sunumlarını gerçekleştirdi. 
VeriZeka ,İltema Ar/Ge, Reminis yatırımcılar ile bir 
araya geldi. 
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SANAYİDE DÖNÜŞÜM & ENDÜSTRİ 4.0  

 
Siemens Türkiye İcra Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Rıza Ersoy'un Katılımıyla 
"Yeni Endüstri Devrimine Hazır Mısınız?" 
20 Şubat 2017 
 

 
 
"Sanayi 4.0 ve Sanayide Dönüşüm" konulu 
toplantılar serisinin ilki Siemens Türkiye İcra 
Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı Ali Rıza 
Ersoy’un konuşmacı olarak katıldığı “Yeni Endüstri 
Devrimine Hazır Mısınız? Sanayide Değişim 4.0” 
başlığıyla EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi.  Toplantı, EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter'in açılış konuşmasıyla 
başladı. İlter yaptığı konuşmada gerçekleşecek 
dönşümden faydalanabilirsek tarihi bir fırsatı 
yakalamış olacağımızı ancak değerlendiremezsek 
çok şey kaybedeceğimizi vurgulayarak, sürecin çok 
iyi takip edilmesi, firmaların dijital değişim 
sürecine  hazırlıklı olması, özel ve kamu sektörü 
işbirliğinde etkin bir planlama yapılması 
gerektiğine dikkat çekti. Siemens Türkiye Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Rıza Ersoy ise yaptığı 
konuşmada yeni sanayi devrimi ile ülke 
ekonomisinin yüzde 5 ila 8 arasında 
büyüyebileceğine dikkat çekerek, Endüstri 4.0’ın 
hem ülkeye hem de üretim sektörüne önemli bir 
büyüme getireceğinin altını çizdi. Bu devrimin 
üretim tesislerine müthiş bir verimlilik getirdiğini, 
fabrikaların tümüyle dijitalleştiğinde hem 
maliyetlerin düşeceği hem de insana bağlı hatalar 
ortadan kaldırılarak çok daha etkin üretim 
süreçleri elde edileceğini vurguladı. Diğer sanayi 
devrimlerinde nasıl istihdam arttıysa bu yeni 
devrimin sanılanın aksine işsizliğe yol açmayacağı, 
tam tersine artan üretimle yeni meslekler ortaya 
çıkaracağını belirtti. 
 
Üniversite - Sanayi İşbirliği Toplantısı 
11 Mayıs 2017 
 
EGİAD Melekleri Ağı çatısında, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, önderliğinde 
ve Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
işbirliği ile Üniversite - Sanayi İşbirliğinin ilk adımı 
atıldı. EGİAD Dernek Merkezinde düzenlenen 

“Sanayi-Akademi Buluşması" etkinliği ile EGİAD 
sanayi sektörü temsilcileri ve firmaların Ar-Ge & 
İnovasyon birimlerinin temsilcileri, DEÜ Fen 
Bilimleri Enstitüsü akademisyenleri ile bir araya 
geldi. EGİAD Melekleri İcra Kurulu Başkanı Ali 
Barçın’ın, Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri 
Müdürü Prof.Dr. İlknur Cöcen ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü 
Prof.Dr. Okan Tuna’ın gerçekleştirmiş olduğu açılış 
konuşmalarının ardından söz sanayi sektörü 
temsilcilerine ve yetkililerine verildi. 15 firmanın 
katılım gösterdiği etkinlikte firmalar 
sunumlarında, işletmeleri hakkında kısa bir 
tanıtımın yanısıra bulundukları sektörün gelişme 
alanlarını, geçmişten günümüze inovasyon 
çalışmalarını, firma özelinde ve genel sektör 
ihtiyaçlarını, mevcutta devam eden projelerini ve 
olası proje önerilerini akademisyenler ile 
paylaşma fırsatı buldular. 
 
Sanayi 4.0 Bilgilendirme Toplantısı: Vestel  
29 Mayıs 2017 
 

 
 
Küresel rekabette önde olmak isteyen işletmeler 
için en büyük gerekliliklerden olan Sanayi 4.0 
EGİAD’ın önemli gündem maddeleri arasında yer 
almaya devam ediyor. Sanayi 4.0 Bilgilendirme 
Toplantıları kapsamında bu ay, yeni endüstri 
devriminde planlamadan uygulamaya geçmiş 
ender Türk firmalarından biri olan Vestel 
ağırlandı. Vestel Operasyonel Projeler Geliştirme 
Müdürü Mustafa Karakoç ve ekibi, Endüstri 4.0 
dönüşümünü sürdüren en dijital Türk şirketini 
anlattı. Karakoç, Vestel Arge Departmanı olarak 
1200 kişinin üzerinde bir istihdam sağladıklarına 
dikkat çekerek, firma olarak yeni devrime verilen 
önemi aktardı. Devrimin ülkeler açısından 
süreçlerini de aktaran Karakoç, “Öncekilerde kas 
gücünden bahsedilirken, son devrimde beyin 
gücünden bahsedilmekte. Endüstri 4.0 sayesinde 
maliyet avantajı sağlanırken, 9 teknolojik unsur ile 
yeni bir sanayi döneminin başladığını 
söyleyebiliriz” dedi. 
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Sanayi 4.0 Bilgilendirme Toplantıları: 
Mitsubishi Electric  
2 Ekim 2017 
 

 
 
EGİAD Sanayi 4.0 Bilgilendirme Toplantıları 
kapsamında yapılan üçüncü toplantının konuğu 
Mitsubishi Electric Firması oldu. EGİAD Dernek 
Merkezinde yapılan toplantının konuk 
konuşmacısı Mitsubishi Electric Türkiye Fabrika 
Otomasyon Sistemleri OEM İş Geliştirme Kıdemli 
Müdürü Tolga Bizel, Mitsubishi Electric’in 
güvenilir ve esnek üretim sistemleri kurmaya 
yönelik entegre konsepti e-F@ctory hakkında bilgi 
sundu, firmanın Türk sanayisine geleceğin dijital 
fabrikalarını bugünden kurabilme imkanı tanıyan 
teknolojik çözümler sunduğunu belirtti. IOT ve  
üretimde kullanılan robot teknolojilerine değinen 
Tolga Bizel, konuyla ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 
 
Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi 
Basın Toplantısı  
17 Kasım 2017 

 
 
EGİAD ve ESİAD İşbirliği ile 23 Kasım tarihinde 
SwissOtel Büyük Efes'te gerçekleşecek Sanayide 
Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi basın toplantısı 
Swissotel'de gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter ve ESİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Fadıl Sivri'nin ev 
sahipliğinde, çok sayıda basın temsilcisinin 
katıldığı toplantıda Endüstri 4.0 konusunun önemi 
üzerinde duruldu ve 23 Kasım tarihinde 
düzenlenecek Zirve'nin amacı ve içeriği hakkında 
bilgi verildi.  
 
 
 

EGİAD ve ESİAD İşbirliği ile  “Sanayide 
Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi”  
23 Kasım 2017 
 

 
 
EGİAD ve ESİAD İşbirliği ile “Biz Başlıyoruz” 
temasıyla “Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 
Zirvesi” SwissOtel Büyük Efes'te düzenlendi. 
Organizasyona alanında lider şirketlerin üst düzey 
yöneticileri katıldı. Zirve’de Türkiye’nin, Yeni 
Sanayi Devrimi’ni kaçırmaması gerektiği, 16 yeni 
mesleğin 2020 yılında devreye gireceği ve yakın 
gelecekte 40 milyar nesnenin internete bağlı 
olacağı vurgulandı. Zirvenin açılış konuşmaları 
ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Fadıl Sivri, EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu  Başkan 
Yardımcısı Erdoğan Çiçekçi tarafından 
gerçekleştirildi. Zirve'nin "Endüstri 4.0 ve İlham 
Verenler” bölümünde ION Academy Kurucusu Ali 
Rıza Ersoy,  Yaşar Holding Bilgi Sistemleri Başkan 
Yardımcısı Sinan Gerçek söz aldı. Yaşar 
Üniversitesi Araştırma, Geliştirme ve Uygulama 
Merkezi Koordinatörü Selçuk Karaata 
Moderatörlüğündeki “Biz Nasıl Başladık” 
panelinde ise;  Hugo Boss Bilgi Teknolojileri Grup 
Yöneticisi Erkut Ekinci,  Dr.Oetker Bakım ve Proje 
Yöneticisi Burak Gürhan,  Vestel Elektronik Kart 
Üretim Müdürü Özgür Eriş,  thyssenkrupp Türkiye 
Bölge Direktörü Can Yapan konuşma yaptı. 
Programın öğleden sonraki kısmında ise, “Nasıl 
yapılıyor, Nasıl devam edeceğiz, Dünyadan 
Örnekler” başlığı altında; BOSCH IoT & Endüstri 
4.0 Koordinatörü Mustafa Ayhan,  Cisco Ege Bölge 
Yöneticisi Ali Murat Yılmaz,  Mitsubishi Electric 
Türkiye Fabrika Otomasyon Sistemleri OEM İş 
Geliştirme Kıdemli Müdürü Tolga Bizel 
firmalarının konuyla ilgili yaptıkları çalışmalara 
yer verdi.  Ege Üniversitesi İşletme Bölümü 
Yönetim Bilişim Sistemleri Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Haluk Soyuer’in Moderatör olduğu “Nasıl 
Yardımcı Olabiliriz” tedarikçi panelinde de KUKA 
Ülke Müdürü Kağan Abidin, ABB Elektrik San. A.Ş. 
Robot Bölümü Genel Müdürü Emre Tural,  OMRON 
Industrial Automation Pazarlama Müdürü Nurcan 
Konak, Güler Dinamik Yönetim Kurulu Başkanı 
Kenan Güler söz aldı. Programın kapanış 
konuşması ise “Ve Gelecek” başlığı ile Gazeteci, 
Televizyoncu, Ekonomi Yorumcusu Emin Çapa 
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tarafından gerçekleştirildi. CISCO- PROVIS  ve 
MITSUBISHI ELECTRIC- GEOTEK Altın 
Sponsorluğu, EGEBİMTES, NRM Mühendislik 
Makina A.Ş. ve OMRON Gümüş Sponsorluğu, ABB 
ve DİKKAN Bronz Sponsorluğu, DOKAY, ESBAŞ, 
LUNA ve YAŞAR Bilgi İşlem Logo sponsorluğunda 
gerçekleşen etkinlikte sponsor ve katılımcı 
firmalar tarafından kurulan standlarda sanal 
gerçeklik sunumu ve canlı robot 
demonstrasyonları yapıldı.  
 
Sanayi 4.0 Toplantıları: Proente A.Ş. 
22 Ocak 2018 
 
Küresel rekabette önde olmak isteyen işletmeler 
için en büyük gerekliliklerden olan Sanayi 4.0 
EGİAD’ın önemli gündem maddeleri arasında yer 
almaya devam etmekte. Geçtiğimiz günlerde 
Siemens, Mitsubishi Electric, Vestel gibi firmaları 
ağırlayan EGİAD, Proente A.Ş. ile Endüstri 4.0 
üzerine sunum ve tanıtımların yapıldığı bir 
toplantı geçekleştirdi. Proente firmasının üretim 
takip ve yönetim çözümleri hakkında bilgi verilen 
toplantıda fabrikalardaki yapay zeka ve makine 
öğrenmesi konusu üzerinde duruldu. 
 
IBM Türkiye Finans Sektörü İş Geliştirme 
Lideri Simge Alpargun ile Blockchain Semineri 
19 Şubat 2018 

 
 
Blockchain teknolojisini öğrenmek ve iş dünyasına 
yansımalarını değerlendirmek için bir 
bilgilendirme semineri düzenleyen EGİAD, 
konunun uzmanı olarak IBM Türkiye Finans 
Sektörü İş Geliştirme Lideri Simge Alpargun’u 
ağırladı. Simge Alpargun yaptığı konuşmada; 
blockchain’lerin yaygın olarak bilinen hali olan 
dağıtık hesap defterlerinin (distributed ledger), 
birçok işletme için dünyanın her yerine yayılmış, 
uzun ve karmaşık tedarik zincirleri de dahil olmak 
üzere çeşitli piyasa ortamlarında işlemlerin 
güvenliğini, şeffaflığını ve verimliliğini artırmaya 
yönelik olağanüstü potansiyeli bu cazibenin 
önemli bir unsuru olarak görüldüğünü ifade etti.  
Blockchain'in çalışma prensipleri ve uygulama 
örneklerini aktardı.  
 
 
 
 
 

Dijital Dönüşüm 
5 Mart 2018 

 
 
HP Türkiye eski Genel Müdürü, Melek Yatırımcı ve 
Mentor Serdar Urçar’ın konuk konuşmacı olarak 
katıldığı “Dijital Dönüşüm” başlıklı seminer EGİAD 
Dernek Merkezinde düzenlendi. Serdar Urçar 
yaptığı konuşmada son zamanların en önemli 
trendlerinin başında dijitalleşme ve buna paralel 
olarak şirketlerin Dijital Dönüşümünün geldiğini 
vurgulayarak, kendi deneyim ve gözlemlerinden 
yola çıkarak başarılı dijitalleşmenin kritik 
noktalarını paylaştı. 
 
Sanayi 4.0 Bilgilendirme Etkinlikleri: Pınar 
Entegre Et Ziyareti 
18 Nisan 2018 

 
 
EGİAD Sanayi 4.0 Bilgilendirme Etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen ilk teknik gezi Pınar 
Entegre Et ve Un Sanayi A.Ş.’ye gerçekleştirildi. 
Pınar üretim tesislerinde yapılan ziyarette fabrika 
üretim süreci ve bu süreçte kullanılan Sanayi 4.0 
uygulamaları hakkında bilgi alındı. 
 
EGİAD “Sanayide Dönüşüm Çalışma Grubu”  
16 Temmuz 2018 

 
 
EGİAD “Sanayide Dönüşüm Çalışma Grubu” 
Toplantısı ilk toplantısını EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirdi. Üye sanayicilerimizin 
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mevcut durumunu, Endüstri 4.0 adı verilen yeni 
sanayi aşamasına ne oranda hazır olduklarını ve 
yerel ve uluslararası pazarlarda rekabet edebilir 
bir duruma nasıl gelebileceklerini tartışmak 
amacıyla kurulan çalışma grubunda, belirli 
periyodlarda biraraya gelinerek yuvarlak masa 
toplantı serileri şeklinde sanayide yaşanan 
dönüşüm konusunda görüş ve öneriler 
tartışılacaktır.  
 

Sanayi 4.0 Bilgilendirme Etkinlikleri: 
Mitsubishi Electric Fabrika Ziyareti 
24 Ekim 2018 
Sanayi 4.0 Bilgilendirme Etkinlikleri kapsamında, 
EGİAD Üyeleri Mitsubishi Electric Turkey Manisa 
Ev Tipi klima fabrikasını ziyaret ederek, fabrika ile 
ilgili bilgilerin yanısıra Türkiye'deki ana faaliyet 
alanları ve efactory konsepti hakkında bilgi aldı. 
 

 

KURUMSAL YÖNETİM ÇALIŞMALARI  

 
KOBİRATE'in EGİAD Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirme Raporu Yayınlandı 
7 Şubat 2017 
 
Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme ve Kredi 
Derecelendirme konularında yetkili bir kuruluş 
olan KOBİRATE A.Ş. ile yaptığı işbirliği çalışması ile 
EGİAD, KOBİRATE'in Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme çalışmasına katıldı. 
Derecelendirme çalışması, KOBİRATE Uluslararası 
Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim 
Hizmetleri A.Ş.’nin Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirmesi Metodolojisi baz alınarak 
yapıldı. Sivil Toplum Kuruluşuna ait belge, bilgi, 
dosya, ve kamuoyu açıklamaları uzmanlar aracılığı 
ile incelendi.  Sonuç raporu, yönetici ve ilgililerle 
yapılan görüşmeler, kamuya açık bilgilerin detaylı 
incelenmesi ve gözlemlere dayanarak hazırlandı. 
Bu sonuç EGİAD’ın, Kurumsal Yönetim İlkelerine 
önemli derecede uyum sağladığını, üyeleri, diğer 
tüm paydaşları ve topluma karşı sorumluluk bilinç 
ve kültürünün yerleştiğini, kamuyu aydınlatma ve 
şeffaflık faaliyetlerini üst düzeyde 
gerçekleştirdiğini, iç kontrol sistemlerini 
oluşturduğunu ve çalıştırdığını göstermektedir. 
Yapılan inceleme sonucu EGİAD 10 üzerinden 8.55 
puan aldı. 
 
EGİAD Kalite Belgeleri Tetkikleri  
16 Haziran 2017 
 

 
 
EGİAD’ın ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’nin 
Gözetim Tetkiki ve ISO10002 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi’nin Belge Yenileme 

Tetkiki TSE Başdenetçileri Teyfik Bıyıklı ve Arzu 
Gülhan Yüzereroğlu tarafından gerçekleştirildi. 
Başarılı geçen tetkik sonucunda Kalite Yönetim 
Sistemi ve Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sisteminin sürekli iyileştirme esasıyla 
sürdürülebilir bir başarıyla devam ettirildiği 
belirlendi. 
 
KOBİRATE'in EGİAD Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirme Raporu Yayınlandı 
7 Mart 2018 
 
EGİAD KOBİRATE ile yaptığı işbirliği çalışması ile 
KOBİRATE'in Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
çalışmasına bu yıl da katılarak puanını 9.21'e 
yükseltti. Derecelendirme çalışması, KOBİRATE 
Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal 
Yönetim Hizmetleri A.Ş.’nin Kurumsal Yönetim 
Uyum Derecelendirmesi Metodolojisi baz alınarak 
yapıldı. Bu sonuç EGİAD’ın, Kurumsal Yönetim 
İlkelerine önemli derecede uyum sağladığını, 
üyeleri, diğer tüm paydaşları ve topluma karşı 
sorumluluk bilinç ve kültürünün yerleştiğini, 
kamuyu aydınlatma ve şeffaflık faaliyetlerini üst 
düzeyde gerçekleştirdiğini, iç kontrol sistemlerini 
oluşturduğunu ve çalıştırdığını göstermektedir. 
Geçen yıl 8.55 puan alan EGİAD bu yıl puanını 
9.21'e yükselterek iş dünyasına ilişkin sivil toplum 
örgütleri arasında birinci sıraya yerleşti. 
 
EGİAD Kalite Belgeleri Tetkikleri  
11 Eylül 2018 
 
Türk Standardları Enstitüsü tarafından Ege Genç 
İşadamları Derneği’nin ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sistemi  ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi  tetkikleri tamamlandı. 
Sistemlerin tetkikine, TSE baş tetkikçileri TSE 
İzmir Belgelendirme Müdürü Ahmet Namlı, 
Gökhan Karay'ın yürüttüğü tetkik sürecinin başarı 
ile tamamlanmasının ardından kalite yönetim 
sistemi belgesi 2015 versiyonuna geçişi sağlandı. 
Üye memnuniyeti ile ilgili TS ISO 10002  belgesinin 
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ise devam etmesine karar verildi. Tetkikçilerin 
düzenledikleri raporda iki sistem için de 
uygunsuzluğa rastlanmayarak, EGİAD üye 
memnuniyetinden tam puan aldı. 
 
“Sivil Toplum Kuruluşlarında İyi Yönetişim" 
Semineri 
10 Ekim 2018 

 
 
EGİAD, Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (BASİFED) ve Argüden 
Yönetişim Akademisi işbirliği ile “Sivil Toplum 
Kuruluşlarında İyi Yönetişim Semineri” Karaca 
Kültür Merkezi'nde düzenlendi.  Argüden 
Yönetişim Akademisi uzmanları ve eğitmenleri 

tarafından gerçekleştirilen seminere EGİAD ve 
BASİFED üyeleri ile paydaş STK’ların yöneticileri 
ve üyeleri katıldı. Organizasyonun açılış 
konuşmalarını EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter ve BASİFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Seda Kaya Ösen yaptı. Argüden Yönetişim 
Akademisi Kurucusu Dr. Yılmaz Argüden’in 
“Yönetimden Yönetişime: Sivil Toplum 
Yönetişimi”; KOBIRATE Genel Müdürü Burhan 
Taştan’ın “İyi Yönetişimin Göstergeleri – Yönetişim 
Kalitesinin Ölçülmesi – Yönetişim İndikatörleri”, 
Argüden Yönetişim Akademisi Koordinatörü 
Müjde Çetin’in Entegre Düşünce Atölyesi başlıklı 
sunumlarıyla gerçekleşen etkinlikte yönetişim 
kavramının ilkeleri ve ayrıntıları paylaşıldı.  
 
Bağımsız Mali Denetim 
Derneğin mali tablolarının denetimi her yıl bir 
bağımsız denetim firması tarafından düzenli 
olarak yapılmaktadır. Sonuç raporları web 
sitesinde yayınlanmaktadır.  
 

 
 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER  

  

ÜLKE TOPLANTILARI  

 
Çin’i Anlamak ve Çin ile İş Yapmak 
6 Şubat 2017 
 

 
 
EGİAD, Türkiye ve Çin arasındaki iş birliğinin daha 
üst seviyeye ulaşması, ikili ticaret ve yatırım 
ilişkilerinin ivme kazanması, üyelerinin yeni 
pazarlarla tanıştırılması amacıyla “Çin'i Anlamak 
ve Çin ile İş Yapmak” başlığı altında dernek 
merkezinde bir konferans gerçekleştirdi. Çin Halk 
Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Liu Zengxian, 
İstanbul Policy Center Araştırma Akademi Üyesi ve 
Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Öğretim 
Üyesi Dr. Altay Atlı, Serbest Danışman ve EGİAD 
Üyesi Alptekin Aydın, Mazars Global Çin Masası 
Koordinatörü Halil İbrahim Topal’ın konuk 
konuşmacı olduğu toplantıda, Çin’in kısa ve uzun 

vadedeki ekonomi politikaları ve Türk şirketlerin 
bu politikalardan nasıl faydalanabileceği, Çin ile iş 
yapmanın avantajları ve zorlukları, bu ülkeye 
yatırımlarda dikkat edilmesi gerekenler,  Türk ve 
Çin şirketlerinin birlikte iş yaparken doğabilecek 
güven sorununu aşmaları için ne gibi önlemler 
alabileceği, Çin Sanayi 4.0, Çin Yeni İpek yolu 
projesi ve Made in China 2025 hakkında 
bilgilendirme ile Çin şirketlerinin Türk Şirketleri 
ile yapabileceği potansiyel iş birlikleri masaya 
yatırıldı. 
 
Rusya ile İş Yapmak  
13 Mart 2017 

 
 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından 
düzenlenen "Rusya ile İş Yapmak" konulu toplantı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Rusya 
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Federasyonu Ticaret Temsilcisi Aydar Gashigullin, 
İzmir Fahri Konsolosu Eray Gürler, Rusya 
Federasyonu İzmir Fahri Konsolosluğu Vize 
İşlemleri Sorumlusu Zilia Gürler, Rusya ile iş yapan 
firmalardan Maksan Makine San. Tic. Aş Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Ali Tosunoğlu’nun konuk 
konuşmacı olduğu toplantıda iki ülke arasındaki 
ticari ve ekonomik ortaklıklar masaya yatırıldı. 
 
“Slovenya İle İş Yapmak” Konulu Toplantı 
5 Haziran 2017 
 

 
 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından 
organize edilen “Slovenya ile İş Yapmak” konulu 
Toplantı EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter ve Slovenya Büyükelçisi Igor 
Jukiç’in açılış konuşmalarıyla başlayan toplantının 
moderatörlüğünü Slovenya İzmir Fahri Konsolosu 
Mazhar İzmiroğlu üstlendi. Slovenya Ticaret 
Ataşesi Andrej Fercej ve Gelecek Dönem Ticaret 
Ataşesi Maja Jerençiç’in konuk konuşmacı olarak 
katıldıkları toplantıda Slovenya ile ilgili sosyo-
ekonomik veriler paylaşıldı, ülkenin genel yapısı 
ve ekonomisi ele alındı. Slovenya’da yatırım ve 
ticaret olanakları ve sektörel fırsatların 
görüşüldüğü toplantıda ayrıca vize alma işlemleri 
hakkında da bilgi verildi. 
 
Rusya-Türkiye İş Konseyi ile İşbirliği 
Protokolü  
18 Ağustos 2017 
 

 
 
‘Partner Ülke Rusya’ teması ile 86’ncısı düzenlenen 
İzmir Enternasyonal Fuarı’na Ege İhracatçı 
Birlikleri destekleri ve DEİK organizasyonunda 

gerçekleştirilen Türkiye-Rusya İş Forumu 
damgasını vurdu. Swissôtel Büyük Efes'te 
gerçekleştirilen ve Rus firma ve kurumlarının 
hazır bulunduğu iş forumuna Rusya Federasyonu 
Enerji Bakanı Aleksandr Novak, Sanayi ve Ticaret 
Bakanı Denis Manturov ile Türkiye Cumhuriyeti 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Türkiye 
Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. 
Faruk Özlü, Rusya Federasyonu Bölgeleri’nden 
Tataristan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Rustam 
Minnihanov, Stavropol Bölgesi Hükümeti Başkan 
Yardımcısı, Ekonomik Kalkınma Bakanı Andrey 
Murga, Kuzey Osetiya (Alaniya) Cumhuriyeti 
Ekonomik Kalkınma Bakan Yardımcısı Feliks 
Gadzaov, Opora Rossii Başkan Yardımcısı Marina 
Bludyan, Rusya-Türkiye İş Konseyi Başkanı Ahmet 
Palankoyev, iş dünyası ve kamu kurum temsilcileri 
olmak üzere 600 'dan fazla katılımcı iştirak 
gösterdi. Forum kapsamında, Rusya Türkiye İş 
Konseyi İle EGİAD arasında ikili ilişkilerin 
arttırılması amacıyla bir işbirliği protokolü de 
imzalandı. Buna göre iki kurum arasında, uzun 
vadeli ve karşılıklı yarar, anlayış, saygı ve güven 
ilkelerine dayalı kapsamlı bir ekonomik işbirliği 
planlanmaktadır. Bu protokol ile iki kurum üyeleri 
arasındaki ticaret cirosunun arttırılması 
hedeflenmekte ve ayrıca üyeler arasında ticareti 
geliştirici ortak girişim ve projelere de imza 
atılmasına zemin hazırlanmaktadır. Sözleşme 
gereği, iki ülke kurumları arasında fuar 
organizasyonlarına katılımın da kapıları 
aralanıyor. Üyeler bu kapsamda ürünlerini iki ülke 
fuar ve organizasyonlarında sergileme imkânına 
da kavuşmuş olacaklar. Protokol çerçevesinde 
bilimsel ve teknik işbirliği olasılıklarının da göz 
önünde bulundurulması planlanırken, taraflar 
bilim alanındaki yeniliklerin işbirliği konusunda 
da görüş birliğine varmış oldu. Sözleşme iki ülke 
arasındaki turizmin geliştirilmesini de hedefliyor. 
 
Türkiye-Rusya İş Forumu Ve İkili Görüşmeler  
18-21 Ağustos 2017 
 
Swissôtel Büyük Efes'te gerçekleştirilen Türkiye-
Rusya İş Forumu kapsamında gerçekleştirilen B2B 
ikili iş görüşmeleri ve 86.İzmir Enternasyonal 
Fuarı Rusya Pavyonu'nda düzenlenen ikili firma 
görüşmeleri kapsamında pek çok EGİAD üyesi 
şirket Rus firmalarla görüşerek iş bağlantılarında 
bulundu. EGİAD Yönetim Kurulu ve Uluslararası 
İlişkiler Komisyonu üyelerinden oluşan EGİAD 
heyeti ise Rusya Türkiye İş Konseyi, Rusya İhracat 
Merkezi, Alabuga Özel Ekonomik Bölgesi,  Chelny 
Sosyal ve Ekonomik Kalkınma Bölgesi, Tula 
Bölgesi Kalkınma Kurulu, Rusya Özel Ekonomi 
Bölgeleri, Tataristan Cumhuriyeti Makine 
Mühendisliği Kümelenmesi, Kama Innovation 
Bölgesel Endüstriyel Kümelenme, Chelny Sanayi 
Parkı,  Innopolis Özel Ekonomik Bölgesi yetkilileri 



 

14.Dönem Faaliyet Raporu / 26 Kasım 2016-12 Ocak 2019 

 

 
 

ile temaslarda bulunarak iki ülke arasında ticari 
ilişkilerin geliştirilmesi için işbirliği konularında 
görüştü. 
 
 “Son Gelişmeler Işığında İran”  
10 Eylül 2018 

 
 
EGİAD üyesi Hasan Çelebioğlu katılımıyla “Son 
Gelişmeler Işığında İran” konulu Toplantı EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi.  6 Ağustos 
tarihinde yürürlüğe giren ABD’nin İran’a ambargo 
kararı ve  4 Kasım tarihinde yürürlüğe gireceği 
açıklanan ikinci kısım ambargolar kapsamında, 
İran’ın ABD doları ile ticaret yapmasının önüne 
geçilerek, ülkenin en büyük gelir kaynağı olan 
petrol ticaretine darbe vurulmaktadır. Ambargo 
ayrıca İran’ın, altın ve değerli metal ticaretinin 
engellenmesi, otomotiv yedek parça ticareti 

sınırlandırılması gibi çok kapsamlı engellemeleri 
kapsamaktadır. Söz konusu ambargolardan sadece 
İran değil, üçüncü ülkeler de etkilenecektir. 
Özellikle Türkiye ve AB ülkelerinin söz konusu 
gelişmelerden olumsuz yönde etkilenmesi 
beklenmektedir.  Söz konusu toplantıda konuşan 
EGİAD üyesi Hasan Çelebioğlu uygulanan ve 
uygulanacak ambargonun ayrıntıları ve olası 
sonuçlarını değerlendirdi. 
 
 “Malta ile İş Yapmak”  
17 Eylül 2018 
 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından 
düzenlenen  “Malta ile İş Yapmak” başlıklı  toplantı 
EGİAD Dernek Merkezinde düzenlendi.  
Toplantıya, Malta Başkonsolosu Franklin Aquilina, 
İzmir Malta Fahri Konsolosu Ahmet Çalık ve 
Malta’da faaliyet gösteren Harmanci & Partners 
Danışmanlık Firmasının sahibi Ezgi Harmancı 
konuk konuşmacı olarak katıldı. Malta ekonomisi 
ve yatırım olanakları hakkında bilgi verilen 
toplantıda iki ülkenin ticari ilişkileri masaya 
yatırıldı.

  

ULUSLARARASI GEZİLER  

 
 
EGİAD Moskova Gezisi 
26-29 Nisan 2017 
 

 
 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından 
organize edilen EGİAD Moskova İş Gezisi 
kapsamında EGİAD üyeleri çeşitli temaslarda 
bulundular. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter ve beraberindeki heyet , gezi programı 
kapsamında T.C. Moskova Büyükelçisi  Hüseyin 
Diriöz, T.C. Moskova Ticaret Müşaviri Halit Oral 
Akbay’ı makamlarında ziyaret ettiler. Yapılan 
toplantıda Türkiye-Rusya ilişkileri 
değerlendirilerek, gelecek perspektifi ele alındı. 
Rusya Federasyonu Ticaret Odası’nı ziyaret eden 
heyet, Ticaret Odası Türkiye Masası Sorumluları ile 
biraraya geldi. Rus-Türk İşadamları Birliği 
ziyaretinde ise Yönetim Kurulu Başkanı Naki 
Karaaslan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile 

gerçekleşen toplantıda dernek faaliyetleri ile ilgili 
bilgi alındı, gerçekleşebilecek işbirliği faaliyetleri 
görüşüldü. Gezi programı kapsamında ayrıca, 
Moskova merkezli hukuk ve finans danışmanlık 
ofisi olan RE Legal Grup firması ile görüşen EGİAD 
Heyeti, RE Legal’in Türk ve yabancı yatırımcı 
firmalara Rusya’da yapacakları ticari faaliyetler 
için hem hukuk hem de finans alanında verdiği 
hizmetler hakkında bilgi aldı. Bölgesel yatırım 
fırsatları konusunda görüşüldü. Heyet ayrıca 
Electrontech/ExpoElectronica fuarlarını ziyaret 
etti.  
 
EGİAD Slovenya İş Gezisi  
25-28 Ekim 2017 
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EGİAD Slovenya İş Gezisi Slovenya'nın Başkenti 
Ljubljana ve ünlü şehirlerinden Bled'i kapsayan bir 
programla gerçekleştirildi. EGİAD üyelerinden 
oluşan heyet, öncelikle yatırımcı firmalara 
Slovenya’da yapacakları ticari faaliyetler ile ilgili 
hem hukuk hem de finans alanında hizmet veren 
danışmanlık firması Wolf Theiss'ten Slovenya'da iş 
yapmak konusunda bilgi aldı. Ardından 
temaslarına başlayan heyet T.C. Ljubljana 
Büyükelçisi Esen Altuğ ve Ticaret Müşaviri Gamze 
Doğan'ı ziyaret etti. Türkiye Avrupa Birliği 
ilişkilerinin değerlendirildiği ziyarette, ikili 
ilişkilerin artan bir ivme kazandığı dile getirildi. 
Program kapsamında Bled School of Management 
ziyaret edildi. İncelemelerde bulunuldu. EGİAD 
Heyeti ayrıca, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
nedeniyle Türkiye Büyükelçiliği’nin düzenlediği 
Cumhuriyet Resepsiyonu’na katıldı. Ljubljana 
Sanayi ve Ticaret Odası'nda gerçekleşen ziyarette 
ise hem Oda yetkilileri hem de diğer önemli 
kurumlarla biraraya gelindi. Ljubljana Sanayi ve 
Ticaret Odası Genel Müdürü Sonja Smuc , T.C. 
Ljubljana Büyükelçisi Esen Altuğ, DEIK Türk 
Sloven İş Konseyi Eş Başkanı Zahit Sağlık ve 
Slovenya İzmir Fahri Konsolosu Mazhar 
İzmiroğlu’nun açılış konuşmaları ile başlayan 
toplantıda, EGİAD Başkanı Aydın Buğra İlter, CEED 
Slovenya Direktörü Barbara Bregar, Teknoloji 
Parkı Girişimciliği Destekleme Bölümü Direktörü 
Vera Nunič ve ABC Accelerator’un Direktörü Urška 
Jež tarafından konuşma ve sunumlar 
gerçekleştirildi. Toplantının ardından firmalarla 
ikili görüşmelere geçildi. 44 Sloven firmanın 
katıldığı görüşmelerde pek çok ticari işbirliği 
adımı atılmış oldu. EGİAD Slovenya İş Gezisi 
kapsamında ayrıca Ljubljana Teknolojı Parkı’na 
ziyaret gerçekleştirilerek incelemelerde 
bulunuldu. 
 
Malta İş Gezisi 
17-18-19 Mayıs 2018 
 

 
 
EGİAD’ın 14. Dönemde 4. İş gezisi Malta’ya 
gerçekleştirildi. Malta Enterprise tarafından 

yapılan ülke sunumu, yatırım ve işbirliği 
fırsatlarına ilişkin bilgilendirme ve yine Malta 
Enterprise tarafından organize edilen B2B 
görüşmeleri, Digital Hub Life Sciences Park gezisi 
ve dünyaca ünlü Playmobil’in Malta’da bulunan 
fabrikasına yapılan iş gezisi ile iki ülke 
işadamlarının işbirliklerinin tohumu atıldı. Malta 
Büyükelçiliği’ni de ziyaret eden EGİAD 
delegasyonu, İzmir’in tanıtımına da yer verdi. 
Malta Enterprise’ın Genel Merkezi’nde organize 
edilen ilk toplantıda, genel ekonomik ve ticari 
bilgilendirmelere ilaveten, Avrupa Birliği fon 
destekleri, çeşitli yatırım programları, tarım, 
turizm ve lojistik sektörlerinin değerlendirilmesi 
gerçekleştirildi. Programın ikinci bölümünde farklı 
sektörlerden gelen iş insanları ile B2B görüşmeler 
ve networking çalışması yapıldı. Ziyaretin ikinci 
gününde T.C. Malta Büyükelçisi Başak Türkoğlu ile 
Büyükelçilikte biraraya gelinerek, yatırım ve ticari 
işbirliği konuları görüşüldü. Malta Büyükelçisi 
Başak Türkoğlu İzmir ve Ege Bölgesi’ni temsilen 
Malta’ya gelen EGİAD heyetini konuk olarak 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 
EGİAD Bulgaristan Temasları 
12-13 Aralık 2017 
 

 
 
Ege Genç İşadamları Derneği, Rusya ve 
Slovenya’dan sonra bu yılki üçüncü yurtdışı 
gezisini Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya düzenledi.  
Union for Private Economic Enterprise’ın davetiyle 
Bulgar-Türk İş Toplantısı'na katılım sağlandı. 
Bulgaristan ekonomik ve yatırım ortamı hakkında 
bilgi alındı. Ayrıca Avrupa Fonları, Rekabet ve 
Tarım Programı hakkında ayrıntılı bilgi 
alışverişinde bulunularak iki ülke işadamları 
arasında B2B görüşmeleri gerçekleştirildi. EGİAD 
heyeti Bulgaristan temasları kapsamında Türkiye 
Sofya Büyükelçisi Hasan Ulusoy ve Ticaret 
Başmüşaviri Emrah Sazak’ı da makamlarında 
ziyaret etti. İki ülke arasındaki siyasi, ekonomik ve 
ticari ilişkiler ile ilgili bilgi aldı. Yapılan temaslarda 
iki ülke arasında ticari işbirliğinin 
geliştirilebilmesi için yapılabilecekler görüşüldü.  
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ZİYARET VE KONUKLAR  

 
Rusya Fahri Konsolosunu Ziyaret 
11 Ocak 2017 
 
EGİAD Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Üyeleri Rusya’nın İzmir Fahri 
Konsolosu Eray Gürler’i ziyaret etti.  Yapılan 
toplantıda iki ülke ilişkileri değerlendirildi. Rusya 
ile ticari ilişkilerin arttırılmasına yönelik kurumlar 
arası işbirliği çalışmaları görüşüldü.  
Güney Afrika ve Botsvana Cumhuriyeti Fahri 
Konsoloslarının Ziyareti  
12 Ocak 2017 
 
Güney Afrika Cumhuriyeti İzmir Fahri 
Başkonsolosu Tamer Taşkın ve Botsvana 
Cumhuriyeti İzmir Fahri Konsolosu Işıl Taşkın 
Kumcu EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. Aynı 
zamanda EGİAD Üyesi olan Tamer Taşkın ve Işıl 
Taşkın Kumcu’nun ziyaretinde EGİAD projelerinin 
yanı sıra kurumlar arası ilişkilerin arttırılmasına 
ve işbirliğine yönelik çalışmalar görüşüldü. 
 
Çin Halk Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu’nu 
Ziyaret 
20 Ocak 2017 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu ile Çin Halk Cumhuriyeti İzmir 
Başkonsolosu Liu Zengxian’ı makamında ziyaret 
etti. Çin Halk Cumhuriyeti’nin İzmir’de bir 
başkonsolosluğunun bulunmasının iki ülke 
arasında ticaret yapmak isteyen iş adamları için 
büyük kolaylık teşkil ettiğini ve ilişkileri 
güçlendirdiğini dile getiren EGİAD Yönetim Kurulu 
başkanı Aydın Buğra İlter, “İzmir, gerek ticareti, 
sanayisiyle gerekse yetişmiş insan gücü ve 
üniversiteleriyle gerçekten önemli bir kent. Çin ile 
son yıllarda yükselen bir yakınlığımız var. 
Ziyaretimiz ile iki ülke arasındaki ticari ve kültürel 
işbirliğimizin artacağına inanıyoruz” dedi. Çin Halk 
Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Liu Zengxian ise, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Kurumlar arası ikili ilişkilerin artmasından mutlu 
olacağını ifade etti. 
 
Portekiz Ticaret Müsteşarı ile Toplantı 
7 Şubat 2017 
 
Portekiz Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret 
Müsteşarı Celeste Mota Tezsezen, Portekiz İzmir 
Fahri Konsolosu ve Yaşar Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Ahmet Yiğitbaşı, EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Mustafa Aslan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mahir Kaplan ve Barış Kaşka ile Dernek 
Merkezinde biraraya geldi. Karşılıklı olarak iki 
ülke arasındaki ticari ve kültürel ilişkilerin 
artırılması amacıyla biraraya gelinen görüşmede, 
ekonomi yönünden karşılık yatırımlarla birbirini 
tamamlayan her iki ülkenin ortak güç 
oluşturabileceğine vurgu yapıldı. 
 
İtalya Konsolosu ’nu Ziyaret 
9 Şubat 2017 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ile Uluslararası 
İlişkiler Komisyonu, İtalya’nın İzmir Konsolosu 
Luigi Inauzzi’yi makamında ziyaret etti. Yapılan 
toplantıda İtalya ile İzmir arasında önemli bir dış 
ticaret hacmi olduğu belirtilerek bu hacmin 
geliştirilmesi adına yapılabilecek ortak  proje ve 
etkinlikler görüşüldü.  
 
Yunanistan Başkonsolosu’nu Ziyaret 
14 Şubat 2017 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyesi Feyzi Kaya ile Barış 
Kaşka, Türk-Yunan dostluğunu pekiştirmek, ticari 
işbirliğini arttırmak amacıyla Yunanistan’ın İzmir 
Başkonsolosu Argyro Papoulia’yı makamında 
ziyaret etti. Yapılan toplantıda Ege Denizi 
Kıyılarında yaşayan iki toplumun, iki halkın 
dostluk ve dayanışma duygularının pekiştirildiği, 
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ticari işbirlikleri görüşüldü, kurumlar arasında 
yapılabilecek ortak etkinlikler tartışıldı. 
 
Fransa Başkonsolosu’nu Ziyaret 
16 Şubat 2017 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu, Fransa İzmir Fahri Konsolosluğu’nu 
ziyaret etti. Ziyarete EGİAD Başkan Vekili Övünç 
Emre, Yönetim Kurulu Üyeleri Mahir Kaplan, Barış 
Kaşka, Feyzi Kaya, Uluslararası İlişkiler Komisyonu 
Üyesi Cem Demirci, Irmak Tan, Olgaç Sayoğlu 
katıldı. Fransa İstanbul Başkonsolosu Bertrand 
Buchwalter, Fransa İzmir Fahri Konsolosu Zeliha 
Jale Toprak ile biraraya gelen EGİAD Yönetimi, iki 
ülke arasındaki ticaret ve işbirliğini geliştirmek 
adına yapılabilecek projeleri görüştü.  
 
Malta Başkonsolosu’nun Ziyareti 
17 Şubat 2017 
 
Malta Başkonsolosu Franklin Aquilina ve İzmir 
Fahri Konsolosu Ahmet Çalık, EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter’i ziyaret etti. 
Ziyarete EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu 
Başkanı Cem Demirci de katıldı. Malta 
Başkonsolosu Aquilina’yı EGİAD Dernek 
Merkezi’nde ağırlayan EGİAD Başkanı Aydın Buğra 
İlter, İzmir ekonomisi ve EGİAD Projeleri hakkında 
bilgi verdi. İlişkilerin güçlendirilmesi, iki ülke 
arasındaki ticari ve kültürel ilişkilerin artırılması 
konusunda işbirliği çalışmaları görüşüldü. 
 
ABD Ticaret Ateşesi’nin Ziyareti 
22 Şubat 2017 
 

 
 
Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Ticaret 
Ataşesi Shari Stout, Ticaret Ateşe Yardımcısı 
Berrin Ertürk ve beraberindeki heyet EGİAD 

Yönetim Kurulu'nu dernek merkezinde ziyaret etti.  
Türkiye – ABD ticari ilişkilerinin ve yapılabilecek 
ortak projelerin ele alındığı toplantıya, EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Barış Kaşka, Feyzi Kaya, 
Baran Kayhan, Uluslararası İlişkiler Komisyonu 
Başkanı Cem Demirci, Komisyon üyesi Elif Nahide 
Güngör  ile EGİAD Yarın Dergisi Yayın Takımı 
Üyesi Fatih Sancak ve EGİAD Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Mustafa Tanyeri katıldı. İzmir’in, Türkiye’nin 
en önemli kentlerinden biri olduğunu ve buradan 
yapılabilecek ticari – ekonomik işbirliğinin iki 
ülkeye büyük fayda sağlayabileceğinin altı 
çizilirken, iki ülke arasındaki işbirliğinin daha da 
güçlendirilmesi gereğine dikkat çekildi. 
 
Almanya Başkonsolosu’nun Ziyareti 
23 Şubat 2017 
 

 
 
Almanya Başkonsolosu Thomas Gerlach ve 
Almanya Konsolosluğu Ekonomi İşler Sorumlusu 
Nalan Karadağ, EGİAD Yönetim Kurulu'nu dernek 
merkezinde ziyaret etti. Ziyarete Büyükelçilik 
yetkilileri ile EGİAD’dan Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter, Yönetim Kurulu Üyeleri Feyzi 
Kaya, Baran Kayhan, EGİAD Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Cem Demirci ve Uluslararası 
İlişkiler Komisyon Üyeleri Erkan Karacar, Selçuk 
Demirok, Elif Nahide Güngör katıldı. Almanya 
İzmir Başkonsolosu Thomas Gerlach, EGİAD’a 
yaptıkları bu ziyaretin mevcut iyi ilişkilerin bir 
göstergesi olduğunun altını çizdi. GİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter ise, iki ülke arasındaki ticari 
hacmin geliştirilmesi adına ortak çalışma ve 
projeler yürütmeye hazır olduklarını belirterek, 
“Pek çok EGİAD üyesinin Almanya’daki şirketlerle 
işbirliği, ithalat ve ihracatı bulunmakta. Ortak 
ticari ilişkiler yürütülmekte. Almanya ile ticari 
ilişkilerin geliştirilmesini önemsiyoruz. Ortak 
niyetimiz bu yöndedir. Yabancı yatırımların ve 
ilişkilerin güçlendirilmesi için gerek ziyaret 
gerekse ikili görüşmelerimiz devam edecektir” 
diye konuştu. 
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Konsoloslar ile Kokteyl 
14 Mart 2017 
 

 
 
EGİAD Üyeleri İzmir'de görev yapan konsolosluk 
erkanı ile İzmir Hilton Oteli'nde düzenlenen 
Kokteyl'de biraraya geldi. Başkonsolos, Konsolos 
ve Fahri Konsolosların katıldığı kokteylde açılış 
konuşmasını yapan EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter, EGİAD'ın uluslararası 
ilişkiler konusunda gerçekleştirdiği ve planladığı 
etkinlikler hakkında bilgi verdi. İzmir'in 
tanıtılmasının önemine vurgu yaparak, İzmir’in, 
kültür, turizm ve ekonomik gelişimi için EGİAD'ın 
birlikte çalışmaya ve işbirliğine açık olduğunu 
belirten İlter, EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Merkezi Restorasyonu hakkında ayrıntıları 
paylaştı. Toplantıda ayrıca Dünya Fahri 
Konsoloslar Birliği Türkiye Başkanı ve Ürdün Fahri 
Konsolosu Ömer Kaplan ve Romanya 
Başkonsolosu Mioara Stefan birer konuşma 
yaparak İzmir'in hem ekonomik hem kültürel 
açıdan önemini vurguladılar. 
 
Mazhar İzmiroğlu’nun Ziyareti 
12 Nisan 2017 
 
Slovenya Fahri Konsolosu Mazhar İzmiroğlu 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter’i 
ziyaret etti. Yapılan toplantıda, Haziran ayı içinde 
“Slovenya’da İş Yapmak” konulu bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirilmesi konusu ve diğer 
işbirliği çalışmaları görüşüldü.  
 
Romanya İzmir Başkonsolosu’nu Ziyaret 
18 Mayıs 2017 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Üyeleri Romanya İzmir Başkonsolosu 
Miora Stefan makamında ziyaret ettiler. Yapılan 
görüşmede iki ülke arasında ekonomik ve kültürel 
ilişkiler değerlendirildi. Özellikle sektörel bazda 

birlikteliklerin önünü açacak çalışmaların 
yapılması için her iki ülkenin yatırımcı ve 
işadamlarını biraraya getirecek bir organizasyon 
için fikir birliğine varıldı. B2B olarak aynı 
sektörden firmaların biraraya getirilmesi 
planlanan organizasyon için ön çalışmalar 
başlatıldı. 
 
Türkiye Tataristan İşbirliği Dönemi İçin 
Hazırlıklar Başladı  
22 Ağustos 2017 
 
Türkiye ile Tataristan arasında yeni bir işbirliği 
dönemi için hazırlıklar başladı. Dernek 
Merkezi’nde biraraya gelen EGİAD ve Tataristan 
heyeti, iki ülke işadamlarının işbirliği için 
çalışmaları değerlendirdi. EGİAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Barış Kaşka, Tataristan Cumhuriyeti Makine 
Mühendisliği Birliği Temsilcisi Sergey Mayorov ve 
MasterKom Firması Ceo’su Kozar Aleksandr 
tarafından gerçekleşen görüşmede, Nisan 2018’de 
yapılması planlanan iş gezisinin detayları 
paylaşıldı. Ayrıca, uluslararası üretici ve satıcıları 
buluşturan Tataristan Cumhuriyeti Makine 
Mühendisliği Birliği’nin web portalında EGİAD 
üyelerinin yer alma hususları da konuşularak 
değerlendirildi. 
 
Malta Başkonsolosu ve Malta Yatırım 
Ajansı’nın Ziyareti 
27 Eylül 2017 
 

 
 
Malta İstanbul Başkonsolosu Franklin Aquilina, 
Malta Enterprise Yatırım Tanıtımları Dairesi 
Başkanı Dr. Anthony Davit Gatt ve Malta İzmir 
Fahri Konsolosu Ahmet Çalık Derneğimizi ziyaret 
etti. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra 
İlter, Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu üyelerinin katıldığı toplantıda Malta’da 
yatırım olanakları ve sektörel fırsatlar hakkında 
ayrıntılı bilgi verildi. Malta Yatırım Ajansı (Malta 
Enterprise) ile Derneğimizin, iki ülke arasında 
ticaretin ve ekonomik ilişkilerin arttırılmasına 
yönelik yapabileceği işbirliği çalışmaları 
görüşüldü.  
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Amerika Büyükelçiliği Ekonomi Biriminin 
EGİAD’ı Ziyareti 
6 Kasım 2017 
 
Amerika Büyükelçiliği Ekonomi Birimi 
yetkililerinden oluşan 15 kişilik heyet EGİAD’ı 
ziyaret etti. İzmir’de görev yapan Ticaret Ateşe 
Yardımcısı Berrin Ertük ve beraberindeki heyet 
EGİAD Yönetim Kurulu ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu ile bir araya geldi. İki ülke ekonomisi 
ve ticari ilişkileri hakkında görüşülen toplantıda, 
İzmir özelinde öne çıkan sektörler, yabancı 
sermaye yatırımları ve girişimcilik konuları 
üzerinde duruldu.  
 
Almanya Başkonsolosu’nu Ziyaret 
30 Kasım 2017 
 

 
 
EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu İzmir’de 
bulunan Almanya Federal Cumhuriyeti 
Başkonsolosluğu’na bir ziyaret düzenledi. 
Ziyarette ev sahipliğini Federal Almanya 
Cumhuriyeti Başkonsolosu Dr. Rainer Lassig ve 
ekonomiden sorumlu asistanı Nalan Karadağ yaptı. 
Ziyarete EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter, Yönetim Kurulu Üyeleri Feyzi Kaya, 
Baran Kayhan, Uluslararası İlişkiler 
Komisyonundan Cem DemIrci, Erkan Karacar, Elif 
Güngör, Fatih Sancak ve Olgaç Sayoğlu katıldılar.  
Almanya ve Türkiye arasındaki güçlü ekonomik ve 
kültürel işbirliğinin devamı konusunda yapılması 
gereken çalışmalar ile ilgili görüşülen toplantıda 
İzmir ve Türkiye ekonomisi hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Litvanya Büyükelçisi'nin Ziyareti 
7 Aralık 2017 
 
Litvanya`nın Ankara Büyükelçisi Audrius Bruzga 
ve İzmir Fahri Konsolosu Mustafa Ahmet Özsoy 
beraberindeki heyetle EGİAD’ı ziyaret etti. 
Büyükelçi İzmir’in en dinamik genç 
işadamlarından oluşan EGİAD gibi bir örgütü 
ziyaret etmekten memnuniyet duyduğunu 
belirterek, iki ülke ve kurumlar arasındaki ilişki ve 
ticareti geliştirmenin kendileri için büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Ege Genç İşadamları Derneği 
Başkanı Aydın Buğra İlter, Litvanya`nın Ankara 
Büyükelçisi Audrius Bruzga, İzmir Fahri Konsolosu 

Mustafa Ahmet Özsoy ve Ekonomi Müşaviri 
Kristina Babiciene’yi  makamında ağırladı. Ziyarete 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Gökmen Ulusoy, 
Feyzi Kaya, Ertuğ Can, EGİAD Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Cem Demirci ve Komisyon 
Üyesi Erkan Karacar, EGİAD Üyesi Mutlu Can 
Günel katıldı. 
 
Portekiz Büyükelçisi'nin Ziyareti 
14 Aralık 2017 
 

 
 
Portekiz Büyükelçisi ve beraberindeki heyet ; 
İzmir’e yaptıkları ilk resmi ziyareti kapsamında, 14 
Aralık 2017 Perşembe günü EGİAD’ı ve akabinde 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi’ni 
ziyaret ettiler. Portekiz Ankara Büyükelçisi Paula 
Leal da Silva, Dış Ticaret ve Yatırım Birimi 
Sorumlusu Celeste Mota, Kültür ve Eğitim Birimi 
Sorumlusu Camões Mário Tiago Paixão, Yaşar 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı ve Portekiz 
İzmir Fahri Konsolosu Ahmet Yiğitbaşı EGİAD 
Yönetim Kurulu ile biraraya geldi. Toplantıda 
EGİAD’ın kurumsal yapısı ve faaliyetleri hakkında 
bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra 
İlter, EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi 
olarak düzenlenecek ve restorasyon çalışmaları 
devam eden Kemeraltı’nda bulunan tarihi Portekiz 
Sinegogu ve restorasyon projesi hakkında bilgi 
verildi. İki ülke ilişkileri, ekonomik ve ticari 
işbirliği çalışmalarının görüşüldüğü toplantının 
ardından EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Merkezi’ne geçildi. Restorasyon projesi ile ilgili 
yerinde bilgi alan Portekiz Büyükelçisi ve 
beraberindeki heyet, bu önemli tarihi yapının 
yenilenmesi ve etkin şekilde kullanılması amacıyla 
yapılan çalışmalarla ilgili takdirlerini sundu. 
 
KKTC Başkonsolosunu Ziyaret 
14 Mart 2018 
 
EGİAD üyeleri Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(K.K.T.C.) Başkonsolosu İpal Emin'i ziyaret etti. 
Ziyarette ev sahipliğini K.K.T.C. İzmir 
Başkonsolosu İpal Emin yaparken ziyarete EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
Yönetim Kurulu Üyesi Feyzi Kaya, Uluslararası 
İlişkiler Komisyonu Başkanı Cem DemIrci ve 
Komisyon Üyeleri Yücel Koç, Yağmur Yarol ve 
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Olgaç Sayoğlu katıldı. İki kardeş ülke arasında 
güçlenerek devam eden siyasi, kültürel ve 
ekonomik ilişkilerin masaya yatırıldığı toplantıda, 
başkonsolos İpal Emin, ülkedeki siyasi iklim 
hakkında bilgi verdi ve başta turizm ve eğitim 
olmak üzere K.K.T.C. ekonomisi ile ilgili detaylı 
bilgi paylaştı.  
 
ABD Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı'nın 
Ziyareti 
18 Ekim 2018 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ABD Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı Erika Olson 
ve Ekonomi Danışmanı Gözde Onal, Ege Genç 
İşadamları Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarete EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Barış Kaşka, Feyzi Kaya, Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Cem Demirci, Komisyon 
Üyeleri Barış Kaptanoğlu, Erkan Karacar, Olgaç 
Sayoğlu katıldı. Ziyarette Türkiye ekonomisinin 
genel durumu ve ABD yatırımcılarının Türkiye’ye 
ilişkin olumlu bakış açısı görüşülerek 
değerlendirildi. 
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EGİAD SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK MERKEZİ  

 
 

 

İzmir’in tarihi ve turistik değerlerinden biri olan ve gelecek dönemde yükselecek bir değer olarak 

gördüğümüz Kemeraltı bölgesinde Anıtlar Kurulu tarafından tescillenmiş bir binanın restorasyonu 

yapılarak bir kültür merkezi kazandırılması çalışmaları EGİAD 13.Dönem Yönetim Kurulu tarafından 

başlatılmıştı. 

Tarihi Kemeraltı Bölgesi’ndeki çok önemli yapılardan biri olan Portekiz Havrası’nın restore edilerek 

EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi olarak kullanılması amacıyla hazırlanan projeyle hem 

İzmir’in en önemli kentsel değerine katkı sağlama, Kemeraltı’nın canlandırılması ve şehre kültürel bir 

merkez kazandırılması hedeflenmiştir. 

17.yüzyılın başlarında inşa edilen tarihi yapı, Umart Mimarlık firması tarafından yapılan restorasyonla 

2018 yılı Haziran ayı içinde kullanıma açıldı. 

Merkez, hem EGİAD’ın hem de şehrin önde gelen kurumlarının etkinliklerine ev sahipliği 

yapabilmektedir. Toplam 300m2 alana sahip EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi Kemeraltı’nın 

ünlü Havra Sokağı’na ve Agora Ören Yeri’ne yakın bir konumda yer almaktadır.  

 

   

 
 

Teşekkürler… 
 
Bu projenin hayata geçirilmesinde, öncelikle sahip oldukları yapıyı restorasyon karşılığı 20 yıl süre ile 

EGİAD Sosyal ve Kültürel Tesisi olarak tahsis eden, İzmir’in tarihi ve kültürel zenginliğinin bir parçası 

olan İzmir Musevi Cemaatine, mali olarak sağladıkları destek ve sponsorluklarla İzmir Büyükşehir 

Belediyesi, İzmir Ticaret Odası, Odeabank, Folkart, Arkas Holding, Kaya Turizm, CMS, Asmira Grup, Koç 

İnşaat, Sun Tekstil, Hanif Pehlivanoğlu, Barçın Spor, Borkim, Ege Ulaşım ve Medmar’a, ayrıca ayni ve 

maddi katkılar koyan daha onlarca üyemize , yardım ve desteklerini esirgemeyen İzmir Valiliği, Konak 

Belediyesi ve Tarkem’e, Projenin restorasyonunu gerçekleştiren Umart Mimarlık ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mahir Kaplan’a; projenin başlatılmasına öncülük eden EGİAD 13.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 

Seda Kaya ve 13.Dönem Yönetim Kurulu’na teşekkürü bir borç biliriz. 
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EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi 
Tanıtım Toplantısı 
29 Kasım 2017 
 

 
 
İzmir’imizin 7000 yıllık tarihe sahip Kemeraltı 
bölgesine ilişkin yapılan çalışmalara destek 
verebilmek, derneğimize ve şehrimize saygın bir 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi 
kazandırmak adına EGİAD olarak başlatılan  
projede son aşamaya gelindi. İzmir’in tarihi ve 
turistik değerlerinden biri olan Kemeraltı 
bölgesinde Anıtlar Kurulu tarafından tescillenmiş 
olan eski Portekiz Havrası’nın restorasyonu 
yapılarak EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Merkezi olarak kullanılması amacıyla hazırlanan 
bu projeyle, İzmir’in en önemli kentsel değerine 
katkı sağlamak, Kemeraltı’nın canlandırılması ve 
şehre kültürel bir merkez kazandırılması 
hedeflenmektedir. Bu hedeflerle uzun süredir 
üzerinde çalışılan EGİAD Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Merkezi’nin restorasyon çalışmaları 
hakkında bilgi sunmak, İzmir’in fikir önderlerine 
ve üyelerimize EGİAD Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Merkezi’ni tanıtmak üzere 29 Kasım 
2017 tarihinde bir tanıtım toplantısı düzenlendi. 
Etkinliğe İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu’nu temsilen Muzaffer Tunçağ, Konak 
Belediye Başkanı Sema Pekdaş başta olmak üzere, 
EGİAD Danışma Kurulu üyeleri, Dernek ve Oda 
başkan ve temsilcileri ve EGİAD üyeleri katıldı. 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
yaptığı açılış konuşmasında eski Portekiz 
Havrası’nın tarihi hakkında bilgi vererek 
restorasyon projesinin detaylarını sundu ve 
projenin amacını ve hedeflenen kullanım alanları 
ile ilgili bilgi aktardı. Restorasyon projesini 
üstlenen Yönetim Kurulu Üyemiz Mahir Kaplan’ın 
firması Umart Mimarlık’a, desteklerinden dolayı 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Konak Belediyesi’ne, 
projenin gerçekleştirilmesindeki katkılarından 
dolayı üyelerimize ve tüm sponsorlara teşekkür 
etti. Etkinlikte ayrıca İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyesi ve eski Konak Belediye Başkanı 
Muzaffer Tunçağ ve Konak Belediye Başkanı Sema 

Pekdaş söz alarak Kemeraltı ile ilgili yapılan ve 
planlanan projelerle ilgili bilgi paylaştılar. EGİAD 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi’nin Nisan 
ayında resmen açılması planlanıyor.  
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlik Merkezi 
Resmi Açılışı 
17 Ekim 2018 
 

 
 
EGİAD’ın İzmir’in Tarihi Alanı ve Kemeraltı’nı 
canlandırmak, şehir turizmine katkı sağlamak 
amacıyla restore ettiği tarihi Portekiz Sinagogu, 
Sosyal Kültürel Etkinlik Merkezi’ne 
dönüştürülmesinin ardından düzenlenen törenle 
açıldı. Musevi Cemaati Vakfı işbirliği ile 
gerçekleştirilen açılış törenine İzmir protokolü ve 
basın mensupları yoğun ilgi gösterdi. Açılış 
töreninde, EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter, İzmir Musevi Cemaati Başkanı Sami 
Azar, Türkiye Yahudi Topluluğu Başkanı İzak 
İbrahimzade konuşma yaptı. Protokol ve 
kamuoyundan tam not alan Merkez, resmi 
etkinliklere ev sahipliği yapacak. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, yaptığı açılış 
konuşmasında yapının tarihçesi, önemi ve 
restorasyon süreci hakkında bilgi verdi.  Projenin 
hayata geçirilmesinde, öncelikle sahip oldukları 
yapıyı restorasyon karşılığı 20 süre ile EGİAD 
Sosyal ve Kültürel Tesisi olarak tahsis eden, 
İzmir’in tarihi ve kültürel zenginliğinin bir parçası 
olan İzmir Musevi Cemaatine, mali olarak 
sağladıkları destek ve sponsorluklarla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ticaret Odası, 
Odeabank, Folkart, Arkas Holding, ve ayrıca ayni 
/maddi katkılar koyan daha onlarca üyemize, 
yardım ve desteklerini esirgemeyen İzmir Valiliği, 
Konak Belediyesi ve Tarkem’e, Projenin 
restorasyonunu gerçekleştiren Umart Mimarlık ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mahir Kaplan’a teşekkür 
etti.  İzmir Musevi Cemaati Vakfı Başkanı Sami 
Azar'ın konuşmasının ardından EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter tarafından restorasyon 
çalışmaları sürecinde sponsor olan kurum ve 
kuruluşlara teşekkür plaketi takdim edildi. 
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EGE TOPLANTILARI  

 
TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik’in Katılımıyla 
74.Ege Toplantısı 
20 Nisan 2017 
 

 
 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik’in 
konuk konuşmacı olduğu 74.Ege Toplantısı Tarihi 
Havagazı Fabrikası’nda gerçekleştirildi. İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, İzmir 
Vali Yardımcısı Cemil Özgür Öneği’nin yanı sıra 
Oda ve Borsa Başkanları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcilerinin ve EGİAD üyelerinin katıldığı 
toplantının açılış konuşmaları EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, EGİAD Danışma 
Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk tarafından 
gerçekleştirildi. Toplantıda konuşma yapan 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik 
gündemdeki önemli konulara ilişkin görüşlerini 
paylaştı.    
 
EGİAD 75. EGE Toplantısı’nın Konuğu Kalkınma 
Bakanı Lütfi Elvan  
13 Ekim 2017 

 

 
 
EGİAD 75.Ege Toplantısı Kalkınma Bakanı Lütfi 
Elvan’ın katılımıyla Karaca Kültür Merkezi Ana 
Salon’da gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter ve Danışma Kurulu 
Başkanı Şükrü Ünlütürk’ün açılış konuşmaları ile 

başlayan toplantıda Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan 
yaptığı konuşmada Türkiye gündemindeki önemli 
konular ve Bakanlık çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. Bakanlık ve hükümet olarak İzmir’in 
kalkınması ve cazibe merkezi olması için özel 
önem verdiklerine vurgu yapan Lütfi Elvan 
konuşmasının ardından katılımcılardan gelen 
soruları yanıtladı. Toplantı EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter’in Kalkınma Bakanı Lütfi 
Elvan'a katılımları nedeniyle plaket takdim 
etmesiyle son buldu. 
 
76.Ege Toplantısı'nın Konuğu Bülent 
Eczacıbaşı 
18 Aralık 2018 

 

 
 
76.Ege Toplantısı Eczacıbaşı Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı'nın katılımıyla 

Swissôtel Büyük Efes'te gerçekleştirildi.  Toplantı 

EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 

ve Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk’ün 

açılış konuşmalarının ardından Bülent Eczacıbaşı 

ile Aydın Buğra İlter'in yer aldığı bir söyleşi ile 

devam etti. Bülent Eczacıbaşı, kurumsallaşma, iş 

yaşamında yönetim anlayışları, sanayi 4.0 

konularına değindi, ekonomiye ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Üretime ve ihracata 

dayalı büyüme modeline geçilmesi gerektiğine 

vurgu yapan Eczacıbaşı, vakit kaybetmeden 

ekonomi politikasında değişiklik yapılmasının şart 

olduğunu belirtti.  Yeni kitabı "İşim Gücüm Budur 

Benim" ile ilgili de görüşülen toplantıda,  İzmir'in 

yapısı ve geleceği de değerlendirildi. İzmir'in 

yaratıcı endüstrilerin merkezi haline gelmesi 

gerektiğini vurgulayan Bülent Eczacıbaşı, 

söyleşinin ardından katılımcıların sorularını 

yanıtladı. Toplantıda ayrıca Derneğimize yeni 

katılan üyelere plaketleri takdim edildi.
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İZMİR ÇALIŞMALARI  

 
EGİAD “Ekonomik ve Demografik Göstergelerle 
İzmir” Raporu ve Panel 
16 Mayıs 2017 
 

 
 
İzmir’in tanıtımı ve kalkınması için pek çok projeyi 
hayata geçiren EGİAD, İzmir’in yerli ve yabancı 
yatırımcılar tarafından neden tercih edilmesi 
gerektiği konusunda somut verilere dayanan, 
İzmir’in mukayeseli üstünlüklerini ortaya koyan ve 
kamuoyu başta olmak üzere, resmi kurumlar ve 
STK’larla paylaşılacak bir rapor hazırlayarak yine 
bir ilke imza attı. EGİAD tarafından yayınlanan 
“Ekonomik ve Demografik Göstergelerle İzmir” 
başlıklı rapor, İzmir’i gerek ekonomik gerekse 
yaşamsal açıdan ayrıntılı olarak çözümlemektedir. 
Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sedef Akgüngör, Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Neşe Kumral ve Ege Üniversitesi’nden 
Necmettin Çelik’in katkılarıyla hazırlanan çalışma, 
Tarihi Havagazı Fabrikasında düzenlenen bir basın 
toplantısıyla kamuoyuna açıklanırken, ardından 
Dünya Gazetesi işbirliğiyle gerçekleşen,  Genel 
Yayın Yönetmen Yardımcısı Talip Aktaş, Yazar 
Rüştü Bozkurt ve Gündüz Fındıkçıoğlu’nun 
katıldığı “İzmir Neden Yabancı Yatırım Almalı?” 
konulu panel ile de tüm yönleriyle masaya 
yatırıldı. İzmir’in mukayeseli üstünlükleri üzerinde 
durulan toplantıda ayrıca sanayi 4.0 devriminin 
önümüzdeki dönemde kalkınmaya, ekonomiye ve 
üretime etkisi üzerinde görüşüldü. EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter ev sahipliğindeki toplantıya,  
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, 
Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım, 
TÜRKONFED Başkan Yardımcısı ve EGİAD 
Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, EGİFED 
Başkanı Temel Aycan Şen, EGİAD Geçmiş Dönem 
Başkanı Seda Kaya, EGEV Başkanı Mehmet Ali 
Susam, ESİAD Başkanı Fadıl Sivri, İZSİAD Başkanı 
Hasan Küçükkurt başta olmak üzere çok sayıda 
işadamı ile yabancı ülke temsilcileri, akademisyen 
ve yerel yöneticiler katılım gösterdi. 

İEKKK Toplantısında EGİAD İzmir Raporu 
Sunuldu 
25 Mayıs 2017 
 

 
 
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu 
aylık olağan toplantısı Tarihi Havagazı 
Fabrikası'nda gerçekleşti. Yapılan toplantıda 
EGİAD  Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
tarafından EGİAD'ın kamuoyuyla yakın zamanda 
paylaştığı "Ekonomik ve Demografik Göstergelerle 
İzmir Raporu"  ile ilgili bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirildi.  
 
“İl Bazında Rekabet Endeksi” Raporu EGİAD Ev 
Sahipliğinde Tanıtıldı 
4 Temmuz 2017 
 

 
 
EGİAD'ın çatı kuruluşlarından biri olan Türk 
Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) ve Ekonomi ve Dış Politika 
Araştırma Merkezi (EDAM) tarafından hazırlanan 
“İl Bazında Rekabet Endeksi” raporu yerel tanıtım 
toplantılarının ilki EGİAD ev sahipliğinde İzmir’de 
düzenlendi. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter'in açılış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda TÜRKONFED Ekonomi Danışmanı ve 
Raporun yazarı Pelin Yenigün Dilek tarafından 
Türkiye’de rekabetçiliğin bölgesel dağılımına ve 
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bölgesel kalkınmanın bileşenlerine dikkat çeken 
rapor ve raporda İzmir’in rekabet gücüne dair öne 
çıkan veriler ve gelecek öngörüleri de 
katılımcılarla paylaşıldı. Raporda Türkiye’deki 
illerin rekabet gücü; piyasa büyüklüğü, finansal 
derinlik, makroekonomik istikrar, emek piyasası, 
insan sermayesi, yaratıcı sermaye, sosyal sermaye 
ve fiziki altyapı endeksi olmak üzere 8 alt endeksin 
analizi ile ortaya konmaktadır. EGİAD 
evsahipliğinde yapılan toplantıda sözkonusu 
rekabet endeksleri ışığında İzmir ile ilgili bulgular 
paylaşıldı. İzmir'in diğer illere göre yeri ve durumu 
hakkında tespitler yapıldı. 
 
İzmir Raporu İEKKK'de Sunuldu 
26 Nisan 2018 
 

 
 
Ege Genç İşadamları Derneği’nin ana çalışma 
konularının başında gelen İzmir, Mercer’ın İzmir’e 
özel gerçekleştirdiği Yaşam Maliyeti ve Yaşam 
Kalitesi araştırmasının sonuçları  ve Ücretlendirme 
çalışması ile değerlendirildi. Geçtiğimiz günlerde 
İzmir Ekonomik Kalkınma ve Koordinasyon 
Kurulu (İEKKK) Çalışma Komitesi’nde yapılan 
konuya ilişkin ilk özet sunumun ardından, geniş 
katılımlı olarak Tarihi Havagazı Fabrikasında 
gerçekleşen İEKKK Toplantısında ilk kamuoyu 
paylaşımı gerçekleştirildi. EGİAD Başkanı Aydın 
Buğra İlter’in rapora ilişkin açış konuşması 
sonrasında, Mercer İnsan Kaynakları Danışmanlık 
Firması yetkilileri Dinçer Güleyin ve Goncagül 
Çamur Uğurlu raporun nihai değerlendirmesinde 
bulundu. İzmir İstanbul Karşılaştırma Raporu 
önümüzdeki günlerde tüm ayrıntılarıyla 
kamuoyuyla da paylaşılacak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“İzmir’e Yatırım Konusunda İlham Veren Bir 
Örnek: Allianz Kampüs” 
2 Temmuz 2018 
 

 
 
EGİAD Fahri Üyeler Komisyonu tarafından 
düzenlenen “İzmir’e Yatırım Konusunda İlham 
Veren Bir Örnek: Allianz Kampüs” konulu toplantı 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Allianz Türkiye CEO’su Aylin 
Somersan Coqui’nin konuk konuşmacı olduğu 
toplantıda Allianz’ın İzmir’e yatırım sürecinde 
hangi kriterleri gözönüne aldığı, İK süreçleri ele 
alındı. İzmir’in avantajlarına vurgu yapan Aylin 
Somersan Coqui konuşmasının ardından 
katılımcıların sorularını yanıtladı. Toplantının 
ardından aynı yerde kokteyle geçildi. 
 
İzmir Yaşam Kalitesi, Yaşam Maliyeti ve 
Ücretler Araştırmaları Raporu Lansmanı 
13 Kasım 2018 
 

 
 

MERCER Danışmanlık firmasının EGİAD için özel 
hazırladığı İzmir Yaşam Kalitesi, Yaşam Maliyeti ve 
Ücretler Araştırmaları Raporu'nun lansmanı İzmir 
Ticaret Odası'nda gerçekleştirildi. İZTO ve 
BASİFED’in işbirliği ile düzenlenen lansmana, 
Mercer Türkiye Genel Müdürü Dinçer Güleyin, 
Mercer Türkiye MCG (Multinational Client Group) 
Strateji Yöneticisi Kürşat Tayfur, Yan Haklar 
Danışmanlık Hizmetleri Lideri Can Suntay ve 
Kariyer Danışmanlık Hizmetleri Danışmanı Can 
Suntay konuşmacı olarak katıldı.  İzmir Ticaret 
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Odası Başkan Vekili Emre Kızılgüneşler ve EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter’in açılış konuşmalarıyla 
başlayan toplantıda Mercer Türkiye Genel Müdürü 
Dinçer Güleyin İzmir Yaşam Kalitesi, Yaşam 
Maliyeti ve Ücretler Araştırmaları Raporu’nun 
sonuçlarını paylaştı. İzmir’e diğer şehirlerden bir 
işgücü göçü olduğunun dikkate alındığı söz konusu 
rapor, İzmir’in İstanbul’a göre yüzde 12 daha iyi 
‘Yaşam Kalitesi’ne sahip olduğu ve bunun yanı sıra 
İzmir’in İstanbul’dan yüzde 10 daha ucuz bir şehir 

olduğunu göstermektedir. Yan Haklar Danışmanlık 
Hizmetleri Lideri Can Suntay ve Kariyer 
Danışmanlık Hizmetleri Danışmanı Can Suntay ise 
Mercer’ın 2018 Ücret ve Yan Haklar Araştırmaları 
Sonuçlarından Yansımaları aktardılar. Ardından 
Mercer Türkiye MCG Strateji Yöneticisi Kürşat 
Tayfur ise Stratejik İş Gücü Planlamasına Bakış 
konusunu ele alarak  Beşeri Sermaye Yönetimi, İş 
Gücü - Talep ve Arz, Kritik Yetkinlikler, İK’nın Rolü 
ve Geleceği konularında bir sunum gerçekleştirdi.  

 

DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI  

 
2 Şubat 2017 
 

 
 
EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı İzmir Hilton 
Oteli’nde gerçekleştirildi. Danışma Kurulu Başkanı 
ve EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
Yorgancılar’ın açılış konuşması ile başlayan EGİAD 
14.Dönemin ilk Danışma Kurulu Toplantısı’nda 
Kurul’a yeni katılan üyeler ve EGİAD Yönetim 
Kurulu takdim edildi. Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter tarafından dönemin stratejik 
çalışma alanları ve planlanan faaliyetler 
konusunda ayrıntılı bilgi sunuldu. Faaliyetlere 
ilişkin önerilerin görüşüldüğü toplantıda ayrıca 
İzmir’in ve ülkenin gündemindeki önemli konular 
tartışıldı, ekonomik gelişmeler değerlendirildi. 
Toplantıda ayrıca Danışma Kurulunun yeni 
yönetimi belirlendi. Yapılan oylama sonucu Sun 
Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Şükrü Ünlütürk 
oybirliği ile EGİAD Danışma Kurulu Başkanlığına 
seçildi. Danışma Kurulu Başkan Yardımcılığına 
EGİAD Üyesi ve Viltur Villasaray Turizm A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkan Yard Oğuz Özkardeş; 
Sekreterliğe ise EGİAD Üyesi ve İzmir Türk Koleji 
Genel Müdürü Yiğit Tatış oybirliği ile seçildi.  
Toplantı sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter, Danışma Kurulu Başkanı olarak 
EGİAD’a yaptığı değerli katkılardan dolayı Ender 
Yorgancılar’a şükranlarını iletti ve bugünün 
anısına kendisine bir plaket takdim edildi. 
 
 

11 Aralık 2017 
 

 
 
EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı Karaca Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Danışma Kurulu 
Başkanı Şükrü Ünlütürk Başkanlığında biraraya 
gelen Danışma Kurulu üyeleri EGİAD’ın faaliyetleri 
ve planlanan projeleri hakkında görüştüler. 
Toplantıda ayrıca İzmir’in öncelikli sorunları ve 
çözüm önerileri tartışılarak bu konularda EGİAD’ın 
nasıl bir rol oynaması gerektiği konusunda 
öneriler paylaşıldı. 
 
19 Haziran 2018 
 

 
 
EGİAD Danışma Kurulu 2018 yılının ilk toplantısını 
EGİAD Sosyal Kültürel Etkinlik Merkezi’nde 
gerçekleştirdi. EGİAD’ın Tarihi Alan ve 
Kemeraltı’nın canlandırılması, şehir hayatı ve 
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turizme katkı sağlaması, şehre kültürel bir merkez 
kazandırılması amacıyla restore ettiği tarihi 
Portekiz Sinagogu, Sosyal Kültürel Etkinlik 
Merkezi’ne dönüştürülmesinin ardından ilk ev 
sahipliğini EGİAD Danışma Kurulu için 
gerçekleştirmiş oldu. Şükrü Ünlütürk’ün 
başkanlığında gerçekleştirilen EGİAD Danışma 
Kurulu Toplantısında 14.dönem faaliyetleri ve 
planlanan projeler görüşüldü. Öneriler alındı. 
İzmir’in “yaşanacak şehir” mottosu ile revaçta 
olduğu, ancak çalışılacak ve yatırım yapılacak şehir 
olarak da pek çok parametreyle ön planda 
olduğunun altı çizildi. Yapılan pek çok araştırma ve 
istatistiğin bunu desteklediği belirtildi. Özellikle 
kaliteli ve yetenekli işgücü ile yerli ve yabancı 
yatırımların çekilmesinde İzmir’in yaşam maliyeti 
ve yaşam kalitesi parametrelerinin cazip 
seviyelerde olduğu ve bu kapsamda EGİAD 
tarafından hazırlanan raporun da yakın zamanda 
kamuoyu ile paylaşılacağı belirtildi. Türk Patent ve 
Marka Kurumu, TUBİTAK ve İYTE ortaklığı ile 
kurulacak olan İzmir Teknoloji Üssü projesinin 
görüşüldüğü EGİAD Danışma Kurulu 
Toplantısında, Teknoloji Üssü’nün İzmir için büyük 
kazanım olduğu vurgulanarak, pek çok ulusal ve 
uluslararası şirketin, öncelikli ve odak sektörlerde 
bölgeye çekilmesi açısından çok değerli bir yatırım 
olduğu iş dünyası ve EGİAD tarafından heyecanla 
takip edildiği belirtildi. Toplantı, bir süre önce 
İzmir Ticaret Odası Genel Sekreterliği görevine 

atanan, EGİAD’a 25 yıl süresince hizmet vermiş 
Prof. Dr. Mustafa Tanyeri’ye teşekkür plaketinin 
verilmesiyle son buldu. 
 
10 Aralık 2018 
 

 
 
EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı Mövenpick 
Hotel’de gerçekleştirildi. Danışma Kurulu Başkanı 
Şükrü Ünlütürk Başkanlığında biraraya gelen 
Danışma Kurulu üyeleri, EGİAD  Başkanı Aydın 
Buğra İlter tarafından sunulan dönem 
faaliyetlerini değerlendirerek, yeni dönemde 
üzerinde durulması gereken faaliyet konuları ile 
ilgili önerilerini paylaştılar. Genel Kurul 
hazırlıklarının görüşüldüğü toplantıda, başkan 
adayları projelerini kısaca aktardılar. EGİAD’ın 
kurumsal yönetim kapasitesinin öneminin 
vurgulandığı toplantıda, Derneğin İzmir’de ortak 
proje ve işbirliği kültürünün gelişmesinde önemli 
bir örnek teşkil ettiğinin altı çizildi. 

 

 

İŞ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ  

 
Üye İşyeri Gezileri:Coffeemania 
15 Şubat 2017 
 

 
 
Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonu 
tarafından düzenlenen Üye İşyeri Ziyaretleri 
kapsamında üyemiz Sevim Doğanoğlu’nun firması 
Coffeemania ziyaret edildi. Üyelerimizin katıldığı 
ziyarette firmanın üretim ve pazarlama süreçleri 
hakkında bilgi alındı. 
 
 

Üye İşyeri Ziyaretleri: Cici Meze 
23 Mart 2017 

 
 
Üye işyeri ziyaretleri kapsamında geçmiş dönem 
yönetim kurulu üyelerimizden Onur 
Gözümoğulları'nın firması Cici Meze ziyaret edildi. 
Toplam Kalite Yönetimi ve üstün damak zevki ile 
kalitesini her daim en üst seviyede tutmayı 
amaçlayan Cici Meze, EGİAD üyelerini ağırladı. 
Yapılan ziyarette Buca Begos 3. Bölge’de faaliyet 
gösteren firmanın üretim ve pazarlama süreçleri 
incelendi. 
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Üye İşyeri Ziyaretleri: Eltaş Transformatör 
12 Nisan 2017 

 
 
Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonumuz 
tarafından düzenlenen “Üye İş Yeri Ziyaretleri” 
etkinlikleri çerçevesinde bu ay ki firma ziyareti 
Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sn.Bilge Güre’nin 
firması ELTAŞ TRANSFORMATÖR SAN. VE TİC. 
A.Ş.’nin Aliağa’da bulunan üretim tesisinde 
gerçekleştirildi. Yapılan ziyarette firmanın üretim 
ve pazarlama süreçleri hakkında ayrıntılı bilgi 
alındı. 
 
EGİAD 5.Ticaret Köprüsü  
3 Mayıs 2017 
 

 
 
Sabancı Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı Prof. 
Dr. Özgür Demirtaş’ın konuk konuşmacı olduğu 
“Bilim, Ekonomi, Gelecek ve Siz” başlıklı panel ve 
ardından  “EGİAD 5. Ticaret Köprüsü”  çok sayıda 
üyemizin ve misafirin katılımıyla SwissOtel Büyük 
Efes’te gerçekleştirildi. Panelin ardından 
katılımcılar EGİAD Ticaret Köprüsü etkinliğinde 
bir araya geldiler. Bu yıl 5.sini düzenlenen etkinlik, 
bölge çapında genişleterek Ege Bölgesi Genç 
İşadamları Dernekleri Federasyonu (EGİFED) 
üyesi derneklerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
EGİAD Genel Sekreteri Prof.Dr.Mustafa Tanyeri’nin 
etkinlik hakkında bilgi sunumu ile başlayan 
toplantıda EGİAD ve EGİFED üyeleri hızlı bir 
tempoda yapılan görüşmeler sonucu yeni iş 
bağlantılarının temelini attılar. Hızlı tanışma 
seansı (speed networking) olarak bilinen format, 
toplamda iki dakika süreyle iki firma yetkilisinin 
kendi firmalarından hızlıca bahsetmeleri ve 
kartvizit alışverişi yapmalarından oluşmaktadır. 

Söz konusu etkinlikte EGİAD üyelerinin en temel 
beklentilerinden biri olan İş Ağlarını (networking) 
kurmak ve genişletmek amacıyla oluşturulan söz 
konusu etkinlikte üyelerimiz; diğer üye firmaların 
sektörleri, üretim ve hizmet alanları hakkında bilgi 
alarak ticaret ağlarını ve ortaklıklarını 
geliştirebilecekleri bir zeminde biraraya geldiler. 
 
Üye İşyeri Ziyaretleri: Söktaş A.Ş. 
26 Mayıs 2017 
 

 
 
Üye işyeri ziyaretleri kapsamında yönetim kurulu 
üyelerimizden Yaşar Baran Kayhan ve üyemiz 
Muzaffer Turgut Kayhan’ın firması Söktaş A.Ş. 
ziyaret edildi. Pamuklu – pamuk karışımlı kumaş 
tasarımı ve üretimi alanında büyük ve köklü bir 
firma olan Söktaş A.Ş.’nin üretim süreçleri 
hakkında ayrıntılı bilgi alınan firmada, ayrıca AR-
GE ve tasarım faaliyetleri,  ihracat pazarı ve diğer 
üretim ve pazarlama süreçleri incelendi. 
 
Üye İşyeri Ziyaretleri: Güres Group 
15 Kasım 2017 
 

 
 
Üye İşyeri Ziyaretleri kapsamında üyelerimizden 
Mustafa Güres ve Merve Güres'in firması Güres 
Group'un Manisa Saruhanlı'daki fabrikası ziyaret 
edildi.  Yapılan ziyarette firmanın üretim ve 
pazarlama süreçleri hakkında ayrıntılı bilgi alındı. 
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Üye İşyeri Gezileri: Betonstar 
10 Ocak 2018 

 
 
 Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonu 
tarafından düzenlenen Üye İşyeri Ziyaretleri 
kapsamında üyemiz Bora Ciliv'in firması Betonstar  
ziyaret edildi. Üyelerimizin katıldığı ziyarette 
firmanın Torbalı'daki tesisi gezilerek üretim ve 
pazarlama süreçleri hakkında bilgi alındı. 
 
 Üye İşyeri Ziyaretleri: Ak Döküm 
14 Şubat 2018 

 
 
Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonu 
tarafından düzenlenen Üye İşyeri Ziyaretleri 
kapsamında üyemiz Can Atik'in  firması Ak Döküm 
firması ziyaret edildi. Aliağa’da yer alan üretim 
tesislerine yapılan ziyarette firmanın üretim ve 
pazarlama süreçleri hakkında bilgi alındı.  
 
 
EGİAD 6. Ticaret Köprüsü 
15 Mart 2018 
 

 
 
‘EGİAD 6. Ticaret Köprüsü’ etkinliği İzmir Hilton 
Oteli'nde gerçekleştirildi. Türkiye’de girişimcilik 
ekosistemine önemli katkılarda bulunan ve Galata 
Business Angels bünyesinde faaliyette bulunan  
Ömer Faruk Akarca’nın Melek Yatırımcılık 

sunumuna da yer verilen organizasyona 85 iş 
dünyası temsilcisi katılım gösterdi. EGİAD, 
üyelerinin en temel beklentilerinden biri olan İş 
Ağlarını (networking) kurmak ve genişletmek 
amacıyla “EGİAD Ticaret Köprüsü”  başlığı altında 
“Speed Dating – Hızlı Tanışma” olarak da bilinen 
organizasyon sayesinde birçok iş bağlantısına ve 
ortaklığa da zemin yaratıldı. Ege iş dünyasındaki 
canlanmayı arttıracak söz konusu organizasyonda 
EGİAD olarak üyeler arası ve diğer iş ortaklarıyla 
ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi 
konusuna önem verildiği vurgulandı. EGİAD 
Ticaret Köprüsü'nün bu yıl 6.sı düzenlenen 
etkinliğine BASİFED üyesi Dernekler de katılım 
gösterdi. 
 
Üye İşyeri Ziyaretleri: Tellioğlu 
9 Mayıs 2018 
 

 
 
Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonu 
tarafından düzenlenen Üye İşyeri Ziyaretleri 
kapsamında üyemiz Mert Tellioğlu'nun firması 
Tellioğlu Yem Gıda Ent. Tes. San. ve Tic. A.Ş ziyaret 
edildi. Balıkesir'de bulunan tesisin üretim 
süreçleri hakkında bilgi alındı. 
 
 Üye İşyeri Ziyaretleri: Volkan İtfaiye  
19 Eylül 2018 
 

 
 
Üye İlişkileri ve İş Geliştirme Komisyonu 
tarafından düzenlenen Üye İşyeri Ziyaretleri 
kapsamında üyemiz Duygu Tecim'in firması 
Volkan İtfaiye ziyaret edildi. Torbalı'da yer alan 
üretim tesislerine yapılan ziyarette firmanın 
üretim ve pazarlama süreçleri hakkında bilgi 
alındı.  
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Üye İşyeri Ziyaretleri: Büyükkarcı Grup 
5 Aralık 2018 
 
“Üye İş Yeri Ziyaretleri” etkinlikleri çerçevesinde 
yapılan firma ziyaret üyelerimizden İlhan 

Büyükkarcı’nın firması Büyükkarcı Grup'a ait 
FORD TRUCKS BÜYÜKKARCI'ya gerçekleştirildi. 
Yapılan ziyarette firmanın kurumsal yapısı ve 
firmanın satışını yaptığı Ford markasının yeni 
çekici ve kamyonları hakkında ayrıntılı bilgi alındı. 

 

DİĞER SEMİNER &SÖYLEŞİ & PANELLER  

 
Gayrimenkul Yatırım Fonları Bilgilendirme 
Toplantısı 
27 Şubat 2017 
 

 
 
Türkiye’de yasal düzenlemeler sonucu alternatif 
yatırım araçlarının gündeme gelmesiyle, dikkatler 
de gayrimenkul yatırım fonu şirketlerine çevrildi. 
Konuyla ilgili SPK’dan ilk lisans alan şirket olan 
RE-PIE Gayrimenkul Portföy Yönetimi de bu 
kapsamda EGİAD üyeleriyle biraraya geldi. RE-PIE 
Gayrimenkul Yönetim Portföy Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Mehmet Emre Çamlıbel, 
Başkan Vekili Mehmet Ali Ergin ve Ceo Hasan 
Bayhan’ın konuşmacı olarak katıldığı seminerde, 
gelişen gayrimenkul piyasalarının yeni finansman 
araçlarını da beraberinde getirdiği vurgulandı. 
Sermaye Piyasası Kanunu Mevzuatı Çerçevesinde 
Gayrimenkul Yatırımlar Fonları, Novada Söke 
Gayrimenkul Yatırım Fonu, Anadolu Stratejik 
Gayrimenkul Yatırım Fonu ve Proje X Fonu 
başlıklarının görüşüldüğü toplantıda, konunun 
hukuki boyutunun yanısıra kullanılan fon 
alternatifleri de masaya yatırıldı.  
 
TAİDER Akademi Bilgilendirme Toplantısı 
3 Nisan 2017 
 
Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER) tarafından 
başlatılan TAİDER Akademi ile ilgili bilgilendirme 
Toplantısı EGİAD Dernek Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. TAİDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Sumer Tömek Bayındır; EGİAD Danışma Kurulu 
Başkanı ve TAİDER Denetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Ünlütürk ve TAİDER Akademi Koordinatörü 
Mustafa Bayındır’ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, aile işletmelerinin sürdürülebilir bir 

yapı oluşturmaları için hem şirket 
kurumsallaşması hem de aile ile şirket ilişkilerinin 
kurumsallaştırılması için ihtiyaç duyulan yol 
haritası bilgilerinin paylaşılacağı TAİDER Akademi 
eğitim programı hakkında ayrıntılı bilgi verildi. 
 
Okul- İşletme İşbirliğini Geliştirme Programı  
11 Mayıs 2017 
 
Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜSİAD, TİSK, 
TÜRKONFED, Vehbi Koç Vakfı, Özel Sektör 
Gönüllüleri Derneği (ÖSGD) ve MESS Eğitim Vakfı 
paydaşlığında yürütülen “Okul- İşletme İşbirliğini 
Geliştirme Programı” kapsamında düzenlenen 
“Liderlik ve İşbirliği Eğitimi" EGİAD evsahipliğinde 
gerçekleştirildi. İzmir'deki meslek lisesi 
müdürlerine yönelik verilen eğitim bir tam gün 
sürdü.  
 
KOSGEB Bilgilendirme Toplantısı  
15 Mayıs 2017 
 

 
 
KOSGEB İşbirliği Güçbirliği Destek Programı 
Bilgilendirme Toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. KOSGEB İzmir Kuzey 
Hizmet Müdürlüğü KOBİ uzmanı Erçin Adıgüzel’in 
konuk konuşmacı olduğu toplantıda destek 
programı ve uygulama esasları hakkında bilgi 
sunuldu. 
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EGİAD Yönetim Akademisi: “Aile Şirketleri 
Araştırma" Sonuçları  
22 Mayıs 2017 

 
EGİAD Kurumsal Yönetim, Sosyal Sorumluluk, 
Eğitim & Araştırma Komisyonu tarafından, aile 
şirketlerinin kurumsallaşmasına yönelik 
seminerler dizisi olarak planlanan EGİAD Yönetim 
Akademisi kapsamında ikinci toplantı EGİAD 
Dernek Merkezinde düzenlendi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter'in açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda Deloitte Türkiye 
Baş Hukuk Müşaviri Lerzan Nalbantoğlu konuk 
konuşmacı olarak yer aldı. Toplantıda, Akbank – 
Taider – Deloitte – Sabancı Üniversitesi tarafından 
yapılan “Aile Şirketleri Araştırma" sonuçları 
hakkında bilgilendirme gerçekleştirilerek, 
sürdürülebilir bir başarı için aile şirketlerinin 
izlemesi gerekenler aktarıldı.  
 
“Okul- İşletme İşbirliğini Geliştirme Programı” 
Çalıştayı 
24 Mayıs 2017 
 
Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜSİAD, TİSK, 
TÜRKONFED, Vehbi Koç Vakfı, Özel Sektör 
Gönüllüleri Derneği (ÖSGD) ve MESS Eğitim Vakfı 
paydaşlığında yürütülen “Okul- İşletme İşbirliğini 
Geliştirme Programı” kapsamında İzmir’deki 
buluşma, EGİAD ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Mesleki eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla kamu, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile mesleki 
ve teknik okulları bir araya getirmeyi hedefleyen 
“Okul- İşletme İşbirliğini Geliştirme 
Programı”çerçevesinde gerçekleşen çalıştayın ilk 
bölümünde "Mesleki Eğitimde Kalite için Özel 
Sektör, Kamu ve Sivil Toplum İşbirlikleri 5N1K” 
konulu Panel düzenlendi. EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Mustafa Aslan'ın açılış konuşmasıyla 
başlayan ve Vehbi Koç Vakfı Özel Projeler 
Yöneticisi Seçil Kınay'ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen panelde, MESS Eğitim Vakfı Genel 
Müdürü, Okul İşletme İşbirliği Programı Temsilcisi 
Necdet Kenar, Milli Eğitim Bakanlığı MTEGM 
Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Şennur 
Çetin, Dikkan A.Ş. Genel Müdürü Fatih Mehmet 
Sancak, Borçelik Yönetim Sistemleri Yöneticisi 
Emre Bülbül konuşmacı olarak katıldı. Panelde 
işbirliği programının kapsamı, MEB METGM 
tarafından hayata geçirilen yeni düzenlemeler ve 
özel sektöre sunulan teşvikler ele alındı. Ayrıca 

İzmir’de hayata geçirilen mesleki eğitim 
uygulamalarının ve iyi örneklerin paylaşımı 
yapıldı. Panelin ardından gerçekleşen çalıştayda 
katılımcılar gruplar halinde mesleki ve teknik 
eğitim alanında işbirlikleri sürecinde 
karşılaştıkları zorlukları ve çözüm önerilerini 
tartıştılar. 
 
Aile Varlık Yönetimi ve Girişim Sermayesi 
Yatırımları  
25 Eylül 2017 
 

 
 
EGİAD ve İnci Aile Ofisi işbirliği ile düzenlenen 
“Aile Varlık Yönetimi ve Girişim Sermayesi 
Yatırımları” konulu toplantı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. İnci Aile Ofisi Yönetim 
Kurulu Başkanı Şelale Zaim Gorton, İnci Aile Ofisi 
Direktörü Aylin Girgin Özbiliş ve 212 VC Kurucu 
Ortağı Numan Numan’ın konuk konuşmacı olarak 
yer aldığı toplantıda aile şirketlerinde yatırım 
stratejileri, varlık yönetimi, yatırım çeşitlendirme 
ve girişim sermayesi yatırımları gibi konular 
ayrıntılarıyla ele alındı.  
 
EGİAD, Expertera ile bir araya geldi 
4 Aralık 2017 
 

 
 
İş Geliştirme Komisyonu tarafından yürütülen 
“Ortak Satın Alma Platformu” Projesi kapsamında 
üyelerimizin ürün ve hizmet aldıkları firmalarla 
anlaşmalar yapılması ve üyelerimizin uygun fiyat 
ve fırsatlarla satın alma yapabilmelerine imkan 
sağlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda 
Expertera ile biraraya gelen EGİAD, üye firmalara 
online platformda çeşitli sektörlerden 
profesyonellerle uzmanlık desteği sağlamak üzere 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, Work 3.0 
kavramı üzerinde durularak, Sanayi 4.0 ile gelen 
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değişikliklerin iş dünyasını nasıl etkilediği, 
uzmanlaşmanın önemi, uzmanlıklarla kurulan 
esnek iş modellerinin iş verimliliğini nasıl artırdığı 
aktarıldı, büyümenin en önemli yolunun verimli 
çalışma modeli olan esnek işgücü olduğu 
vurgulandı. 
 
Küresel Gelişmeler Işığında Avrupa ve Türkiye 
8 Ocak 2018 
 
Batı Anadolu Sanayici ve İş Adamları Dernekleri 
Federasyonu (BASİFED), Ege Sanayici ve İş 
Adamları Derneği (ESİAD) ve EGİAD işbirliğiyle 
düzenlenen "Küresel Gelişmeler Işığında Avrupa 
ve Türkiye" toplantısı Mövenpick Otel'de 
gerçekleştirildi. Türk Sanayicileri ve İşadamları 
Derneği (TÜSİAD) Genel Sekreteri Bahadır 
Kaleağası'nın konuk konuşmacı olduğu toplantıda 
dünyadaki siyasi ve ekonomik güç dengeleri 
,Avrupa'nın gündemindeki önemli konular ve AB 
Türkiye ilişkileri masaya yatırıldı. Toplantı 
sonunda Bahadır Kaleağası "Dünya Nasıl 
Değişiyor? Türkiye Nereye Gidiyor? G20 Gezegeni" 
isimli kitabını katılımcılara imzalayarak takdim 
etti.  
 
KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı  
15 Ocak 2018 
 
KOSGEB’in iki yeni destek programı olan  KOBİ 
Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı 
(TEKNOYATIRIM) ve Stratejik Ürün Destek 
Programı hakkında bilgi vermek üzere KOSGEB 
İzmir Güney Müdürü Mustafa Çanakçı EGİAD’ın 
konuğu oldu. EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleşen bilgilendirme toplantısında, Mustafa 
Çanakçı, firma başına 5.000.000 TL’ye kadar 
KOBİ’lere destek sağlayabilen söz konusu 
programlara ilişkin ayrıntıları aktardı, EGİAD 
üyelerinin sorularını yanıtladı. 
 
İzmir İl Müdürlükleri İle Ortak Bilgilendirme 
Toplantısı  
5 Şubat 2018 
 

 
 
EGİAD, kentimizde faaliyet gösteren Çevre ve 
Şehircilik, Bilim Sanayi ve Teknoloji, Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla bir 

bilgilendirme toplantısı düzenledi. Bürokratlarla iş 
dünyasını biraraya getiren EGİAD, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Engin Bişar, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdür Vekili Abdullah Borca, Çalışma  
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü yetkilisi Anıl Tanburacı 
ile iş dünyasını buluşturdu. Katıldıkları toplantıda 
şehrimizdeki işleyiş ve yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi edinildi. Müdürlüklerin çalışmaları 
ve güncel konulardaki uygulamaları hakkında 
paylaşımlarda bulunulan toplantıda üyelerimiz, 
ilgili bakanlıkların görev ve sorumluluk 
alanlarında karşılaştıkları sorunları doğrudan 
aktarma fırsatı yakaladılar. 
 
İzmir Emniyet Müdürü ile Söyleşi 
5 Mart 2018 
 
İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın EGİAD'ın 
konuğu oldu. Hüseyin Aşkın yaptığı konuşmada 
İzmir'de güvenlik, asayiş, terörle mücadele 
konularında yapılan çalışmalar hakkında ayrıntılı 
bilgi verdi ve üyelerin sorularını yanıtladı. 
 
İmar Barışı ve Uygulamaları' toplantısı  
9 Temmuz 2018 
 

 
 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İzmir İl Müdürü 
Selahattin Varan'ın konuk konuşmacı olarak 
katıldığı 'İmar Barışı ve Uygulamaları' toplantısı 
EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. 
Konuşmasında imar barışının 50 yıllık bir sorun 
olduğunu anlatan Müdür Selahattin Varan, 
bakanlığın iyi bir altyapı çalışmasıyla imar barışını 
hazırladığını söyledi. Rakamsal verilerle ülke 
genelinde ve İzmir özelinde konut ve ticari yapılar 
hakkında bilgiler vererek İzmir’de 1 milyon 300 
bin yapının imar barışına konu olduğunu belirtti.  
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"Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
Kapsamında Yapısal Olmayan Verilerin 
Korunması ve Çözümleri”  
1 Ekim 2018 
 

 
 
2016 yılında yürürlüğe giren Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu yapısal verilerin olduğu kadar 
yapısal olmayan verilerin de korunmasını 
kapsamaktadır. Ortak dosyalar, mailler ve ekleri, 
one-drive, wetransfer gibi 3. parti dosya 
paylaşımlarını kapsayan yapısal olmayan verilerin 
kanun kapsamında nasıl riskler taşıdığı, bu 
verilerin koruma teknolojileri ve oluşabilecek 
cezai riskleri önleme çözümleri hakkında bilgi 
sunmak üzere “Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu Kapsamında Yapısal Olmayan Verilerin 
Korunması ve Çözümleri” konulu toplantı, EGİAD 
Dernek Merkezinde düzenlendi.  Üyemiz ve 
Fileorbis Firması Kurucusu Emre Demiray, 
Symantec Firmasından Gökhan Aydın ve Özaydın 
Avukatlık Bürosu'ndan Avukat Öykü 
Çobanoğlu’nun konuşmacı olarak katıldıkları 
toplantıda hem söz konusu kanun hakkında bilgi 
verildi hem de yapısal olmayan verilerin 
korunması hakkında çözüm önerileri paylaşıldı. 
 
“Yönetim Kurullarında Son Trendler-Değişen 
Dünyaya Ayak Uyduran Yönetim Kurulları” 
Paneli 
5 Kasım 2018 
 

 
 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) ve Ege 
Genç İşadamları Derneği işbirliği ile  “Yönetim 
Kurullarında Son Trendler-Değişen Dünyaya Ayak 
Uyduran Yönetim Kurulları” konulu Panel EGİAD 
Dernek Merkezinde düzenledi. TKYD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Pandır ve EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter’in açılış 
konuşmasının ardından başlayan panelin 
moderatörlüğünü Stratejico Kurucu Ortağı Selim 
Oktar üstlendi. Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü 
Yönetici Direktörü ve Kurumsal Yönetim Forumu 
Yöneticisi Nida Bektaş, CMS Jant Sanayi CEO’su 
Ünal Kocaman ve Global Tower Genel Müdürü 
Nihat Narin'in konuşmacı oldukları panelde ve 
dinamik ve öngörülemeyen koşullarda iş yapmak 
durumunda kalan şirketlerin her alanda yaşanan 
hızlı değişimin barındırdığı risk ve fırsatları iyi 
değerlendirmesi ve doğru adım atabilmelerinin 
önemine değinilerek,  kurumsal yönetim ilkelerine 
uyumun gerekliliğine vurgu yapıldı. 

 
Murat Yetkinle Sohbet Toplantısı  
11 Aralık 2018  

 
 
Deneyimli gazeteci Murat Yetkin,  Ege Genç 

İşadamları Derneği’nin konuğu oldu. Kaya Prestige 

Otel’de kahvaltılı olarak üye iş insanlarıyla 

biraraya gelen Yetkin, toplantıda son kitabı 

“Meraklısı İçin Casuslar Kitabı”na değindi ve 

üyeler için imzaladı. Güncel ekonomik gelişmeler, 

uluslararası ilişkiler ve siyaset gündeminin 

tartışıldığı toplantıda, İzmir’in öncelikli konuları 

da masaya yatırıldı.  
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DİĞER TOPLANTILAR  

 
EGİAD Genel Kurulu  
26 Kasım 2016 
 
EGİAD Olağan Genel Kurul toplantısı SwissOtel 
Büyük Efes’te gerçekleştirildi. Toplantıya, EGİAD 
Üyeleri, EGİAD Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu ve 
Danışma Kurulu Başkanları, Oda ve Borsa 
temsilcileri katıldı. EGİAD Genel Kurulu’nda Divan 
Heyeti Başkanlığı’na Levent Akgerman, Başkan 
Vekilliğine M.N.Okan Özaydın, Divan Üyeliklerine 
ise Yonca Güngör, Ulaş Canbaz ve Serhan Ceylan 
seçildi. Toplantı, 13.Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Seda Kaya’nın konuşması ve 13.Dönem 
faaliyetlerini içeren bir sunu ile başladı. 385 aktif 
üyeden 212’si oy kullanırken, 202 geçerli oy ile 
Aydın Buğra İlter ve ekibi yeni dönem yönetim 
görevini üstlendiler. 
 
Devir Teslim Töreni 
5 Aralık 2016 
 
13.Dönem ve 14.Dönem Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla devir-teslim töreni EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Törende 
konuşma yapan 12. ve 13. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Seda Kaya, 13.Dönem boyunca emeği 
geçen yönetim kurulu üyelerine ve Dernek 
Merkezi çalışanlarına teşekkür etti, birer plaket 
takdim etti. Yaptığı konuşmada dönemiyle ilgili 
tecrübelerini paylaşan Seda Kaya, yeni dönemde 
görev alacak yönetim kurulu üyelerine başarılar 
diledi. 14.Dönem Yönetim Kurulu adına konuşma 
yapan Aydın Buğra İlter ise 13.Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı ve üyelerine teşekkür ederek, 
Başkan Seda Kaya'ya bir hatıra plaketi takdim etti. 
Tören 13.Dönem Başkanı Seda Kaya'nın EGİAD 
Bayrağı’nı yeni dönem Başkanı Aydın Buğra İlter'e 
teslim etmesiyle sona erdi.  
 
Komisyonlar Bilgilendirme Toplantısı 
12 Aralık 2016 
 
14.Dönem EGİAD Yeni Komisyonlarını oluşturmak 
ve çalışmalara başlamak üzere “14.Dönem 
Komisyonlar Bilgilendirme Toplantısı” Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter tarafından yeni 
komisyon yapısı, komisyonların stratejik çalışma 
alanları ve komisyonların çalışma prensipleri 
konusunda bilgilendirilen üyeler, toplantı 
sonrasında çalışmak istedikleri komisyonları 
belirlediler. 
 
 

EGİAD Gençlik Komisyonu 
12 Haziran 2017 
 
EGİAD bünyesinde yeri kurulan ve İzmir'deki 
çeşitli üniversitelerin öğrencilerinin oluşturduğu 
EGİAD Gençlik Komisyonu toplantılarına başladı.  
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, EGİAD 
Gençlik Komisyonu ile bir araya gelerek 
yapılabilecek faaliyetler hakkında bilgi 
alışverişinde bulundular. EGİAD bünyesinde, İzmir 
ve çevresindeki üniversite öğrencilerinden oluşan 
EGİAD Gençlik Komisyonu ile birlikte gençlerin 
fikirleri doğrultusunda çeşitli projelerin hayata 
geçirilmesi ve EGİAD’ın gençlik projeleri 
kapsamında planladığı faaliyetlere gençlerin 
desteğinin sağlanması hedeflenmektedir. Bu 
hedeflerle; gençlik, sosyal sorumluluk, girişimcilik, 
sosyal girişimcilik, göç ve kentsel yaşama uyum, 
üniversite – sanayi iş birliği ve daha birçok alanda 
çalışmalar planlanmaktadır. Ege Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü, Katip Çelebi Üniversitesi, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi öğrencilerinin 
görev aldığı komisyonda, 32 genç gönüllülük esası 
ile çalışmaktadır. 
 
EGİAD Üye Oryantasyon Kampı  
07-08 Ekim 2017 
 

 
 
EGİAD Üye Oryantasyon Kampı 07-08 Ekim 
tarihlerinde Kuşadası Pine Bay Holiday Hotel’ de 
gerçekleştirildi. İş Geliştirme Komisyonu 
organizasyonuyla düzenlenen etkinliğin açılış 
konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter, EGİAD’ın kurumsal yapısı, işbirlikleri 
ve 14. dönemin stratejik çalışma alanları hakkında 
bilgi verdi. Gerçekleşen faaliyetleri aktardı. 
11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve EGİFED 
Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan Şen ise 
EGİAD tecrübelerini paylaştı ve EGİFED çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Konuşmaların ardından Ekim 
Akademi firması tarafından “Tanışalım 
Kaynaşalım- Buz Kırma” ve Hepimiz Birimiz, 
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Birimiz Hepimiz İçin” eğitimleri gerçekleştirildi. 
Üyelerimizin aileleri ile birlikte katıldıkları etkinlik 
programı kapsamında katılımcılar Gala Yemeğinde 
biraraya geldiler. Yemek sırasında EGİAD’a yeni 
katılan üyelere plaketleri sunuldu. EGİAD 
Oryantasyon Kampı ertesi gün düzenlenen brunch 
ile sona erdi. 
 
İzmir Konak Rotaract Kulübü ve EGİAD Gençlik 
Komisyonu Toplantısı 
7 Kasım 2017 
 
İzmir Konak Rotaract Kulübü’nün 555. Toplantısı 
EGİAD Gençlik Komisyonu ile birlikte EGİAD ev 
sahipliğinde gerçekleşti. EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter’in, Konak Rotaract 
Kulübü Başkanı Cem Özkaya’nın ve EGİAD Gençlik 
Komisyonu Başkanı Nurgül Tosun’un açılış 
konuşmalarını takiben TARKEM Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Uğur Yüce “21. Yüzyıla Hazırlanmak” 
sunumuyla değerli görüşlerini paylaştı. 
 
EGİAD Mali Genel Kurulu 
27 Kasım 2017 
 

 
 
EGİAD Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı EGİAD 
Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. Divan 
Başkanlığı’nın M.N.Okan Özaydın ve Divan 
üyeliklerinin Yonca Güngör, Ayşen Özkan, Ali 
Karamustafaoğlu ve Çağkan Özden tarafından 
gerçekleştiği toplantıda EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter tarafından bir yıllık 
faaliyet raporu paylaşıldı. Ardından sayman Mahir 
Kaplan tarafından yıllık bütçe, bilanço bilgileri ve 
tahmini bütçe hazirunla paylaşıldı ve oylamaya 
sunuldu. Aidat tutarları, ödeme şekilleri ve gerekli 

tüzük değişiklikleri Hazirunun onayına sunuldu. 
Söz konusu bilgiler, oybirliği ile onaylandı.  
 
Komisyonlar Ortak Toplantısı 
18 Aralık 2017 
 
EGİAD Komisyonlar Ortak Toplantısı Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. Komisyon Başkanları 
ve Başkan Vekilleri ile Yönetim Kurulu'nun 
biraraya geldiği toplantıda komisyonların çalışma 
takvimi ve planlanan etkinlikler görüşüldü. 
 
EGİAD Fahri Üye Komisyonu 
26 Şubat 2018 
 
EGİAD Fahri Komisyon ilk toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. EGİAD fahri 
üyelerinden oluşan komisyon faaliyet ve projeler 
üretmenin yanı sıra çeşitli öneriler geliştirerek 
yönetim kuruluna fikir desteği sağlamayı 
hedefliyor. Ayrıca fahri üyelerin aktif katılımıyla 
Derneğin birlik ve beraberliğinin pekiştirilmesi 
amaçlanıyor. 
 
Komisyonlar Ortak Toplantısı 
16 Nisan 2018 
 
EGİAD Komisyonlar Ortak Toplantısı Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. Komisyon üyeleri ile 
Yönetim Kurulu'nun biraraya geldiği toplantıda 
komisyonların çalışma takvimi ve planlanan 
etkinlikler görüşüldü. 
 
Komisyonlar Ortak Toplantısı 
4 Haziran 2018 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile tüm komisyon 
üyelerinin biraraya geldiği EGİAD Komisyonlar 
Ortak Toplantısı Dernek Merkezinde 
gerçekleştirildi. Dernek bünyesinde 
gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler ve 
hazırlıkları görüşüldü. 
 
Komisyonlar Ortak Toplantısı 
8 Ekim 2018 
 
EGİAD Komisyonlar Ortak Toplantısı Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. Komisyon Başkanları 
ve üyeleri ile Yönetim Kurulu'nun biraraya geldiği 
toplantıda gerçekleşen faaliyetler değerlendirildi. 
Planlanan etkinlikler ve hazırlıkları görüşüldü. 
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KURUMLARLA İLİŞKİLER  

 

 

İŞBİRLİĞİ ANLAŞMALARI  

 
Yaşar Üniversitesi ile Lisansüstü Programları 
İşbirliği Anlaşması 
31 Temmuz 2017 
 

 
 
Yaşar Üniversitesi ile EGİAD arasında Yaşar 
Üniversitesi Enstitüleri Lisansüstü Programları 
İşbirliği Protokolü imzalandı. Yaşar Üniversitesi 
Rektörlüğü’nde gerçekleşen protokol törenine 
Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer, 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Levent Kandiller, Fen 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cüneyt 
Güzeliş ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. 
Dr. Çağrı Bulut, EGİAD Başkan Vekili Mustafa Aslan 
ve EGİAD Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa Tanyeri 
katıldı. Protokol, EGİAD üyeleri, üye şirket 
çalışanları ve onların birinci derecede yakınlarına 
Yaşar Üniversitesi’nce açılan yüksek lisans ve 
doktora programlarına kayıtta %30 indirim 
uygulanmasını kapsamaktadır. 
 
EGİAD ve Can Hastanesi İşbirliği Protokolü 
İmzaladı 
17 Eylül 2018 
 

 
 
EGİAD Ortak Satın Alma Projesi kapsamında, özel 
hastanelerle yapılan görüşmeler doğrultusunda 
üyelerimize yönelik en avantajlı koşullar İzmir 
Özel Can Hastanesi tarafından sunulmuştur.  
Üyelerimizin ve birinci derece yakınlarının iyi 

sağlık hizmeti alabilmesi ve indirimli olarak bu 
hizmetten faydalanabilmeleri adına, EGİAD Dernek 
Merkezinde yapılan protokol töreni ile EGİAD ve 
İzmir Özel Can Hastanesi arasında işbirliği 
protokolü imzalandı. Protokol belgesi EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter ile Can Hastanesi 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Dr. Yener 
Bakan ve Genel Müdür Dr. Mehmet Hızarcı 
tarafından imzalandı.  
 
EGİAD ile Vodafone İşbirliği Çalışması 
12 Ekim 2018 
 
EGİAD Ortak Satın Alma Projesi kapsamında, 
Üyemiz Tuğçe Güner’in Firması Vodafone 
Türkiye’nin yatırımcısı İçkale A.Ş. tarafından 
üyelerimize özel Vodafone indirimli tarife paketi 
sunuldu. 
 
İzmir Ekonomi Üniversitesi ve EGİAD arasında 
İşbirliği Protokolü İmzalandı 
18 Ekim 2018 
 

 
 
İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Mahmut Özgener ile Ege 
Genç İşadamları Derneği (EGİAD) Başkanı Aydın 
Buğra İlter arasında, EGİAD üyeleri ve EGİAD 
üyelerinin sahibi olduğu şirketlerdeki çalışanların 
İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ)  bünyesinde 
yüksek lisans eğitimi alması için protokol 
imzalandı. Protokol kapsamında yüksek lisans 
eğitim ücretlerinden yüzde 25 indirim 
uygulanacak. İEÜ Mütevelli Heyet Salonu’nda 
gerçekleştirilen törene Başkan Mahmut Özgener 
ve EGİAD Başkanı Aydın Buğra İlter’in yanı sıra 
İEÜ Genel Koordinatörü Prof. Dr. Murat Borovalı, 
İEÜ Rektörü Prof. Dr. Can Muğan ve İEÜ Mütevelli 
Heyet Üyeleri katıldı. 
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EGİAD ile Mercer Türkiye İşbirliği Çalışması 
15 Kasım 2018 
 
EGİAD üyelerinin Mercer Türkiye’nin Ücret ve Yan 
Haklar Raporları, Genel Sektör Ücret Araştırması 

Raporları gibi hizmetlerinden yüzde 20 oranında 
indirimle faydalanabilecekleri bir işbirliği 
çalışması yapıldı.  
 

 

 

ZİYARETLER & KONUKLAR  

 
İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma Derneği’ni 
Ziyaret  
22 Aralık 2016 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Şehit Aileleri 
Yardımlaşma Derneği’ni ziyaret etti. EGİAD 
Yönetim Kurulu yaptığı ziyarette son dönemde 
yaşanan terör olayları ve çatışmalarda hayatını 
kaybeden şehitlerimize ilişkin taziyelerini sundu 
ve birlikte proje geliştirilmesi konusunda görüş 
alışverişinde bulundu.  
 
ESİAD’ın Ziyareti 
27 Aralık 2016 
 
Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) 
Yönetim Kurulu, EGİAD 14. Dönem Yönetim 
Kurulu’nu dernek merkezinde ziyaret etti. ESİAD 
Başkanı Mustafa Güçlü ve EGİAD Başkanı Aydın 
Buğra İlter nezdinde yönetim kurulu düzeyinde 
gerçekleşen ziyarette, sivil toplum örgütlerinin 
dayanışmasının önemine ve ortak yeni projelere 
değinildi. 
 
İzmir Valisi’ni Ziyaret 
28 Aralık 2016 
 

 
 
EGİAD 14.Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir 
Valisi Erol Ayyıldız'ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette EGİAD faaliyetleri ve planlanan projeler 
ile ilgili bilgi aktarıldı. İzmir'in ve ülkemizin 
gündemindeki önemli konular değerlendirildi.  
 
 
 
 

Başbakanlık Ziyareti 
29 Aralık 2016 
 

 
 
TÜGİK (Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu) 
nezdinde gerçekleşen Başbakanlık Ziyareti’ne 
EGİAD olarak yaklaşık 20 kişilik bir heyetle 
katıldık. Çankaya Köşkü’nde TÜGİK üyesi 
işadamlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıya 
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli ile Gençlik 
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç da katılım 
gösterdi. Toplantı programı kapsamında, TÜGİK 
Başkanı Erkan Güral ve  T.C.Başbakanı Binali 
Yıldırım TÜGİK üyesi iş insanlarına hitaben birer 
konuşma yaptı. Ayrıca, EGİAD olarak İzmir’in 
sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili özet 
raporumuz EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter tarafından Sayın Başbakan’a sunuldu. 
 
EBSOV Kadınlar Birliği’nin Derneğimizi 
Ziyareti 
4 Ocak 2017 
 
EBSO Vakfı Kadınlar Birliği Üyeleri EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret etti. Aydın Buğra İlter ve ekibinin yeni 
görevlerini tebrik eden EBSO Vakfı Kadınlar Birliği 
Üyeleri ile kurumlar arası yapılabilecek işbirliği 
çalışmaları hakkında görüşüldü.  
 
Yeni Asır Gazetesi’ni Ziyaret 
9 Ocak 2017 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yeni Asır Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Ercan Demir’i ziyaret 
ederek EGİAD faaliyet ve projeleri hakkında bilgi 
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verdi. Yaplan toplantıda kurumlar arası 
yapılabilecek işbirliği çalışmaları görüşüldü.  
 
Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı’nın 
Derneğimizi Ziyareti 
9 Ocak 2017 
 
Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı İzmir Şube 
Başkanı Engin Tunç, EGİAD Başkanı Aydın Buğra 
İlter ve Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. Ziyarette 
birlikte gerçekleştirilebilecek ortak projeler 
görüşüldü. 
 
İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin Ziyareti 
18 Ocak 2017 
 
İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Şehit Eşi 
Hatice İşbilen ve Yönetim Kurulu Üyeleri ve şehit 
yakınları Turgut Yıldız, Mehtap Köşker, Makbule 
Deşik, Sibel Erbay, Yücel Alphan, Cemal Yeşilyurt 
EGİAD’ı ziyaret etti. Ziyarete EGİAD Başkan Vekili 
Mustafa Aslan ve Yönetim Kurulu üyesi Sezai 
Nüzhet Noyan ev sahipliği yaptı. Görüşmede, iki 
kurum arasında gerçekleşebilecek dayanışma ve 
ortak projeler görüşüldü. 
 
Aziz Kocaoğlu’nu Ziyaret 
6 Şubat 2017 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. EGİAD yeni dönem faaliyetleri ile bilgi 
veren Yönetim Kurulu üyeleri ayrıca EGİAD Sosyal 
ve Kültürel Etkinlikler Merkezi projesi kapsamında 
yapılan restorasyon çalışmaları ve aşamaları 
konusunda ayrıntılı bilgi sundular.   
 
EGEV’i Ziyaret  
15 Şubat 2017 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve EGİFED Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan 
Şen EGEV Başkanı Mehmet Ali Susam'ı makamında 

ziyaret etti. Kurumlar arası işbirliği çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıda faaliyet ve planlanan 
projeler görüşüldü. 
 
CHP İzmir Milletvekillerinin Ziyareti 
2 Mart 2017 
 
CHP İzmir Milletvekillleri Zekeriya Temizel, Aytun 
Çıray Atilla Sertel, Tacettin Bayır ve Musa Çam 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve nezdindeki yönetim kurulu üyelerini ziyaret 
etti. EGİAD Dernek Merkezi’nde gerçekleşen 
ziyarette, EGİAD Başkanı İlter’e, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Övünç Emre, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Gökmen Ulusoy, Didem Veryeri, Mesut Özdamar 
eşlik etti. Toplantıda ülke gündemindeki önemli 
konular tartışıldı. 
 
İZİKAD Ziyareti 
20 Mart 2017 
 
İzmir İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Huriye Serter ve Yönetim Kurulu 
EGİAD'ı ziyaret etti. EGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği 
yaptığı toplantıda yapılabilecek işbirliği 
çalışmaları görüşüldü. İki derneğin de ortak 
projelere her zaman hazır oldukları belirtilerek, 
işbirliğinin yararlı bir sinerji yaratabileceği ifade 
edildi. 
 
EGİAD Ortaokulu’nun Derneğimizi Ziyareti 
27 Mart 2017 
 
EGİAD Ortaokulu Müdürü Fatih Kuş ve Okul Aile 
Birliği Yöneticileri EGİAD Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret etti. Okulun durumu ve faaliyetleri 
hakkında görüşülen toplantıda yapılabilecek 
işbirliği konuları üzerinde duruldu. 
 
LİYAKAT Derneği’nin Ziyareti 
3 Nisan 2017 
 

 
 
Lider Yaratıcı Katılımcılar (LİYAKAT) Derneği 
Yönetim Kurulu Üyeleri, EGİAD Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ni ziyaret etti. EGİAD Başkanı Aydın Buğra 
İlter ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili Övünç Emre, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Anıl Yüksel, Gökmen 
Ulusoy, Mahir Kaplan, Didem Veryeri, Feyzi Kaya, 
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Deniz Küçükkurt, Barış Kaşka, Elif Koç, Ekin 
Pehlivanoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen 
ziyarete, Liyakat Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Berkay Eskinazi, Başkan Vekilleri Gülçin Güloğlu, 
Deniz Abalıoğlu, ve Yönetim Kurulu Üyesi Nurdan 
Pekcan katıldı. Liyakat Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Berkay Eskinazi, hedefleri doğrultusunda 
girişimciliği ön planda tutan projeler 
gerçekleştirdiklerini ve toplumun genelini 
ilgilendiren sorunlara çözüm üretmeye 
çalıştıklarını ifade etti. EGİAD Başkanı Aydın Buğra 
İlter ise, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi, 
İzmir’in Mukayeseli Üstünlükleri, Sanayi 4.0 gibi 
EGİAD Projeleri’ni aktararak bilgilendirmede 
bulundu. EGİAD ‘ın sivil topluma hizmet etmek 
adına küçük büyük demeden fayda saylayacak 
işler yapmaya özen gösterdiğine değinen İlter, 
girişimcilik projelerinde ortak payda da 
buluşulabileceğini vurguladı. İzmir’de girişimciliği 
yaygınlaştırmak için gerçekleştirdikleri projelerde 
birlikte hareket edilebileceği ifade edildi. 
 
Koruncuk Vakfı’nın Ziyareti 
17 Nisan 2017 
 
Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı (KORUNCUK)  
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Işıl Nişli, 
Yönetim Kurulu Üyeleri EGİAD Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret etti. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter ve Yönetim Kurulu üyeleriyle biraraya 
gelen Koruncuk Vakfı Yönetimi, KORUNCUK 
tarafından inşası devam eden ve Türkiye’deki 2. 
çocuk köyü olacak olan Koruncukköy Urla ve diğer 
projeleriyle ilgili bilgi verdi. Toplantıda ayrıca, 
ortak yapılabilecek işbirliği çalışmaları görüşüldü. 
 
EGİAD Ortaokulunu Ziyaret 
22 Mayıs 2017 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri EGİAD 
Ortaokulu’nu ziyaret etti. Okul Müdürü Fatih Kuş 
ve Yönetimi ile yapılan toplantıda okulun 
ihtiyaçları konusunda bilgi alındı. Yapılabilecek 
işbirliği faaliyetleri görüşüldü. 
 
 

ESİAD’ı Ziyaret 
30 Mayıs 2017 
 
EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri, yeni göreve gelen 
Ege Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etti. Aydın Buğra İlter 
Başkanlığındaki EGİAD heyeti, ESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Fadıl Sivri ve Yönetim Kurulu 
üyelerini ESİAD Dernek Merkezinde ziyaret 
ederek, yeni görevlerinde başarılar diledi. 
Dernekler arasında süregelen işbirliği 
çalışmalarının devamı konusunda görüşülen 
toplantıda kurum faaliyetleri ve planlanan projeler 
hakkında bilgi verildi. 
 
JCI’ın Derneğimizi Ziyareti 
12 Haziran 2017 
 
Türkiye genelinde girişimcilik fikirlerinin iş 
modellerine dönüşmesine katkı sağlamayı 
hedefleyen JCI-Genç Liderler ve Girişimciler 
Derneği, Türkiye ulusal projesi olarak belirlenen 
Altın Fikirler Akademisi (AFA) ile ilgili EGİAD 
Dernek Merkezi’ni ziyaret etti. JCI Başkanı Altuğ 
Türkdalı ve Baş Başkan Yardımcısı Şeyda Elif 
Güven tarafından gerçekleştirilen ziyarete, EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter ve Başkan Vekili Övünç 
Emre ev sahipliği yaptı. 
 
Becker Spor Ziyareti 
17 Temmuz 2017 
 

 
 
2016 – 2017 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol Ligi’nde mücadele eden, 30 Mayıs 
tarihinde oynanan Final Grubu maçları sonrasında 
da Süper Lig’e yükselen Becker Spor, EGİAD’ı 
ziyaret etti. EGİAD Başkanı Aydın Buğra İlter ve 
Başkan Vekilleri Mustafa Aslan, Ali Barçın, Övünç 
Emre, Yönetim Kurulu Üyeleri Mahir Kaplan, Deniz 
Küçükkurt, Ertuğ Can’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen görüşmeye Becker Spor Yönetim 
Kurulu Başkanı Volkan Kebir, Becker Spor Başkan 
Yardımcısı ve Sosyal Sorumluluk Proje 
Koordinatörü Burcu Kebir, Becker Spor Basın 
Danışmanları Serkan Aksüyek ve Gizem Görgülü, 
Yönetici Asistanı Ezgi Gönce katılım gösterdi. 
Görüşmede, aynı zamanda EGİAD Üyesi de olan 
Volkan Kebir, İzmir’i Süper Lig’de temsil etmeye 
hazırlanan Becker Spor’un, Bilyoner.com Kadınlar 
Basketbol Ligi’ndeki tek İzmirli Kadın Basketbol 
Takımı olacağı bilgisini paylaştı. Ziyarette, Becker 
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Spor’un başarısı ve hikâyesi hakkında yönetim 
kurulu üyelerine bilgi verildi. 
 
EGİAD’dan Bornova Becker Spor’a Ziyaret  
16 Ağustos 2017 
 
EGİAD üyeleri, üyelerimizden Volkan Kebir’in 
Yönetim Kurulu Başkanı olduğu, Bilyoner.com 
Kadınlar Basketbol Ligi’nde Izmir’in tek temsilcisi 
olan “Bornova Becker Spor”u ziyaret etti. Ziyarete 
EGİAD Başkan Vekili Mustafa Aslan ve Ali Barçın, 
Yönetim Kurulu Üyesi Didem Veryeri, Deniz 
Küçükkurt, EGİAD Üyesi Yağız Serter, Doğukan 
Küçükçelen katıldı. Ziyaret sırasında antrenmanlar 
izlenerek, kulübün faaliyetleri hakkında bilgi 
alındı. 
 
Yeni Asır Gazetesi’nin Ziyareti 
7 Kasım 2017 
 
Yeniasır Gazetesi EGİAD’ı ziyaret etti. EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter’in ev sahipliğinde 
gerçekleşen görüşmeye, Yeniasır Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Ercan Demir, Genel Müdür 
Yardımcısı Ahmet Kurşunlu, Ekonomi Şefi Kadir 
Kemaloğlu, Haber Müdür Yardımcısı Fatih Şendil, 
İstihbarat Sorumlusu Şenol Kantürk katıldı. 
Medyanın önemine vurgu yapılan görüşmede, aynı 
zamanda EGİAD’ın yakın zamanda gerçekleşecek 
projeleri değerlendirildi. Sosyal Kültürel 
Etkinlikler Merkezi SKEM’in Kemeraltı Bölgesi’ne 
gerçekleştireceği katkıya da değinen EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter, ESİAD işbirliği ile 
gerçekleştirilecek olan Sanayi 4.0 zirvesi için de 
bilgi aktardı. 
 
Etik ve İtibar Derneği’nin Ziyareti 
15 Kasım 2017 
 

 
 
Etik ve İtibar Derneği – TEİD, EGİAD’ı ziyaret etti. 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve Genel Sekreter Prof. Dr. Mustafa Tanyeri’nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen ziyarete; TEİD Başkanı 
Asım Barlın, Yönetim Kurulu Üyesi Okan 
Demirkan, Fikret Sebilcioğlu ve Emre Çolak katılım 

gösterdi. 2018 itibariyle yapılabilecek ortak 
projelerin değerlendirildiği görüşmede; EGİAD 
Başkanı Aydın Buğra İlter, Sosyal Kültürel 
Etkinlikler Merkezi’nin de tanıtımını yaparak bu ay 
içinde açılışının yapılacağı bilgisini paylaştı. 
 
İyi Parti'nin Ziyareti 
16 Şubat 2018 
 
İyi Parti İzmir Teşkilatı EGİAD Yönetim Kurulu'nu 
ziyaret etti. Gündemdeki konulara ilişkin görüş 
alışverişinin yapıldığı toplantıda iyi Parti 
çalışmaları hakkında bilgi sunuldu. 
 
Mahmut Özgener'in Ziyareti 
26 Şubat 2018 
 

 
 
İzmir Ticaret Odası Başkan Adayı Mahmut 
Özgener, EGİAD Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 
Projelerini anlatan Özgener işadamlarından destek 
istedi. Ziyarete, Mahmut Özgener’in yanısıra Cemal 
Elmasoğlu da katılım gösterirken, ev sahipliğini ise 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
ve yönetim kurulu üyeleri yaptı. Özgener, İZTO’yu 
tüm üye ve komisyonların katılımı, işbirliği ve 
uzlaşma kültürüyle yönetmek istediklerini dile 
getirdi. 
 
CHP'nin Ziyareti 
26 Şubat 2018 
 
CHP İl Başkanı Deniz Yücel ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri EGİAD'ı ziyaret etti. Yapılan toplantıda 
ülke gündemindeki önemli siyasi ve ekonomik 
konulara değinildi, İzmir için yapılan proje ve 
çalışmalar  görüşüldü. 
 
Siyasi Parti İl Başkanlıkları Ziyareti 
19 Mart 2018 
 
EGİAD, siyasi partilerin il başkanlıklarına yönelik 
bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Bugüne kadar tüm 
siyasi partilere eşit mesafede duran ve bölgenin, 
kentin hassasiyetlerini her fırsatta dile getiren 
EGİAD, ilk etapta görüştüğü Ak Parti, CHP ve İyi 
Parti İzmir İl Başkanları’na toplumsal uzlaşı 
çağrısında bulundu. Ak Parti, CHP ve İyi Parti İl 
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Başkanlıklarına yapılan ziyarette, gönüllülük esaslı 
sivil toplum kuruluşlarının iyi yönetişimin 
vazgeçilmez aktörleri olarak üstlendikleri role 
dikkat çekilerek, toplumun iletişime ve uzlaşmaya 
ihtiyacı olduğu vurgulandı.  
 
TAİDER Kuzey Yıldızı Projesi  
9 Nisan 2018 
 
Aİle İşletmeleri Derneği (TAİDER) Yönetim Kurulu 
Üyesi Günseli Ünlütürk EGİAD Yönetim Kurulu'nu 
ziyaret etti. Yapılan toplantıda TAİDER'in Kuzey 
Yıldızı Projesi hakkında ayrıntılı bilgi verildi, 
yapılabilecek işbirliği çalışmaları görüşüldü.  
 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Ziyareti 
17 Nisan 2018 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Deniz Ticaret 
Odası İzmir Şubesi'nin yeni Yönetim Kurulu'nu 
ziyaret etti. Üyemiz ve Deniz Ticaret Odası İzmir 
Şubesi Başkanı Yusuf Öztürk ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine yeni dönemde başarılar dileyerek 
yapılabilecek işbirliği faaliyetlerini görüştüler.  
 
EBSO'yu Ziyaret 
2 Mayıs 2018 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri EBSO seçimleri sonrasında Yönetim Kurulu 
Başkanı Ender Yorgancılar’ı makamında ziyaret 
etti. İki kurum arasındaki gerçekleşebilecek 
işbirlikleri ve projeler değerlendirildi. 
 
 

EİB Ziyareti 
21 Mayıs 2018 
 
EGİAD Yönetim Kurulu, Ege İhracatçı Birlikleri 
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi’yi makamında 
ziyaret ederek yeni dönemde başarılar diledi. 
Yapılan toplantıda gündemdeki önemli konular 
değerlendirildi, kurumlar arası yapılabilecek 
işbirliği çalışmaları hakkında görüşüldü.  
 
İZTO Ziyareti 
21 Mayıs 2018 
 

 
 
EGİAD Yönetim Kurulu, İzmir Ticaret Odası 
Başkanı Mahmut Özgener ve Yönetim Kurulu’nu 
makamında ziyaret ederek, yeni dönemde 
başarılar diledi. Kurumların yürütülen ve 
planlanan projelerinin görüşüldüğü toplantıda 
işbirliği çalışmaları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.  
 
İZKA Ziyareti 
28 Mayıs 2018 
 
İzmir Kalkınma Ajansı'nın yeni atanan Genel 
Sekreteri Dr.Mehmet Yavuz'u makamında ziyaret 
eden EGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, EGİAD'ın 
İzmir'e ilişkin çalışmaları ve hazırladığı raporlar 
hakkında bilgi verdi. İZKA destek programları ve 
faaliyetleri konusunda görüşülen toplantıda ayrıca 
işbirliği çalışmaları üzerinde duruldu. 
 
İyi Parti'nin Ziyareti 
11 Haziran 2018 
 
İyi Parti İzmir İl Başkanlığı ve milletvekili adayları 
Derneğimizi ziyaret etti. Yapılan toplantıda 
yaklaşan seçim süreci değerlendirildi. İyi Parti 
projeleri hakkında bilgi verildi. 
 
CHP'nin Ziyareti 
18 Haziran 2018 
 
CHP İzmir Milletvekili adayları Derneğimizi ziyaret 
etti. Ziyarette seçim süreci ve yapılacaklar 
değerlendirildi.  
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Anıtkabir Ziyareti 
6 Kasım 2018 
 

 
 
EGİAD Ankara Temasları kapsamında, EGİAD 
üyeleri Anıtkabir’i ziyaret etti.  Düzenlenen resmi 
törende Atatürk'ün mozolesine çelenk konuldu ve 
saygı duruşunda bulunuldu. Törenin ardından 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter, 
Anıtkabir Şeref Defterine duygu ve düşüncelerini 
belirten bir yazı yazdı. 
 
Ankara Temasları 
6-7 Kasım 2018 
 

 
 
EGİAD Ankara temasları kapsamında 
gerçekleştirilen Anıtkabir töreninin ardından 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Binali 
Yıldırım EGİAD üyelerini resmi konutunda kabul 
etti. Yapılan toplantıda ekonomik gündem, İzmir’in 
ve bölgenin gündemindeki önemli sorunları ele 
alındı. Bölgenin beklentileri aktarıldı.  
 
EGİAD heyeti Ankara temasları kapsamında CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile biraraya 
geldi. Ziyarette, gündemdeki önemli başlıkların 

yanısıra İzmir ve bölge ekonomisi ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunuldu.  
 
EGİAD üyeleri ayrıca, Adalet ve Kalkınma Partisi 
İzmir Milletvekili Hamza Dağ, İyi Parti İzmir 
Milletvekili Aytun Çıray’ı ve Cumhuriyet Halk 
Partisi İzmir Milletvekili ve EGİAD Üyesi Bedri 
Serter’i makamlarında ziyaret ettiler. Ekonomide 
yaşanan gelişmeler, yerel seçim ve siyaset 
gündeminin tartışıldığı ziyaretlerde İzmir ve 
Bölgenin beklentileri de aktarıldı.   
 
Ziyaretlerin ardından heyet Meclis Genel 
Kurulu’na katılarak, genel kurul gündemindeki 
görüşmeleri izledi.  
 
Türkiye Büyük Millet Meclisi temaslarının 
ardından EGİAD üyeleri TÜSİAD Ankara 
Temsilciliği’ni ziyaret etti. TÜSİAD Ankara 
Temsilcisi Eray Akdağ ile biraraya gelen heyet 
Ankara Gündemi ile ilgili ayrıntılı bilgi aldı. 
TÜSİAD’ın çalışmaları ile ilgili bilgi aktaran Akdağ 
ile siyaset gündemi, uluslararası ilişkiler ve yerel 
seçim süreci görüşüldü.  
 
Toplantının ardından EGİAD üyeleri bir düşünce 
kuruluşu olan German Marshall Fund of the United 
States (GMF) Türkiye Direktörü Özgür 
Ünlühisarcıklı ile biraraya geldi. Kurum ve 
çalışmaları hakkında bilgi aktaran Ünlühisarcıklı 
ile Türkiye Amerika İlişkileri ve genel dış politika 
konuları ele alındı. 
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TEMSİLLER  

 
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
3 Ocak 2017  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
 
Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı  
19-22 Ocak 2017 
 

 
 
EGİAD Üyesi Irmak Tan’ın Yönetim Kurulu Üyesi 
olduğu Orion Fuarcılık ve Tanıtım Hizmetleri 
tarafından düzenlenen Agroexpo 12. Uluslararası 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 57 ülkeden 729 
firmanın katılımıyla 19-22 Ocak 2017 tarihlerinde 
Fuar İzmir'de gerçekleştirildi. EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Mustafa Aslan, Yönetim Kurulu Üyeleri Anıl Yüksel, 
Zehra Demirakça, Didem Veryeri, Mahir Kaplan, 
Tolga Şekercioğlu, Sezai Nüzhet Noyan, Elif Koç, 
Ertuğ Can ve EGİAD İcra Kurulu Üyesi Frederic 
Pagy fuarın açılışına katılarak standları tek tek 
ziyaret etti. EGİAD üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği; 
Erdal Matbaa Ambalaj Etiket, Genel Pamuk Çırçır 
ve Tarım Makinaları, Özlem Tarım Ürünleri, 
Remak Redüktör Makina, Türkay Saç Kesim 
Konstrüksiyon, Türkay Tarım Makinaları gibi üye 
firmalarının stantlarıyla katılımda bulunduğu 
fuarda EGİAD da bir standla yer aldı. 
 
Turkey-Europe Future Forum 
3 Temmuz 2017 
 
02 – 09 Temmuz 2017 tarihleri arasında TÜSİAD, 
Turkey: Culture of Change Initiative (TCCI) ve 
Mercator Stiftung tarafından düzenlenen "Turkey 
– Europe Future Forum" programı kapsamında 
gerçekleşen "Ekonomide Değişim" Konulu Panele 
EGİAD'ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 

Buğra İlter konuşmacı olarak katıldı. TÜRKONFED 
Genel Sekreteri Arda Batu'nun 
moderatörlüğündeki toplantıda Aydın Buğra 
İlter'in yanı sıra BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Levent Akgerman ve KAGİDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Sanem Oktar konuşmacı olarak yer aldı. 
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
11 Temmuz 2017  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
 
Yaşar Üniversitesi Koordinatörlüğünde 
“Multiplier Event”  
21 Eylül 2017 
 

 
 
Yaşar Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen 
“Erasmus + KA2: Startegic Partnership” projesi 
kapsamında “Start- up Ekosistemi’nin Dörtlü 
Eksen Bakış Açısı” ile görüşüldüğü “Multiplier 
Event” 21 Eylül Perşembe günü Yaşar 
Üniversitesi’nde gerçekleşti. İzmir’de bulunan 
girişimcilik ekosistemi paydaşlarının konuşmacı 
olarak yer aldı. EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter etkinlikte yaptığı konuşmada 
EGİAD’ın girişimcilik üzerine çalışmalarını, bakış 
açısını ve İzmir’de girişimciliğin gelişimi için neler 
yapılabileceği üzerinde durdu.  
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
10 Ekim 2017  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
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Atatürk’ü Anma Töreni 
10 Kasım 2017 
 

 
 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 79. 
yılında Cumhuriyet Meydanı’nda İzmir Valiliği 
tarafından düzenlenen tören ile anıldı. Törene 
EGİAD – Ege Genç İşadamları Derneği de katıldı. 
EGİAD Başkanı Aydın Buğra İlter, beraberindeki 
yönetim kurulu ve EGİAD üyeleri ile birlikte 
Atatürk Anıtı’na çelenk koyarak, Atatürk’ün 
manevi huzurunda saygı duruşunda bulundu. 
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
09 Ocak 2018  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
 
EGİFED Genel Kurul Toplantısı 
11 Ocak 2018 
 
EGİFED Genel Kurul Toplantısı EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. Akhisar Genç 
İşadamları Derneği, Balıkesir Genç İşadamları 
Derneği, Bandırma Genç Girişimci İşadamları 
Derneği, Ege Genç İşadamları Derneği, Manisa 
Genç İşadamları Derneği ve Nazilli Genç İşadamları 
Derneği’nin başkan ve delegelerinin katıldığı Genel 
Kurul Toplantısında Divan Başkanlığını Halil 
Nadas, Divan üyeliklerini Barış Aydın ve Yusuf 
Özkan üstlendi. TÜGİK Genel Sekreteri Tanzer 
Polat Yılmaz yaptığı konuşmada TÜGİK Genel 
Başkanı Erkan Güral’ın başarı dileklerini içeren 
mesajını iletti ve EGİFED’in TÜGİK ailesi içindeki 
önemini vurguladı. Toplantıda 4.ve 5.Dönem 
Başkanı Temel Aycan Şen tarafından yapılan 
faaliyetler hakkında bilgi verildi. Yapılan oylama 
sonucunda EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter ve ekibi yeni yönetim kurulunu 
oluşturdu. Aydın Buğra İlter yaptığı konuşmada 
haziruna teşekkür etti ve yeni dönemde yine birlik 
ve beraberlik içinde aynı sinerji ile çalışmaya 

devam edeceklerini belirtti.  Toplantı sonunda 
Aydın Buğra İlter tarafından 4.ve 5.Dönem Başkanı 
Temel Aycan Şen’e plaket takdim edildi. Temel 
Aycan Şen ise GİAD Başkanlarına dönem içindeki 
destek ve katkılarından dolayı birer teşekkür 
plaketi takdim etti.  
 
EGİAD Agro Expo Fuarı'nda 
1 Şubat 2018 
 

 
 
Üyemiz Irmak Tan’ın firması Orion Fuarcılık 
tarafından düzenlenen AGROEXPO 2018-  13. 
Uluslararası Tarım Sera ve Hayvancılık Fuarı 1-4 
Şubat tarihlerinde Fuar İzmir’de gerçekleştirildi. 
EGİAD’ın bir standla katıldığı Fuarda, EGİAD 
Üyelerinden  Akbirlik Demir, Anıl Yüksel Boya, 
Borovalı Tütün, Erdal Matbaa, Ermat Motorlu 
Araçlar, Özlem Tarım, Remak Redüktör, Türkay 
Saç Kesim Konst. Firmalarının standları da yer 
aldı. 
 
Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Misafir Konuşmacı Aydın Buğra İlter 
11 Nisan 2018  
 
Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Dersine 
EGİAD Başkanı Aydın Buğra İlter konuk konuşmacı 
olarak katıldı. Konuşmasında; kurumsal 
vatandaşlık, sosyal girişimcilik, endüstri 4.0 ve 
toplum 5.0 konularına değindi. 
 
EGİFED Yönetim Kurulu Toplantısı 
9 Mayıs 2018 
 
EGİFED Yönetim Kurulu Toplantısı Balıkesir Genç 
İşadamları Derneği ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Toplantı öncesinde Yönetim Kurulu Üyeleri 
Balıkesir Ticaret Odası Başkanlığı görevine seçilen 
Rahmi Kula'yı makamında ziyaret ettiler, yeni 
görevini tebrik ederek başarılar dilediler. Ziyaret 
sonrası Balıkesir Genç İşadamları Derneği'nde 
biraraya gelen EGİFED Yönetim Kurulu Üyeleri 
Aydın Buğra İlter Yönetim Kurulu Başkanlığında 
yaptıkları toplantıda EGİFED'in önümüzdeki 
dönem faaliyetlerini görüştüler. 
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TÜRKONFED Genel Kurulu 
12 Mayıs 2018 
 
TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu) Genel Kurulu Swissotel The 
Bosphorus İstanbul Otel'de gerçekleştirildi. 
Yapılan toplantı sonucu Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine Orhan Turan seçildi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter ise TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu üyesi olarak seçildi.  
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Genel 
Kurulu 
17 Mayıs 2018 
 
EGİAD'ın ortaklarından olduğu İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş.'nin  Olağan Genel Kurulu 
İYTE Kampüsü Teknopark İzmir İnovasyon 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. Söz konusu 
toplantıya EGİAD'ı temsilen üyemiz ve Paydaş 
İlişkileri ve Yönetimi Komisyonu Başkanı 
Süleyman Tutum katıldı. Yapılan Genel Kurul 
sonucunda EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.  
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Toplantısı 
24 Mayıs 2018 
 
TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Toplantısı 
Wyndham Grand Levent Hotel'de gerçekleştirildi. 
EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Aydın 
Buğra İlter katıldı. 
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Toplantısı  
07 Haziran 2018 
 
EGİAD'ın ortaklarından olduğu İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş.'nin  Yönetim Kurulu 
Toplantısı Teknopark İzmir'de gerçekleştirildi. 
Toplantıya, EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı ve  İzmir Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi A.Ş.  Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra 
İlter katıldı. 
 
BASİFED Yönetim Kurulu  
21 Haziran 2018 
 
BASİFED Yönetim Kurulu Toplantısı EGİAD ev 
sahipliğinde EGİAD Sosyal Kültürel Etkinlik 
Merkezi’nde gerçekleştirdi. Seda Kaya 
başkanlığında toplanan BASİFED Yönetim 
Kurulu'na EGİAD'ı temsilen Mustafa Aslan katıldı. 
BASİFED'in yürüttüğü projelerin görüşüldüğü 
toplantının ardından yemeğe geçildi. 
 
 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Toplantısı 
19 Temmuz 2018 
 
TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Toplantısı 
Grand Hyatt İstanbul 'da gerçekleştirildi. EGİAD'ı 
temsilen EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra 
İlter katıldı. 
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
02 Ağustos 2018  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Toplantısı 
08 Ağustos 2018 
 
EGİAD'ın ortaklarından olduğu İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş.'nin  Yönetim Kurulu 
Toplantısı Teknopark İzmir'de gerçekleştirildi. 
Toplantıya, EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı ve  İzmir Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi A.Ş.  Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra 
İlter katıldı. 
 
Embryoniks A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı  
07 Eylül 2018  
 
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Embryoniks 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter 
katıldı.  
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Toplantısı 
20 Eylül 2018 
 
TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Toplantısı 
Hilton Hotel Bosphorus-Harbiye'de 
gerçekleştirildi. EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Üyesi Aydın Buğra İlter katıldı. 
 
EGİFED Yönetim Kurulu Toplantısı 
26 Eylül 2018 
 
EGİFED Yönetim Kurulu Toplantısı Bandırma Genç 
İşadamları Derneği ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Biraraya gelen EGİFED Yönetim Kurulu Üyeleri 
Aydın Buğra İlter Yönetim Kurulu Başkanlığında 



 

14.Dönem Faaliyet Raporu / 26 Kasım 2016-12 Ocak 2019 

 

 
 

yaptıkları toplantıda EGİFED'in önümüzdeki 
dönem faaliyetlerini görüştüler. 
 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni  
29 Ekim 2018 
 
İzmir Valiliği tarafından düzenlenen 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Töreni kapsamında EGİAD 
Yönetim Kurulu ve Üyeleri resmi korteje katıldılar. 
Cumhuriyet Bayramı törenleri korteje katılan 
askeri birliklerin, öğrencilerin ve resmi 
kurumların yanısıra STK’ların, oda ve borsa 
üyelerinin yoğun katılımıyla coşkuyla 
gerçekleştirildi. Gündoğdu Meydanı’nda başlayan 
kortej yürüyüşü, Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan 
tören alanı’nda bulunan İzmir Valisi Erol Ayyıldız, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ve 
beraberindeki protokolün selamlanmasıyla son 
buldu. İzmir, halkı, protokolü ve toplumun çeşitli 
kesimlerinden katılımcılarıyla Cumhuriyet’imizin 
95.yılını heyecan ve coşkuyla tek yürek olarak 
kutladı. Törene katılan EGİAD Üyeleri, Ulu Önder 
Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle 
andıklarını ve Cumhuriyet değerlerine ilelebet 
sahip çıkacaklarını vurgulayarak, “Demokratik ve 
Laik Cumhuriyetimizin Bekçisiyiz!” sloganıyla bir 
pankart taşıdılar. 
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Toplantısı  
05 Ekim 2018 
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.'nin Yönetim 
Kurulu Toplantısı Teknopark İzmir'de 
gerçekleştirildi. Toplantıya, EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve  İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş.  Yönetim Kurulu Üyesi 
Aydın Buğra İlter katıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atatürk’ü Anma Töreni 
10 Kasım 2018 
 

 
 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 80. 
yılında Cumhuriyet Meydanı’nda İzmir Valiliği 
tarafından düzenlenen tören ile anıldı. Törene 
katılan Ege Genç İşadamları Derneği  yönetim 
kurulu ve  üyeleri  Atatürk Anıtı’na çelenk koyarak, 
Atatürk’ün manevi huzurunda saygı duruşunda 
bulundular. 
 
TÜSİAD İstişare Konseyi -TÜRKONFED Yönetim 
Kurulu Toplantısı 
07 Aralık 2018 
 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Toplantısı 
Cermodern-Ankara'da gerçekleştirildi.  
TÜRKONFED Yönetim Kurulu üyelerinin de davetli 
olduğu toplantıya, EGİAD'ı temsilen EGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim 
Kurulu Üyesi Aydın Buğra İlter katıldı. 
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Toplantısı  
12 Aralık 2018 
 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.'nin Yönetim 
Kurulu Toplantısı Teknopark İzmir'de 
gerçekleştirildi. Toplantıya, EGİAD'ı temsilen 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve  İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş.  Yönetim Kurulu Üyesi 
Aydın Buğra İlter katıldı. 
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ  

 
EGİAD Yardım Konseri 
21 Nisan 2017 
 

 
 
EGİAD ve Dokuz Eylül Üniversitesi Senfoni 
Orkestrası işbirliği ile düzenlenen Şehit Ailelerine 
Yardım Konseri Sabancı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. Duygu dolu anların yaşandığı 
yardım konseri, İstiklal Marşı ve Şehitlerimiz adına 
bir dakikalık saygı duruşuyla başladı. Dokuz Eylül 
Üniversitesi Senfonik Müzik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (DESOMER) Müdürü Prof. Dr. 
Ümit İşgörür’ün, EGİAD’a yaptığı teşekkür 
konuşmasının ardından söz alan EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter, konserden elde edilecek gelirin 
şehit ve gazi ailelerinin çocukları için 
kullanılacağını vurguladı. Şefliğini Münif Akalın’ın 
gerçekleştireceği konserde, piyanoda Talia Özlem 
Baltacılar, Kontrbasta Tahir Sümer yer aldı. 
Mozart, Dragonetti ve Muammer Sun’un 
eserlerinin seslendirildiği Konser, İzmir Marşı ile 
son buldu.  
 
EGİAD Geleneksel Huzurevi Sakinleriyle İftar 
Yemeği 
7 Haziran 2017 
 
EGİAD’ın geleneksel olarak düzenlediği huzurevi 
sakinleriyle iftar yemeği Sarnıç’ta bulunan Double 
Tree By Hilton İzmir Airport Hotel’de 
gerçekleştirildi. EGİAD Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen 
etkinlikte EGİAD üyeleri tarafından Karabağlar 
Kemal Tarım Huzurevi, Bornova Nevar Salih 
İşgören Huzurevi, Yeşilyurt İzmir Huzurevi ve 
Evka1 Zübeyde Hanım Huzurevi’nden olmak üzere 
toplamda 300 huzurevi sakini ağırlandı. Müzik 
eşliğinde eğlenceli saatler geçiren misafirler 
EGİAD üyeleri ile bir araya geldiler. Gecenin 
sonunda huzurevi sakinlerine dernek üyelerinin 
katkılarıyla hazırlanan hediyeler takdim edildi. 
 
 
 

İdil Biret Konseri 
25 Eylül 2017 
 

 
 
Ege Genç İşadamları Derneği, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında önemli bir etkinliğe daha ev 
sahipliği yaptı. Dokuz Eylül Üniversitesi Orkestrası 
işbirliği ile düzenlenen İdil Biret Konseri 25 Eylül 
tarihinde Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 
yaklaşık 1000 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 
Türkiye’nin en iyi piyanistlerinden olan İdil 
Biret’in ve Şef Hakan Şensoy eşliğinde  Dokuz Eylül 
Üniversitesi Orkestrası’nın bu özel konserinin 
geliri yardıma muhtaç çocuklarımızın eğitim ve 
barınma ihtiyaçları için EÇEV ve Koruncuk 
Vakfı’na bağışlanacak.  
 
Tarihi Kemeraltı'na Destek için Runatolia 
Maratonu 
4 Mart 2018 
 

 
 
Ege Genç İşadamları Derneği üyeleri 4 Mart Pazar 
günü gerçekleşen Runatolia Maratonu’na İzmir 
Tarihi Kemeraltı Şehir Merkezi’nin canlandırılması 
çalışmalarına destek vermek için katıldı. 
Maratondan bağışlar yoluyla elde edilecek gelir, 
Tarihi Kemeraltı’na katkı için aktarılacak. Bu yıl 
13. kez yaklaşık 10 bin kişinin katımıyla çeşitli 
amaçlarla koşmak isteyen koşucular için 4 Mart’ta 
Antalya’da düzenlenen Runatolia Maratonu’na 
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katılan EGİAD üyeleri, hem İzmir’e hem de 7 bin 
yıllık tarihi ile büyük bir geçmişi bulunan 
Kemeraltı Merkezine dikkat çekmek ve 
Kemeraltı’nın canlandırılması çalışmalarına destek 
vermek amacıyla bir bağış kampanyası başlattılar. 
 
EGİAD Ortaokulu Bilim Şenliği 
30 Mayıs 2018 

 
 
EGİAD Ortaokulu öğrencilerinin yaptığı bilim 
projeleri, düzenlenen 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı 
ile ziyarete açıldı. EGİAD Ortaokulu’nda 
düzenlenen Bilişm Şenliği'nde 84 öğrenci,17 
öğretmen tarafından hazırlanan Türkçe, Görsel 
Sanatlar, Matematik, İngilizce, Sosyal Bilgiler, 
Teknoloji Tasarım, Fen Bilimleri dallarında 20 
proje sergilendi.  Etkinlikte ayrıca EGİAD 
üyelerinin bağışları ve katkılarıyla düzenlenen  
Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı'nın da açılışı 
gerçekleştirildi.  22 bilgisayar, robotik kodlama 
eğitim setleri ve 3D yazıcıların oluşturduğu 

laboratuvarda öğrencilerin erken yaşta algoritmik 
düşünme, yaratıcı düşünme, problem çözebilme 
becerileri kazanmaları hedeflenmektedir.  
Etkinliğin açılış törenine Urla Kaymakamı Önder 
Can, İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzet Gündüz, okul 
idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve okulun 
yapımından bugüne kadar desteğini esirgemeyen 
Ege Genç İşadamları Derneği’nin yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. Etkinlikte Bilim Şenliği'nin yanısıra  
hayırsever Leman Mualla Adlı tarafından 
yaptırılan spor salonunun açılışı da 
gerçekleştirildi.  
 
EGİAD Geleneksel Huzurevi Sakinleriyle İftar 
Yemeği 
30 Mayıs 2018 
 
EGİAD Geleneksel Huzurevi İftar Yemeği, Bornova 
Nevvar Salih İşgören Huzurevi, Basın Sitesi Nevvar 
Salih İşgören Huzurevi, Karabağlar Kemal Tarım 
Huzurevi ve Karşıyaka Zübeyde Hanım 
Huzurevi’nden 300’ü aşkın huzurevi sakininin 
katılımıyla Tarihi Havagazı Fabrikası'nda 
gerçekleştirildi. Birlikte müzik eşliğinde keyifli bir 
akşam geçiren misafirlere, organizasyonun 
sonunda dernek üyelerinin katkılarıyla hazırlanan 
hediye çantaları takdim edildi.  
 

 

 

KADIN GİRİŞİMCİLİĞİN 
DESTEKLENMESİ PROJESİ 

 
EGİAD Kadın Girişimci Yetiştirme Programı 
Basın Toplantısı  
5 Şubat 2018 
 
Kadınların girişimcilik hayatında daha aktif rol 
almasına ve iş gücüne katılım oranlarının 
artırılmasına öncelik veren EGİAD,  Amerika 
Büyükelçiliği’nin açtığı “Small Grant Programı” na 
“Kadın Girişimci Yetiştirme Programı” projesi ile 
başvurarak, destek almaya hak kazandı.  EGİAD, 
proje paydaşı İZİKAD – İzmir İş Kadınları Derneği 
ve EGİKAD – Ege İş Kadınları Derneği işbirliği ile 
kadın girişimciliğinin desteklenmesi için 5 aylık bir 
çalışmayla projeye start verdi. EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter, İZİKAD Başkanı Huriye Serter ve 
EGİKAD Başkanı Nilhan Antitoros’un katılımıyla 
Projenin kamuoyuyla paylaşılması için EGİAD 
Dernek Merkezinde bir basın toplantısı 
düzenlendi..  
 
 
 

Kadın Girişimciliğin Desteklenmesi Projesi 
8 Mart 2018 
 

 
 
Amerika Büyükelçiliği’nin açtığı “Small Grant 
Programı”ndan, kadınların girişimcilik hayatında 
daha aktif rol alması ve iş gücüne katılım 
oranlarının artırılmasına yönelik hazırladığı proje 
ile destek almaya hak kazanan EGİAD, projenin 
açılış toplantısını gerçekleştirdi. EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter ile proje 
paydaşları Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD ) 
Yönetim Kurulu Başkanı Nilhan Antitoros ve İzmir 
İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Huriye Serter'in katıldığı açılış 
toplantısında proje detayları paylaşıldı. Proje 
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kapsamında 90 kadın girişimci adayından oluşan 3 
gruptan her biri 32 saatlik bir eğitim sürecinden 
geçerek totalde 96 saatlik bir eğitim almış 
olacaktır. KOSGEB ile akredite olan EGEUS Eğitim 
Danışmanlık Firması tarafından verilecek 
seminerler sonucunda kadınların girişimcilik 
alanındaki temel bilgilere kavuşmaları sağlanacak 
ve iş geliştirme konusunda danışmanlık verilerek 
mentorluk hizmeti sunulacak. 
 
"Girişimcilik Ruhunu Besleyen İpuçları" 
14 Mart 2018 
 
EGİAD Kadın Girişimciliğin Desteklenmesi Projesi 
kapsamında ilk eğitim Prof.Dr.Meltem Onay 
tarafından gerçekleştirildi. "Girişimcilik Ruhunu 
Besleyen İpuçları:Yeni Firikirler Nasıl 
Oluşturulmalı?" konulu konuşmasında Meltem 
Onay değerli bilgi ve deneyimlerini paylaşarak 
girişimci adaylarına yol gösterici ipuçları paylaştı. 
 
EGİAD Kadın Girişimcilik Eğitim Programı 
kapsamında KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimleri  
24 Mart 2018 
 
EGİAD Kadın Girişimcilik Eğitim Programı 
kapsamında KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimleri başladı. EGİAD Dernek Merkezinde 3 
ayrı gruba verilen eğitimler 4 modül ve 32 saaten 
oluşuyor. Girişimcilik kavramı, işletme kavramı, 
mali ve hukuki sorumluluklar, iş planı hazırlama, 
pazar araştırması ve iş modeli hazırlama 
konularını içeren eğitim sonunda katılımcılar 
KOSGEB'den sertifika ve sonrasında işlerini 
kurarken destek almaya hak kazanıyor. Eğitimler 
tamamlandığında katılımcılara yönelik destek 
eğitimler düzenlenecek, mentörlük ve danışmanlık 
hizmetleri verilecektir. 
 
Kadın Girişimcilik Paneli 
19 Nisan 2018 

 
EGİAD, kadınların girişimcilik hayatında daha aktif 
rol alması ve iş gücüne katılım oranlarının 
artırılmasına yönelik hazırladığı Kadın 
Girişimciliğin Desteklenmesi Projesi kapsamında 
Amerikalı uzmanlar ile kadın girişimcileri bir 
araya getirdi.  İki oturumdan oluşan Panelin 1. 
oturumunda moderatörlüğü ABD Büyükelçiliği 

Ekonomi Müsteşarı Erika Olson üstlenirken, 
panelistler, ABD Büyükelçiliği İş Geliştirme 
Uzmanı Alison Kosnett, Tarım Müsteşarı Christine 
Strossman, Ticaret Ateşesi Shari Stout oldu. 
Panelin "Kadın Girişimcilerden Başarı Öyküleri" 
başlıklı ikinci oturumunda ise EGİAD Başkanı 
Aydın Buğra İlter moderatörlüğünde,  DOGO 
Tasarım Yönetim Kurulu Üyesi Gökçe Peksarı, 
Food Art A.Ş. Kurucusu Gizem Acar Yavuz ve 
OSSOS-D A.Ş, Doğalsen Gıda Ltd. Şti. ve Güçbir 
Lojistik A.Ş. Kurucusu Sevinç Çayır  deneyimlerini 
aktardı. Toplantıya Kadın Girişimciliğin 
Desteklenmesi Projesi'ne katılan kadın 
girişimcilerin yanısıra, Batı Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu BASİFED 
Başkanı Seda Kaya Ösen, EGİKAD Başkanı Nilhan 
Antitoros, İZİKAD Başkanı Huriye Serter ve EGİAD 
Üyeleri katıldı. 
 
EGİAD Kadın Girişimcilik Eğitim Programı 
Destek Eğitimleri 
30 Mart 2018 
 
EGİAD Kadın Girişimcilik Programı temel 
girişimcilik eğitimleri ve destek eğitimleri ile 
devam ediyor. Programa katılan kadın girişimci 
adaylarına yönelik olarak gerçekleştirilen ilk 
destek eğitiminde eğitmen Barbaros Tunç 
tarafından iş kurarken dikkat edilmesi gereken 
temel noktalar ve başarıyı getiren önemli başlıklar 
ile ilgili bilgi sunuldu. 
 
05-06 Mayıs 2018 
 
Kadın Girişimcilik Programı kapsamında temel 
girişimcilik eğitimlerinin ardından verilen destek 
eğitimlerine devam ediliyor.  Katılımcılar iki gün 
boyunca EGEUS Danışmanlık Firması Kurucusu 
Barbaros Tunç tarafından Finans Yönetimi , 
Finansal Tablolar, İlgili Vergi Mevzuatı, Şirket 
Türleri ve Kuruluşları ve Devlet Destekleri 
konularında eğitim aldılar. 
 
26-27 Mayıs 2018 
 
Kadın Girişimcilik Programı kapsamında temel 
girişimcilik eğitimlerinin ardından verilen destek 
eğitimlerine devam ediliyor.  Katılımcılar iki gün 
boyunca EGEUS Danışmanlık Firması Kurucusu 
Barbaros Tunç tarafından dış ticaret konusunda 
temel eğitim verildi.  
 
09-10 Haziran 2018 
 
EGİAD Kadın Girişimcilik Programı, destek 
eğitimlerinin son oturumu EGİAD Dernek 
Merkezinde gerçekleştirildi. Eğitim programı 
kapsamında, Pazar Araştırması, Pazar Analizi, 
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Pazarlama Planı, Rekabet Analizi, SWOT, Yönetim 
Planlama konuları işlendi. 
 
“Kadın Girişimciliğin Desteklenmesi” Projesi 
Kapanış Toplantısı 
16 Temmuz 2018 
 

 
 
ABD Büyükelçiliği’nin açtığı “Small Grant 
Programı” na, kadınların girişimcilik hayatında 
daha aktif rol alması ve iş gücüne katılım 

oranlarının artırılması amacıyla “Kadın 
Girişimciliğin Desteklenmesi” projesi ile 
başvuruda bulunarak hibe desteği alan EGİAD, 
proje kapsamında yürüttüğü 4 aylık çalışmayı 
başarıyla tamamladı.  Proje kapsamında 32 saat 
temel girişimcilik, 40 saat destek eğitimleri ile 
çeşitli seminer ve çalıştaylara katılan kadın 
girişimci adayları EGİAD projesi sayesinde 
girişimcilik kariyerlerine adım attılar. EGİKAD ve 
İZİKAD paydaşlığı ile yürüttüğü çalışmanın 
kapanış toplantısının ev sahipliğini yapan EGİAD, 
düzenlediği bir törenle kadın girişimci adaylarına 
sertifikalarını verdi. EGİAD Ege Genç İşadamları 
Derneği Başkanı Aydın Buğra İlter ve Yönetim 
Kurulu’nun ev sahipliği yaptığı toplantıya, İZİKAD 
İzmir İşkadınları Derneği Başkanı Huriye Serter, 
EGİKAD Ege İş Kadınları Derneği Üyesi Mutlu 
Portakal ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile kadın 
girişimci adayları katılım gösterdi. 

 
 

 

EGİAD HAYAT OKULU  
 

EGİAD Hayat Okulu Başladı 
3 Mart 2018 
 

 
 
EGİAD’ın Sosyal Sorumluluk Projelerinden biri 
olan ve 2009 yılından beri süregelen EGİAD Hayat 
Okulu’nun beşinci dönemi 03 Mart 2018 tarihinde 
EGİAD Dernek Merkezinde başladı. EGİAD Genel 
Sekreteri Prof.Dr.Mustafa Tanyeri, EGİAD Başkan 
Vekili Mustafa Aslan ve EGİAD Yönetim Kurulu 
üyesi Gökmen Ulusoy’un konuşmalarıyla başlayan 
ilk eğitim gününde Celal Bayar Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof.Dr.Meltem Onay konuk 
konuşmacı olarak öğrencilerle buluştu. İzmir’deki 
5 üniversiteden 100’ü aşkın meslek yüksekokulu 
öğrencisinin katılımıyla gerçekleşen “Hayat Okulu” 
kapsamında 8 hafta boyunca öğrencilere kişisel 
gelişim eğitimleri verilecek. 
 
 
 

EGİAD Hayat Okulu 2.Hafta Eğitimleri 
10 Mart 2018 
 

 
 

100’ü aşkın meslek yüksekokulu öğrencisinin 
katıldığı “EGİAD Hayat Okulu” Projesi kapsamında 
ikinci hafta eğitim gününde EGİAD Üyesi ve 
Renkler Makine Genel Müdürü Hakan Özçelik 
konuk oldu. Hakan Özçelik, “Endüstri 4.0 ile 
yaşayan Toplum 5.0” temalı konuşmasıyla iş hayatı 
arifesindeki gençlere, yakın geleceklerinde iş ve 
kurum seçiminde göz önünde bulundurmaları 
gereken önemli kriterlerin yanında bu kriterlere 
dair farkındalığın nasıl geliştirilebileceği ve diğer 
taraftan iş veren ve/veya kurumların da insan 
kaynağı/yetenek seçiminde dikkat edeceği 
kriterlere değindi. 
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EGİAD Hayat Okulu 3.Oturumu 
17 Mart 2018 
 
İzmir’de bulunan meslek yüksek okulu 
öğrencilerine yönelik kişisel gelişim eğitim 
programını kapsayan EGİAD Hayat Okulu 
Projesinin EGİAD Dernek Merkezinde 
gerçekleştirilen 3.toplantısında Dikkan Grup İnsan 
Kaynakları Direktörü Füsun Toros tarafından “Y 
Kuşağı ve İş Dünyası” konusuna seminer verildi ve 
ardından NCM Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Nail Kubalı iş adamı olarak uzun yıllara 
dayanan deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 
 
EGİAD Hayat Okulu 4.Oturumu 
24 Mart 2018 
 

 
 
EGİAD Hayat Okulu’nun bu haftaki konuğu üyemiz 
Dr.Cüneyt Tuğrul “Liderlik ve Empatik Dil” konulu 
konuşmasıyla meslek yüksek okulu öğrencileriyle 
buluştu. Ardından EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Aydın Buğra İlter’in konuk konuşmacı olduğu 
programda, Aydın Buğra İlter EGİAD’ın kurumsal 
yapısı ve faaliyetlerinden bahsetti, iş dünyasına 
ilişkin deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 
 
EGİAD Hayat Okulu Eğitimleri 5.Oturumu 
31 Mart 2018 
 
EGİAD Hayat Okulu Projesi kapsamında 5.hafta 
oturumlarının konukları Sezin Sivri ve Temel 
Aycan Şen oldu. Sentinus Koçluk ve Danışmalık 
Şirketi kurucu ortağı Sezin Sivri “Pozitif Liderlik” 
başlığıyla pozitif bir bakış açısıyla başarılı 
liderliğin temel değerlerini ve Endüstri 4.0 
kapsamında bu yaklaşımın gerekliliğini 
vurgulayan bir eğitim gerçekleştirdi. İkinci 
oturumda ise EGİAD Geçmiş Dönem Başkanı ve 
Şentaş Tarım Ür.İhr. San Ve Tic.A.Ş Yönetim Kurulu 
Üyesi Temel Aycan Şen sektörü ve iş yaşamı 
hakkında bilgi ve deneyimlerini paylaştı; ayrıca iş 
dünyasında ve yaşamda başarılı olmanın 
koşullarına ilişkin paylaşımlarda bulundu. 
 
 
 
 

EGİAD Hayat Okulu Eğitimleri 6.Oturumu 
7 Nisan 2018 
 

 
 
Hayat Okulu 6.hafta oturumlarının konuğu AKG 
Grup Danışmanı ve Mercer İzmir Temsilcisi Okan 
Sezer ve Dekopasaj Firması kurucusu Emir Tümen 
oldu. Okan Sezer “Yetkinliklerle Yönetim ve İnsan 
Kaynakları” başlıklı konuşmasında insan 
kaynakları yönetimi ve yetkinliklerin 
değerlendirilmesi konusunda bilgi ve 
deneyimlerini paylaştı. Ardından Dekopasaj 
Firması kurucusu Emir Tümen ise girişimcilik 
öyküsünü ve firmanın kuruluş ve ilerleme sürecini 
anlattı. 
 
EGİAD Hayat Okulu Eğitimleri 7.Oturumu 
14 Nisan 2018 
 
Hayat Okulu Programının 7.haftasında 
Prof.Dr.Ömür Özmen ve Perihan İnci konuk 
konuşmacı olarak yer aldı. Etkinliğin ilk 
bölümünde Dokuz Eylül Üniversitesi  İşletme 
Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr.Ömür Özmen 
“Karar Verme Süreci” konusunda katılımcı 
öğrencilere eğitim verdi. İkinci bölümde ise İnci 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Perihan İnci yaptığı 
konuşmada iş yaşamına ilişkin deneyimlerini 
aktardı. 
 
Hayat Okulu Kapanış Toplantısı ve Sertifika 
Töreni 
21 Nisan 2018 
 

 
EGİAD’ın en önemli sosyal sorumluluk projeleri 
arasında yer alan, meslek yüksekokulu öğrencisi 
gençlerin iş hayatına 1-0 önde hazırlanmasını 
sağlayan Hayat Okulu Projesi düzenlenen sertifika 
töreni ile 5. Kez mezunlarını verdi. 100'ü aşkın 
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meslek yüksek okulu öğrencisine yönelik kişisel 
gelişim eğitimlerinin verildiği  8 Haftalık program 
kapsamında, konusunda uzman akademisyen, 
eğitmen ve uzmanların yanısıra başarılı iş 
insanları katılımcılara bilgi ve deneyimlerini 
aktardı.  
 
Programın kapanış toplantısının konuğu EGİAD 
Geçmiş Dönem Danışma Kurulu Başkanı ve 
Tarkem Yönetim Kurulu Görevli Üyesi Uğur Yüce 
oldu. Uğur Yüce gençlere iki ayrı konuda bilgi ve 
görüşlerini aktardı.  İlk olarak makro bir 
değerlendirmeyi içeren “Bilmediğimizi 
Bilmediklerimiz” içerikli “Dünyanın Sınırları” 
başlıklı sunumunda bilim ve teknolojinin 
ilerleyişine değindi. Konuşmasının ikinci 
bölümünde ise “Dünya ve Türkiye nereye gidiyor?” 
başlığı ile sürdürülebilir ekonomik kalkınma 
konusunda kritik başlıklara değinerek küresel 

kalkınma hedeflerine ulaşılabilmesi için gerekli 
noktaları vurguladı. Toplantı sonunda programa 
konuk olan konuşmacı ve eğitmenlere teşekkür 
plaketleri; katılımcı öğrencilere ise katılım 
sertifikaları takdim edildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

 

Bölgesel Toplantılar: Karabağlar-Gaziemir 
Bölgesi 
17 Ocak 2017 
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
organizasyonu ile düzenlenen “Bölgesel 
Toplantılar” serisinin ilk buluşması Karabağlar, 
Gaziemir Bölgesi’nde gerçekleştirildi. Mia City 
Hotel’de düzenlenen kahvaltıda biraraya gelen 
Gaziemir ve Karabağlar bölgesinde faaliyet 
gösteren üyelerimiz, sektörel ve bölgesel 
sorunlarla ilgili görüş alışverişinde bulundu. 
Toplantıda konuşma yapan Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın Buğra İlter “Bölgesel Toplantılar” 
serisi hakkında bilgi verdi, yapılacak toplantıların 
amacı ve programı ile ilgili ayrıntıları aktardı. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Üyeleri ve Sosyal ve 
Kültürel Etkinlikler Komisyonu üyelerinin yanı 
sıra Gaziemir, Karabağlar bölgesinde faaliyetleri 
bulunan üyelerimiz katıldı. 
 
EGİAD Bizbize Yemeği 
1 Mart 2017 
 

 

EGİAD misyon ve vizyonunu yeni kuşaklara 
aktarmak, deneyimlerini paylaşmak amacıyla fahri 
üyelerle yeni üyeleri ‘Bizbize Yemeği’ 
toplantısında buluşturdu. İş dünyasının önemli 
isimlerinin yer aldığı ve EGİAD’ın projelerinin 
konuşulduğu toplantıda, geçmiş dönem başkanları 
deneyimlerini yeni üyelerle paylaşma fırsatı buldu. 
Best Western Konak Otel’de gerçekleşen etkinliğe 
çok sayıda EGİAD üyesi katılırken, yeni üyelere 
üyelik plaketleri takdim edildi. 
 
EGİAD Happy Hour 
22 Mart 2017 
 
EGİAD Üyeleri, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Komisyonu’nun düzenlediği “Happy Hour” 
etkinliği ile 360 İzmir’de bir araya geldi. Genç 
üyelerini lezzetli sunumlar eşliğinde buluşturan 
EGİAD, sıcak bir ortamda gerçekleşen etkinlik ile 
bahara da merhaba dedi. 
 
Bölgesel Toplantılar: Bornova Bölgesi 
5 Nisan 2017 
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EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
organizasyonu ile düzenlenen “Bölgesel 
Toplantılar” serisinin ikinci buluşması  Bornova, 
Bayraklı, Işıkkent ve Pınarbaşı Bölgesinde 
gerçekleştirildi. Üyemiz Bortar Group 
sponsorluğunda düzenlenen kahvaltıda biraraya 
gelen üyelerimiz, sektörel ve bölgesel sorunlarla 
ilgili görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda 
konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter “Bölgesel Toplantılar” serisi hakkında 
bilgi verdi, yapılan toplantıların amacı ve programı 
ile ilgili ayrıntıları aktardı. Ayrıca Derneğin 
planlanan faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Üyeleri ve Sosyal ve 
Kültürel Etkinlikler Komisyonu üyelerinin yanı 
sıra Bornova, Bayraklı, Işıkkent ve Pınarbaşı 
bölgesinde faaliyetleri bulunan üyelerimiz katıldı. 
 
EGİAD Happy Hour 
7 Temmuz 2017 
 
EGİAD Happy Hour etkinliği Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu organizasyonu ile Alaçatı 
Muhtar Restaurant'ta gerçekleştirildi. Üyelerimizin 
yoğun katılımıyla gerçekleşen kokteylde 
EGİAD’lılar birlikte olma ve keyifli vakit geçirme 
fırsatı yakaladılar. 
 
Fahri Üyelerle Yaz Buluşması 
20 Temmuz 2017 
 
EGİAD Fahri Üyelerle Yaz Buluşması Etkinliği 
Küçük Kulüp Alliance Restaurant’da 
gerçekleştirildi. Derneğimizin tecrübeli fahri 
üyeleri ve aktif üyelerinin biraraya geldiği akşam 
yemeğinde EGİAD ‘ın geçmişten günümüze 
kurumsal hatıraları ele alındı ve Derneğin gelecek 
projeleri üzerinde görüş alışverişi gerçekleştirildi. 
 
EGİAD“Bölgesel Toplantılar”: Karşıyaka-Aliağa 
20 Eylül 2017 
 

 
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
organizasyonu ile düzenlenen “Bölgesel 
Toplantılar” serisinin bu ayki buluşması 
Karşıyaka-Çiğli-Aliağa-Menemen Bölgesi’nde 

gerçekleştirildi. Atatürk Organize Sanayi 
Bölgesi’nde bulunan Güveç Restaurant’da 
düzenlenen kahvaltıda biraraya gelen Karşıyaka –
Menemen bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimiz, 
sektörel ve bölgesel sorunlarla ilgili görüş 
alışverişinde bulundu. Toplantıda konuşma yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter 
“Bölgesel Toplantılar” serisi hakkında bilgi verdi, 
yapılan toplantıların amacı ve programı ile ilgili 
ayrıntıları aktardı. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Komisyonu üyelerinin yanı sıra Karşıyaka-Çiğli-
Aliağa-Menemen Bölgesinde faaliyetleri bulunan 
üyelerimiz katıldı.  
 
EGİAD Brunch 
22 Ekim 2017 
 
EGİAD üyeleri aileleriyle birlikte İzmir Atlı Spor 
Kulübünde, EGİAD Brunch’ında buluştular. Aileleri 
ile birlikte keyifli bir Pazar geçiren EGİAD’lılar 
Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından 
düzenlenen Arte Cerrahi Hastanesi Anadolu Ligi 
Finali engel atlama yarışlarını da izleme fırsatı 
buldular. Organizasyon sonunda dereceye 
girenlere ödülleri EGİAD Başkan Vekili Mustafa 
Aslan ve Övünç Emre tarafından verildi. 
 
EGİAD Geleneksel Yeni Yıl Kokteyli 
27 Aralık 2017 
 
EGİAD Geleneksel Yeni Yıl Kokteyli Küçük Kulup'te 
gerçekleştirildi. Çok sayıda EGİAD üyesinin  keyifli 
bir organizasyonla biraraya geldiği akşamda 2018 
için iyi dilekler dile getirildi. 
 
 
Yeni ve Fahri Üyelerle Yemekli Buluşma 
17 Ocak 2018 
 

 
 
EGİAD 14.Dönem içinde fahri üyelik statüsüne 
geçen üyelerimiz ve yine bu dönem içinde 
Derneğimize yeni katılan üyelerimizle Yönetim  
Kurulumuzun biraraya geldiği akşam yemekli 
toplantı Kordon Otel'de gerçekleştirildi. Toplantı 
sonunda yeni üyelerimize üyelik plaketleri, fahri 
üyelerimize ise fahri üyelik plaketleri takdim 
edildi.  
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EGİAD Bölgesel Toplantılar: Konak Bölgesi 
7 Şubat 2018 
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
organizasyonu ile düzenlenen “Bölgesel 
Toplantılar” serisinin bu ayki buluşması Parkinn 
Radisson’da gerçekleştirildi. Konak Alsancak 
Bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimizle bir araya 
geldiğimiz toplantıda  hem sektörel ve bölgesel 
sorunlar değerlendirildi hem de EGİAD’ın gelecek 
haftalarda gerçekleşecek faaliyetleri hakkında bilgi 
aktarıldı. 
 
EGİAD Bizbize Yemeği 
28 Şubat 2018 
 
EGİAD Bizbize Yemeği Karaca Otel'de 
gerçekleştirildi. EGİAD üyelerinin biraraya geldiği 
akşam yemeğinde deneyimler paylaşıldı, yeni 
üyelere üyelik plaketleri takdim edildi. 
 
EGİAD Happy Hour 
28 Mart 2018 
 
EGİAD Happy Hour etkinliği Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu organizasyonu ile Les Quais 
Restaurant'ta gerçekleştirildi. Üyelerimizin yoğun 
katılımıyla gerçekleşen kokteylde EGİAD’lılar 
birlikte olma ve keyifli vakit geçirme fırsatı 
yakaladılar. 
 
Akyaka Gezisi 
22 Nisan 2018 
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
tarafından düzenlenen Akyaka Gezisi üyelerimiz 
ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Çevre 
gezilerinin düzenlendiği programda üyelerimiz 
keyifli bir hafta sonu geçirdiler.  
 
EGİAD Happy Hour 
2 Mayıs 2018 
 
EGİAD Happy Hour  Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
Komisyonu organizasyonu ile La Cigale'de 
düzenlendi. Gerçekleşen kokteylde üyelerimiz bir 
araya gelme ve sohbet etme imkanı buldular. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EGİAD Tiyatrosu Sevgili Doktor Oyunuyla 
Sahne Aldı 
8 Mayıs 2018 
 

 
 
EGİAD üyelerinden oluşan amatör tiyatrocuların 
profesyonel bir anlayışla hazırladıkları “Sevgili 
Doktor” oyununu 8 Mayıs’ta izleyiciyle buluştu. 
Tiyatrohane ekibiyle 8 aylık hummalı bir çalışma 
gerçekleştiren tiyatro ekibi, Anton Çehov’un 
öykülerinden Neil Simon’un oyunlaştırdığı “Sevgili 
Doktor” ile sanatseverlerin karşısına çıktı. 
Yönetmenliğini Erk Bilgiç,  Yönetmen 
Yardımcılığını Murat Sönmez'in üstlendiği ve İzmir 
Sanat Merkezi’nde sahnelenen oyuna iş dünyası 
büyük ilgi gösterdi. Oyundan elde edilen gelir 
Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın – (TOG) çocuk 
istismarına karşı dur demek için gerçekleştirdiği 
“Kırmızıda Dur De” projesine aktarılacak. 
“Kırmızıda Dur De” Projesi ilköğretim düzeyindeki 
çocuklara cinsel istismara karşı bilinçlendirme 
eğitimlerinin verilmesini kapsamaktadır. 
 
“Renk, Işık, Titreşim: Türk İzlenimcileri” 
Sergisi 
7 Haziran 2018 
 
EGİAD üyeleri ARKAS Sanat Merkezi'nde yer alan 
“Renk, Işık, Titreşim: Türk İzlenimcileri” Sergisi'ni 
ziyaret etti. Sergide yer alan eserler hakkında bilgi 
aldılar. 
 
EGİAD Yaz Gecesi Etkinliği 
20 Temmuz 2018 
 
EGİAD Yaz Gecesi Etkinliği Çeşme Zio Beach'de 
gerçekleştirildi. EGİAD Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen, 
Dikkan A.Ş.ve Ontan İnşaat  A.Ş. Sponsorluğu ile 
gerçekleşen etkinlikte İskender Paydaş ve 
Orkestrası sahne aldı. Yoğun katılımın olduğu 
organizasyonda üyelerimiz ve eşleri keyifli bir  
akşam geçirdiler.  
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EGİAD Bizbize Yemeği 
3 Ekim 2018 
 
EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
tarafından İzmir Mövenpick Otel’de düzenlenen 
EGİAD Bizbize Yemeği'nde, aktif ve fahri üyeler 
biraraya geldi. Gecede derneğimize yeni katılan 
üyeleri tanıma fırsatı yakalandı. EGİAD faaliyetleri 
ve projeleri görüşüldü. Ayrıca yeni üyelere üyelik 
plaketleri takdim edildi. 
 
EGİAD Cumhuriyet Resepsiyonu 
30 Ekim 2018 
 

 
 
Ege Genç İşadamları Derneği, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı EGİAD Sosyal Kültürel Etkinlikler 
Merkezi’nde düzenlediği görkemli bir gece ile 
kutladı. EGİAD Yönetim  Kurulu Başkanı Aydın 
Buğra İlter'in açılış konuşmasıyla başlayan EGİAD 
Cumhuriyet Resepsiyonu'nda yazar ve işadamı 
Hanri Benazus’un koleksiyonundan derlenen 

Atatürk Resimleri Sergisi gerçekleştirildi. 
Resepsiyon kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Orkestrası’nın konseri 
büyük ilgi gördü. Şef Ümit İşgörür yönetimindeki 
Orkestra ve solist Cansu Kırca Atatürk'ün sevdiği 
şarkılardan oluşan repertuarı seslendirdi.  
 
EGİAD Geleneksel Yeni Yıl Kokteyli 
26 Aralık 2018 
 
EGİAD Geleneksel Yeni Yıl Kokteyli Küçük Kulup'te 
gerçekleştirildi. Çok sayıda EGİAD üyesinin ve 
eşlerinin biraraya geldiği akşamda yeni yıl için iyi 
dilekler dile getirildi. 
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ÜYE İSTATİSTİKLERİ  

 
 

EGİAD 14.Dönem sürecinde 
35 üyemiz fahri olmuş, 

79 yeni üye EGİAD bünyesine katılmıştır. 

 

 
EGİAD 14.Dönem itibariyle 

Toplam Üye Sayısı 650 
Aktif Üye Sayısı 383 ,  Fahri Üye Sayısı 267 

 

  
 
 
    

BASIN YANSIMALARI  

  

 

26 Kasım 2016- 12 Ocak 2019 

 
EGİAD 14.Dönem sürecinde 2.992 haber yayınlanmış olup, 82.083.282 tiraj ile  

27.748.000 TL reklam eşdeğerine sahip haber çalışması gerçekleştirilmiştir. 

  

   
2.992   
Haber 

 

82.083.282 
Tiraj 

 

27.748.000 TL  
Reklam Eşdeğeri 
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01.01.2017-31.12.2017 01.01.2018-30.12.2018 01.01.2017-31.12.2017 01.01.2018-30.12.2018

GENEL İDARİ GİDERLER 311.732,89                   338.228,71                   ÜYE ÖDENTİLERİ 960.392,31                   1.365.987,04                 

Mutfak-Temizlik Malz. 23.005,41                     28.994,68                      2015 Yıllık Aidatları 4.000,00                       3.900,00                        

Medya Abonelikler İlan ve Tanıtım Firm.Ödemeler 2016 Yıllık Aidatları 15.557,00                     10.804,62                      

Abonelikler 11.299,08                     16.797,70                      2017 Yıllık Aidatları 615.097,81                   77.138,12                      

İlan, Reklam, Tanıtım giderleri 43.873,50                     66.417,02                      2018 Yıllık Aidatları 2.737,50                       638.144,30                    

Telefon ve İnternet Bağlantı Giderleri 2019 Yıllık Aidatları 57.000,00                      

Telefon-İnternet Giderleri 27.617,85                     18.797,40                      Giriş Aidatları 323.000,00                   579.000,00                    

Kargo ve Posta Giderleri 2.787,48                       1.999,78                        BAĞIŞ VE YARDIMLAR 831.531,43                   542.277,49                    

Ortak Giderler+Elek.ve Su 38.876,11                     49.829,96                      Diğer Bağış Gelirleri 521.362,78                   187.272,84                    

Kırtasiye ve Matbaa Giderleri 57.070,87                     60.008,18                      Yönetim Kurulu Katkı Payları 126.453,23                   9.500,00                        

Bakım ve Onarım 11.974,61                     4.993,20                        Sos.Et.Mrk.Proje Gelirleri 157.960,00                   284.826,00                    

Plaket+Bayrak+Rozet 4.460,00                       10.347,84                      Sponsorluk Gelirleri 40.000,00                      

Gider Yazılan Demirbaşlar 1.293,84                       Diğer Gelirler(SGK İndirimleri) 20.370,40                     19.619,72                      

Bilgi İşlem Giderleri 3.946,78                       14.386,08                      Finansal Gelirler 5.385,02                       1.058,93                        

Şehir İçi Ulaşım +Otopark Giderleri 11.985,08                     9.355,76                        

Temsil Ağırlama Giderleri 5.202,35                        

Emlak Verg.-ÇTV-İlan Reklam vb. 3.585,80                       15.354,86                      

Danışmanlık- Denetim-Marka Tes.Muhasebe Giderleri 52.642,98                     15.893,88                      

Diğer Giderler 5.345,38                       5.491,72                        

Bina Sigorta Giderleri 2.116,39                       194,54                           

Noter Giderleri 794,31                          536,91                           

Banka İşlem Giderleri 2.878,60                       1.906,55                        

Kredi Kartı Komisyonları 6.178,82                       11.720,30                      

PERSONEL GİDERLERİ 498.381,12                   526.960,59                   

Brüt Ücretler 404.023,00                   385.025,59                    

İşveren SSK Payları 72.246,35                     80.196,75                      

Personel Kıdem-İhbar Tazminatları 18.790,29                      

Personel Yemek Fişi 22.111,77                     42.947,96                      

AMACA YÖNELİK GİDERLER 743.338,50                   888.384,67                   

Ege Toplantıları ve Diğer Organizasyon Giderleri 284.243,62                   290.828,34                    

Eğitim Giderleri 2.682,09                       

Proje Giderleri 94.196,09                     171.990,11                    

Sosyal Tesis Projesi Giderleri 362.216,70                   425.566,22                    

Egiad İlköğretim Okulu

AİDAT VE BAĞIŞLAR 149.400,00                   102.998,43                   

Bağış ve Yardımlar 90.550,00                     30.295,00                      

Federasyon Konfederasyon Aidatları 58.850,00                     72.703,43                      

DERNEK GİDERLERİ TOPLAM 1.702.852,51                1.856.572,40                DERNEK GELİRLERLERİ TOPLAMI 1.791.923,74                1.908.264,53                 

GELİR GİDER FARKI 89.071,23                     51.692,13                     GELİR GİDER FARKI

GENEL TOPLAM 1.791.923,74                1.908.264,53                GENEL TOPLAM 1.791.923,74                1.908.264,53                 

EGİAD EGE GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

BİLANÇO

2017 2018 2017 2018

KASA MEVCUDU 501,39                          13.738,89                     SATICILAR 73.179,55                     123.638,48                    

ALINAN ÇEKLER 10.000,00                     2.650,00                       DİĞER TİCARİ BORÇLAR 9.593,43                       13.738,03                      

BANKALAR MEVCUDU 99.553,17                     57.842,37                     DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 5.755,06                       826,03                           

İŞTİRAKLER (EMBRYONİX) 5.625,00                       5.625,00                       ÖDENECEK VERGİLER 7.557,63                       10.288,58                      

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR/İKTİSADİ İŞLETME 116.561,05                   205.749,62                   ÖDENECEK SSK PRİMLERİ 5.707,68                       10.844,24                      

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 48.157,93                     48.155,83                     GELİR GİDER FARKI(SERMAYE) 1.420.633,27                1.512.386,59                 

PERSONEL AVANSLARI 1.500,00                       - GELİR GİDER FARKI  91.753,32                     51.643,48                      

BİNALAR 922.040,00                   922.040,00                   

BİNA DEKORASYON VE DEMİRBAŞLARI 359.097,98                   385.651,38                   

HAKLAR 48.044,01                     62.917,49                     

GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 3.099,41                       2.589,14                       

GELECEK YILLARA AİT GİDERLER - 16.405,71                     

AKTİF TOPLAMI 1.614.179,94                1.723.365,43                PASİF TOPLAMI 1.614.179,94                1.723.365,43                 

GİDERLER GELİRLER

AKTİF ( VARLIKLAR ) PASİF(KAYNAKLAR)

EGİAD EGE GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

GELİR TABLOSU



2017 2018 2017 2018

I- DÖNEN VARLIKLAR 121.321,94 188.227,77 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 173.940,96 260.597,03

  A-HAZIR DEĞERLER 10.548,43 11.407,56   B-TİCARİ BORÇLAR 29.990,11 27.406,55

    1-KASA 1.483,79 0,00     1-SATICILAR 9.740,11 27.406,55

    2-ALINAN ÇEKLER 0,00 6.453,07     2-BORÇ SENETLERİ 20.250,00 0,00

    3-BANKALAR 4.618,94 4.954,49   C-DİĞER BORÇLAR 116.560,80 205.749,62

    4-VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ (-) 0,00 0,00     7-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 116.560,80 205.749,62

    9-DİĞER HAZIR DEĞERLER 4.445,70 0,00   D-ALINAN AVANSLAR 25.626,77 25.626,77

  C-TİCARİ ALACAKLAR 48.257,00 120.981,87     1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 25.626,77 25.626,77

    1-ALICILAR 48.257,00 120.981,87   F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.763,28 1.814,09

  D-DİĞER ALACAKLAR 46.230,22 46.036,22     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 1.763,28 1.814,09

    7-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 46.230,22 46.036,22

  E-STOKLAR 8.539,11 0,00

    10-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 8.539,11 0,00

  H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 7.747,18 9.802,12 III- ÖZ KAYNAKLAR -21.667,22 -37.455,85

    1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 7.747,18 9.802,12   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 130.407,98 221.277,43

    2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 0,00 0,00     1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 130.407,98 221.277,43

    6-İŞ AVANSLARI 0,00 0,00   E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 242.944,65 242.944,65

II- DURAN VARLIKLAR 30.951,80 34.913,41     1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI -242.944,65 -242.944,65

  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 17.469,28 17.469,28   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 90.869,45 -15.788,63

    5-TAŞITLAR 23.669,28 23.669,28     1-DÖNEM NET KARI 90.869,45 -

    6-DEMİRBAŞLAR 3.232,97 3.232,97     2-DÖNEM NET ZARARI - -15.788,63

    8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 9.432,97 9.432,97

  E-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 10.631,19 14.356,61

    1-HAKLAR 3.508,97 7.234,39

    5-ÖZEL MALİYETLER 7.122,22 7.122,22

  G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 2.851,33 3.087,52

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 2.851,33 3.087,52

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 152.273,74 223.141,18 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 152.273,74 223.141,18

EGİAD İKTİSADİ İŞLETMESİ

2017 2018

 A- BRÜT SATIŞLAR 299.841,62 156.529,16

   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 299.841,62 156.529,16

   2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00

   3-DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

 B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00

   1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00

   2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00

   3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

 C- NET SATIŞLAR 299.841,62 156.529,16

 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 112.197,45 113.970,51

   1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00

   2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00

   3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 112.197,45 113.970,51

   4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 187.644,17 42.558,65

 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 96.588,05 60.138,74

   1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 96.588,05 60.138,74

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) 91.056,12 -17.580,09

 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 0,00 0,00

   1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

   2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

   3-FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

   4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00

   5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00

   6-MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 0,00 0,00

   7-KAMBİYO KARLARI 0,00 0,00

   8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

   9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KARLARI 0,00 0,00

   10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 0,00 0,00

 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

 H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR (-) 91.056,12 -17.580,09

 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 1.791,46

   1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLARI 0,00 0,00

   2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 1.791,46

 J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 186,67 0,00

   1-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00

   2-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 186,67 0,00

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) 90.869,45 -15.788,63

 K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLAR 0,00 0,00

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) 90.869,45 -15.788,63

GELİR TABLOSU

PASİF (KAYNAKLAR)AKTİF (VARLIKLAR )

EGİAD İKTİSADİ İŞLETMESİ

BİLANÇO



2017 2018 2017 2018

I- DÖNEN VARLIKLAR 47.950,25 95.692,48 I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 35.936,32 56.184,11

  A-HAZIR DEĞERLER 5.994,09 25.657,66   B-TİCARİ BORÇLAR 38.876,09 48.506,56

    1-KASA 0,00 0,00     1-SATICILAR 1.513,57 4.346,94

    3-BANKALAR 5.994,09 25.657,66     10-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 37.362,52 44.159,62

    9-DİĞER HAZIR DEĞERLER 0,00 0,00   F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 153,06 612,24

  C-TİCARİ ALACAKLAR 36.610,50 68.890,50     1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 153,06 612,24

    1-ALICILAR 36.610,50 68.890,50   G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -3.092,83 7.065,31

  D-DİĞER ALACAKLAR 4.160,73 823,23     1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 2.352,07 7.670,31

    7-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 4.160,73 823,23     2-DÖNEM KARININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLERİ (- 5.444,90 605,00

  H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.184,93 321,09

    1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 1.184,93 321,09

    2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 0,00 0,00 III- ÖZ KAYNAKLAR 13.369,34 46.564,07

    4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 0,00 0,00   A-ÖDENMİŞ SERMAYE 4.000,00 10.000,00

II- DURAN VARLIKLAR 1.355,41 7.055,70     1-SERMAYE 10.000,00 10.000,00

  D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 0,00 3.658,45     2-ÖDENMEMİŞ SERMAYE (-) 6.000,00 0,00

    6-DEMİRBAŞLAR 0,00 3.658,45   D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI (-) 0,00 16.700,34

  E-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1.355,41 3.305,41     D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 0,00 16.700,34

    1-HAKLAR 0,00 1.950,00   E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 7.331,00 7.331,00

    3-KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME GİDERLERİ 1.355,41 1.355,41     1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI -7.331,00 -7.331,00

  G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 91,84   F-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 16.700,34 27.194,73

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 0,00 91,84     1-DÖNEM NET KARI 16.700,34 27.194,73

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 49.305,66 102.748,18 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 49.305,66 102.748,18

EGİAD MELEKLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

GELİR TABLOSU

2017 2018

 A- BRÜT SATIŞLAR 55.500,00 64.322,04

   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 0,00 0,00

   2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00

   3-DİĞER GELİRLER 55.500,00 64.322,04

 B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00

   1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00

   2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00

   3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

 C- NET SATIŞLAR 55.500,00 64.322,04

 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 8.179,77 0,00

   1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00

   2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00

   3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 8.179,77 0,00

   4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 47.320,23 64.322,04

 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 28.267,82 29.376,50

   1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 7.500,00 12.000,00

   3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 20.767,82 17.376,50

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI 19.052,41 34.945,54

 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 0,00 0,00

   1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

   2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

   3-FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

   4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00

   5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00

   6-MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 0,00 0,00

   7-KAMBİYO KARLARI 0,00 0,00

   8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

   9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KARLARI 0,00 0,00

   10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 0,00 0,00

 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

 H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

   2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 19.052,41 34.945,54

 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 0,00

 J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 80,50

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 19.052,41 34.865,04

 K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLAR 3.810,48 7.670,31

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 15.241,93 27.194,73

AKTİF ( VARLIKLAR ) PASİF(KAYNAKLAR)

EGİAD MELEKLERİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

BİLANÇO



GENEL İDARİ GİDERLER 423.294,58                      ÜYE ÖDENTİLERİ 1.658.000,00                       

Mutfak-Temizlik Malzemesi 36.243,35                        Geçmiş Yıl Aidatları 8.000,00                              

Medya Abonelikler İlan ve Tanıtım Firm. Ödemeleri -                                    2019 Yılı Aidat (380x2.500) 950.000,00                          

Abonelikler -                                    Yeni Üye Giriş ve Yıllık Aidatları(20X17.500) 350.000,00                          

İlan, Reklam, Tanıtım Giderleri 104.079,21                      Kurumsal Üye Giriş ve Yıllık Aidat(10X22.500) 225.000,00                          

Telefon ve İnternet Bağlantı Giderleri -                                    Diğer Gelirler 125.000,00                          

Telefon-İnternet Giderleri 23.496,75                        BAĞIŞ VE YARDIMLAR 488.000,00                          

Kargo ve Posta Giderleri 2.499,73                          

Ortak giderler+Elk.ve Su 62.287,45                        

Kırtasiye ve Matbaa Giderleri 75.010,23                        

Bakım ve Onarım 6.241,50                          

Plaket+Bayrak+Rozet 12.934,80                        

Gider Yazılan Demirbaşlar -                                    

Bilgi İşlem Giderleri 17.982,60                        

Şehir İçi Ulaşım +Otopark Giderleri 11.694,70                        

Şehir Dışı/Yurt Dışı Ulaşım Giderleri 15.098,25                        

Temsil Ağırlama Giderleri 6.502,94                          

Emlak Verg.-ÇTV-İlan Reklam vb. 19.193,58                        

Danışmanlık- Denetim-Marka Tes.Muhasebe Giderleri 19.867,35                        

Diğer Giderler 6.864,65                          

Bina Sigorta Giderleri 243,18                             

Noter Giderleri 671,14                             

Banka İşlem Giderleri 2.383,19                          

Kredi Kartı Komisyonları

PERSONEL GİDERLERİ 635.212,88                      

Brüt Ücretler 481.281,99                      

İşveren SSK Payları 100.245,94                      

Personel Yemek Giderleri 53.684,95                        

AMAÇ VE HİZMET GİDERLERİ 713.535,43                      

Proje Giderleri 350.000,00                      

Yönetim ve Diğer Toplantı( Kom.,Fed.,Basın,Ege Topl.) 363.535,43                      

-                                    

BAĞIŞ YARDIM VE AİDATLAR 128.748,04                      

Bağış+Yardım+Aidatlar 128.748,04                      

-                                    

DERNEK GİDERLER TOPLAMI 1.900.790,91                   DERNEK GELİRLER TOPLAMI 2.146.000,00                       

-                                    

İKTİSADİ İŞLETME GİDERLERİ 500.000,00                      İKTİSADİ İŞLETME GELİRLERİ 600.000,00                          

EGİAD MLK.İKT.İŞL.GİDERLERİ 43.750,00                        EGİAD MLK.İKT.İŞL.GELİRLERİ 75.000,00                            

-                                    

GELİR GİDER FARKI 376.459,09                      -                                                                                          

GENEL TOPLAM 2.821.000,00                   GENEL TOPLAM 2.821.000,00                       

GİDERLER GELİRLER

EGİAD EGE GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

2019 TAHMİNİ BÜTÇE







 
EGİAD TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ 

                                             

ESKİ HALİ YENİ HALİ 
 
DERNEĞİN ADI: 
Madde 1- Derneğin adı EGE GENÇ 
İŞADAMLARI DERNEĞİ'dir. Dernek kısaca 
EGİAD olarak anılabilir. 

 

 
DERNEĞİN ADI: 
Madde 1- Derneğin adı EGE GENÇ İŞ 
İNSANLARI DERNEĞİ'dir. Dernek kısaca 
EGİAD olarak anılabilir. 

 
DERNEĞİN AMACI : 
Madde 3- 

a) EGİAD, demokrasi ve insan hakları 
evrensel ilkelerine bağlı, girişim, inanç ve 
düşünce özgürlüklerine saygılı, Atatürk'ün 
çağdaş uygarlık hedefine ve ilkelerine sadık 
olarak toplumsal yapının gelişmesine ve 
demokratik sivil toplum ve laik hukuk 
devleti anlayışının yerleşmesine yardımcı 
olur.  

b) EGİAD, OECD Kurumsal Yönetim ve 
Birleşmiş Milletler Global Compact 
İlkelerini kabul etmiştir ve üyelerinin 
madde 45'de belirtilen evrensel iş ahlakı 
ilkelerine uygun bir biçimde faaliyette 
bulunmalarını önerir.  

c) EGİAD, piyasa ekonomisinin hukuksal ve 
kurumsal alt yapısının yerleşmesini, liberal 
ekonomi kurallarının yerleşmesinin yanı 
sıra, ülkenin doğal kaynaklarının teknolojik 
yeniliklerle desteklenerek en etkin biçimde 
kullanımını, verimlilik ve kalite yükselişini 
sürekli kılacak ortamın yaratılması yoluyla 
rekabet gücünün arttırılmasını hedef alan 
politikaları destekler. 

d) EGİAD, açıklanan ilkeler temelinde 
Türkiye'de öncelikle Ege bölgesindeki genç 
işadamlarını bir çatı altında toplayarak 
tanışma ve kaynaşmalarını sağlamak, 
mesleki konularda bilgi alışverişini 
gerçekleştirmek, üyelerin ilgili olduğu özel 
ve resmi kuruluşlarla ilişkilerini 
geliştirmek, derneğin faaliyet alanına giren 
konularda kamuoyunu aydınlatıcı 
çalışmalar yapmak, ayrıca Ege Bölgesini ve 
Türkiye'yi ilgilendiren ekonomik, kültürel 
ve sosyal konularda fikirler ve projeler 
üretmek, Ege Bölgesi’nde veya Türkiye’de 
maddi manevi yardım ihtiyacı içerisinde 
bulunan kişi ve kurumlara yasal mevzuata 
uygun çerçevede yardım faaliyetlerinde 
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bulunmak, lobicilik faaliyetlerinde 
bulunmak, çeşitli konularda bilimsel 
araştırmalar yaptırtarak kamuoyunu 
aydınlatmak, mevcut yasalar çerçevesinde 
yurtiçi ve yurtdışındaki benzer kuruluşlarla 
işbirliklerini geliştirmek suretiyle 
üyelerinin ve ülke ekonomisinin 
yararlanmasını amaçlar. 

 

kurumlara yasal mevzuata uygun 
çerçevede yardım faaliyetlerinde 
bulunmak, lobicilik faaliyetlerinde 
bulunmak, çeşitli konularda bilimsel 
araştırmalar yaptırtarak kamuoyunu 
aydınlatmak, mevcut yasalar çerçevesinde 
yurtiçi ve yurtdışındaki benzer 
kuruluşlarla işbirliklerini geliştirmek 
suretiyle üyelerinin ve ülke ekonomisinin 
yararlanmasını amaçlar. 

 
DERNEĞİN TASFİYESİ : 

Madde 43- Genel Kurulca fesih kararı 

verildig inde, derneg in para, mal ve haklarının 

tasfiyesi son Yo netim Kurulu u yelerinden 

oluşan Tasfiye Kurulunca yapılır. Bu işlemlere, 

feshe ilişkin Genel Kurul kararının alındıg ı 

veya kendilig inden sona erme halinin 

kesinleştig i tarihten itibaren başlanır. Tasfiye 

su resi içinde bu tu n işlemlerde dernek adında 

“Tasfiye Halinde Ege Genç İ şadamları Derneg i” 

ibaresi kullanılır. 

 

Tasfiye Kurulu, mevzuata uygun olarak 

derneg in para, mal ve haklarının tasfiyesi 

işlemlerini baştan sonuna kadar 

tamamlamakla go revli ve yetkilidir. Bu kurul, 

o nce derneg in hesaplarını inceler. İ nceleme 

esnasında derneg e ait defterler, alındı 

belgeleri, harcama belgeleri, tapu ve banka 

kayıtları ile dig er belgelerinin tespiti yapılarak 

varlık ve yu ku mlu lu kleri bir tutanag a bag lanır. 

Tasfiye işlemeleri sırasında derneg in 

alacaklılarına çag rıda bulunulur ve varsa 

malları paraya çevrilerek alacaklılara o denir. 

Derneg in alacaklı olması durumunda alacaklar 

tahsil edilir. Alacakların tahsil edilmesi ve 

borçların o denmesinden sonra kalan tu m  

para,  mal ve hakları, TÜ RKİ YE KİZİLAY 

DERNEG İ NE devredilir.  

Tasfiyeye ilişkin tu m işlemler tasfiye 

tutanag ında go sterilir ve tasfiye işlemleri, 

mu lki idare amirliklerince haklı bir nedene 

dayanılarak verilen ek su reler hariç u ç ay 

içinde tamamlanır. 
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Derneg in para, mal ve haklarının tasfiye ve 

intikal işlemlerinin tamamlanmasını mu teakip 

tasfiye kurulu tarafından durumun yedi gu n 

içinde bir yazı ile dernek merkezinin 

bulundug u yerin mu lki idare amirlig ine 

bildirilmesi ve bu yazıya tasfiye tutanag ının da 

eklenmesi zorunludur. 

 

Derneg in defter ve belgelerini tasfiye kurulu 

sıfatıyla son yo netim kurulu u yeleri 

saklamakla go revlidir. Bu go rev, bir yo netim 

kurulu u yesine de verilebilir. Bu defter ve 

belgelerin saklanma su resi beş yıldır. 
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İŞBİRLİĞİ 
Madde 47: Ege Genç İşadamları Derneği, aynı 
amaç ve çalışma konuları doğrultusunda, 
kurulmuş ve kurulacak olan  Genç İşadamları 
Dernekleri, Türk Genç İşadamları Yüksek 
Kurulu, Türkiye Genç İşadamları Vakfı ile 
işbirliğini özendirir ve gözetir. Türkiye Genç 
İşadamları Vakfı’nın çalışmaları ile veya aynı 
amaç ve çalışma konuları doğrultusunda 
kurulmuş bulunan diğer İş Adamları 
Dernekleri tarafından kurulacak olan 
federasyona üye olabilir, üye olarak 
federasyonların çalışmalarına katılabilir. 
Kurulacak olan federasyonun tüzüğünü 
onaylayıp kabul edebilir. 
 
İşbu tüzükte bulunmayan hususlarda 5253 
sayılı Dernekler Kanunu ve Medeni Kanun'un 
ilgili maddeleri uygulanır. 
 

İŞBİRLİĞİ 
Madde 47:Ege Genç İş İnsanları Derneği, aynı 
amaç ve çalışma konuları doğrultusunda, 
kurulmuş ve kurulacak olan diğer tüm iş 
insanları dernekleri, vakıfları, federasyonları 
ve konfederasyonları ile işbirliğini özendirir 
ve gözetir. Diğer İş İnsanları Dernekleri 
tarafından kurulmuş veya kurulacak olan 
federasyonlara üye olabilir, üye olarak 
federasyonların çalışmalarına katılabilir. 
Kurulacak olan federasyonun tüzüğünü 
onaylayıp kabul edebilir. 
 
İşbu tüzükte bulunmayan hususlarda 5253 
sayılı Dernekler Kanunu ve Medeni Kanun'un 
ilgili maddeleri uygulanır. 
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